
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. vasario 24 d.

Nr. 2022-055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  32

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  282
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  282
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 388
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  416
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 5371669

UAB "Dzūkijos vandenys" (įmonės kodas 149566841, buveinės adresas Pulko g. 75, 62135 Alytus) bendrovės valdybos
sprendimu šaukia neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris įvyks 2022 m. kovo 18 d. bendrovės administracinėse
patalpose (Pulko g. 75, Alytuje). Susirinkimo pradžia 13 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 12.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės 2021 m. finansinės atskaitomybės ir reguliavimo apskaitos auditoriaus parinkimo.
Sprendimų dėl minėtų klausimų projektus, kitus dokumentus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu,
galima gauti atvykus į UAB "Dzūkijos vandenys", Pulko g. 75, Alytuje, administracinių patalpų 14 kab., darbo dienomis
nuo 8.00 iki 16.00 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVITĖ", kodas 140356037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5372735

UAB "LAIVITĖ" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad UAB "LAIVITĖ" (įmonės kodas 140356037, buveinės adresas Artojo g. 7E Klaipėdoje)  valdybos
sprendimu 2022-03-30 11 val. šaukiamas UAB "LAIVITĖ" eilinis visuotinis dalyvių (akcininkų) susirinkimas. Susirinkimo
vieta - UAB "LAIVITĖ" posėdžių salė, Artojo g. 7E, 4 aukštas, Klaipėda.

Darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Laivitė" 2021 metinio pranešimo tvirtinimo.
2. Dėl UAB "Laivitė" 2021 metų finansinės atskaitomybės, 2021 metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo.
3. Dėl įstatinio kapitalo mažinimo su tikslu panaikinti bendrovės balanse įrašytus nuostolius, sumažinat akcijų nominalią
vertę.
4. Bendrovės įstatų redakcijos keitimas ir juridinio asmens valdymo organų rinkimas.
5. Kiti klausimai.
Dalyvių registracijos pradžia 10 val. 30 min.
Susirinkimo apskaitos diena 2022-03-18.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis bendrovė galimybės nesudaro.
Atvykusieji į susirinkimą asmenys turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgaliotieji atstovai - ir įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama tel. +370 610 18410 nuo 9 iki 16 val.

UAB "LAIVITĖ" direktorė Rasa Kasparavičiūtė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

"Juodkrantės turtas", UAB, kodas 305591446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90
Pranešimo Nr. 5371671

"Juodkrantės turtas", UAB, Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 305591446, buveinė registruota adresu Konstitucijos pr. 15, Vilnius (toliau -"Bendrovė"),
vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio 1 dalies nuostatomis, informuoja, jog
siekiant Bendrovės akcininkams išmokėti Bendrovės lėšas, 2022 m. vasario 3 d. įvykusiame Bendrovės eiliniame
visuotiniame akcininkų susirinkime buvo nuspręsta sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą 404 973,5 EUR suma, t.y. nuo
nuo 407 500 Eur iki 2526,5 Eur, sumažinant paprastųjų vardinių akcijų nominalią vertę nuo 100 Eur iki 0,62 Eur.

- - -

UAB "Videnas", kodas 303368868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-42
Pranešimo Nr. 5372907

Pranešame, kad UAB "Videnas", kodas 303368868, buveinės adresas Mažeikiai, Pavasario g. 27-42, akcininkų
susirinkimo sprendimu, tikslu bendrovės akcininkui išmokėti pinigais dalį laisvų bendrovės apyvartinių lėšų, mažina
įstatinį kapitalą. Mažinant įstatinį kapitalą anuliuojama 310 vnt. bendrovės akcijų.

1.5 Likvidavimas

UAB "ŽVF projektai", kodas 300137062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5369930

2022-01-14 akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą likviduoti UAB "ŽVF projektai", juridinio asmens kodas 300137062,
Lankesos g. 2, Bukonys, Jonavos r., duomenys apie asociaciją kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatoriumi paskirtas Armandas Šimulis, a.simulis@auga.lt.

- - -

MB "FLORA DRAMA", kodas 305636382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 3A-31
Pranešimo Nr. 5371665

Informuojame, kad nuspręsta likviduoti MB "FLORA DRAMA". Veikla nebuvo vykdoma dėl pandemijos ir nebus vykdoma
kol kas.

- - -

G. Višnevskajos personalinė įmonė, kodas 125647078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 233-12
Pranešimo Nr. 5372733

2021-11-29 savininko sprendimu likviduojama G. Višnevskajos personalinė įmonė, juridinio asmens kodas: 125647078,
buveinė: Vilnius, Taikos g. 233-12, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatore paskirta
Diana Blaževič.

- - -

UAB "ACCELERATOR ONE", kodas 304590875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5372734

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu informuojame,
kad 2022 m. sausio 11 d. vienintelio Bendrovės akcininko sprendimu nuo 2022 m. sausio 11 d. yra nuspręsta likviduoti
UAB ACCELERATOR ONE", juridinio asmens kodas 304590875, registruotos buveinės adresas Antakalnio g. 17, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

MB "Miško vištiena", kodas 305875261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5372738

Pranešame, kad likviduojama MB "Miško vištiena" (į.k. 305875261, buveinė: Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114 Vilnius,
duomenys saugomi VĮ Registrų centras Vilniaus filiale).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Gintema", kodas 304879043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Šešupės g. 115-1
Pranešimo Nr. 5371670

Pranešame, kad nuo 2022 m. vasario 13 d. MB "Gintema" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas, MB Income.
Įmonės vadovas - Gintarė Rastapkevičė. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą,
nesikeitė. Visi MB "Gintema" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo!

Pagarbiai,
MB Income
Vadovas
Gintarė Rastapkevičė.

- - -

UAB "Lithuanian cars", kodas 305656997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5372737

Pranešame, kad bendrovė UAB "Lithuanian cars" keičia pavadinimą į UAB "Slitti cioccolato".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 6

- - -

UAB "Videnas", kodas 303368868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-42
Pranešimo Nr. 5372739

Pranešama, kad UAB "Videnas", kodas 303368868, buveinė Mažeikių m., Pavasario g. 27-42, keičia pavadinimą. Nauja
redakcija įregistravus pakeistus įstatus, bendrovės pavadinimas bus UAB "Fritrans".

- - -

EfTEN SPV 1 UAB, kodas 305994162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5372740

Pranešame, kad EfTEN SPV 1 UAB, juridinio asmens kodas: 3059 94162, registruotas buveinės adresas: Verkių g.
25C-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, vienintelis akcininkas 2022 m. vasario 22 d. priėmė sprendimą pakeisti dabartinį
bendrovės pavadinimą iš EfTEN SPV 1 UAB į EfTEN M7 UAB.

- - -

Paritex UAB, kodas 305987431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5372906

Informuojame, kad Paritex UAB, juridinio asmens kodas 305987431, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į M&J New Tech
limited UAB.

1.10 Pertvarkymas

Asro Steel, MB, kodas 305691674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-90
Pranešimo Nr. 5369932

Pranešme, jog Asro Steel, MB bus pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę. Pertvarkymas prasidės 2022-03-01.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Šakių rajono Lekėčių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190821325
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 5371667

PRANEŠIMAS APIE BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS ŠAKIŲ RAJONO KRIŪKŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO,
BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS ŠAKIŲ RAJONO LEKĖČIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO IR BIUDŽETINĖS
ĮSTAIGOS ŠAKIŲ RAJONO PLOKŠČIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ
APRAŠO PARENGIMĄ

Informuojame, kad Šakių rajono savivaldybės tarybos 2022-02-18 sprendimu Nr. T-74  "Dėl sutikimo reorganizuoti
biudžetinę įstaigą Šakių rajono Kriūkų mokyklą-daugiafunkcį centrą, biudžetinę įstaigą Šakių rajono Lekėčių mokyklą-
daugiafunkcį centrą ir biudžetinę įstaigą Šakių rajono Plokščių mokyklą-daugiafunkcį centrą" parengtas reorganizavimo
sąlygų aprašas.
Reorganizavimo būdas - sujungimas;
Reorganizuojamos biudžetinės įstaigos - Šakių rajono Kriūkų mokykla-daugiafunkcis centras (juridinio asmens kodas -
190821097), Šakių rajono Lekėčių mokykla-daugiafunkcis centras (juridinio asmens kodas - 190821325), Šakių rajono
Plokščių mokykla-daugiafunkcis centras (juridinio asmens kodas - 190821510);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 7

Po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga - Šakių rajono Panemunių mokykla-daugiafunkcis centras, kuris
įgyvendins ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir neformaliojo vaikų švietimo programas, formuos ir
įgyvendins ugdymo turinį pagal Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro patvirtintą bendrąjį ugdymo planą ir
bendrąsias programas;
Po reorganizavimo veiksiančio Šakių rajono Panemunių mokyklos-daugiafunkcio centro savininko teises ir pareigas
įgyvendins Šakių rajono savivaldybės taryba;
Su Reorganizavimo sąlygomis ir trejų finansinių metų metinių ataskaitų rinkiniais ir metinėmis veiklos ataskaitomis
galima susipažinti Kriūkų mokykloje-daugiafunkciame centre (Mokyklos g. 2, Joginiškių k., Šakių r.), Lekėčių mokykloje-
daugiafunkciame centre (Pušyno g. 8, Lekėčiai) ir Plokščių mokykloje-daugiafunkciame centre (Mokyklos g. 4, Plokščiai)
darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 12.30 val. ir nuo 12.30 val. iki 16.00 val. (išskyrus penktadieniais iki 15.15 val.). Taip pat
informaciją galima rasti minėtų biudžetinių įstaigų interneto svetainėse: www.kriukai.sakiai.lm.lt, www.lekeciai.sakiai.lm.lt,
www.ploksciai.sakiai.lm.lt.

- - -

Šakių rajono Plokščių mokykla - daugiafunkcis centras, kodas 190821510
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Plokščių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5371668

Pranešimas apie biudžetinės įstaigos Šakių rajono Kriūkų mokyklos-daugiafunkcio centro, biudžetinės įstaigos Šakių
rajono Lekėčių mokyklos-daugiafunkcio centro ir biudžetinės įstaigos Šakių rajono Plokščių mokyklos-daugiafunkcio
centro reorganizavimo sąlygų aprašo parengimą

Informuojame, kad Šakių rajono savivaldybės tarybos 2022-02-18 sprendimu Nr. T-74  "Dėl sutikimo reorganizuoti
biudžetinę įstaigą Šakių rajono Kriūkų mokyklą-daugiafunkcį centrą, biudžetinę įstaigą Šakių rajono Lekėčių mokyklą-
daugiafunkcį centrą ir biudžetinę įstaigą Šakių rajono Plokščių mokyklą-daugiafunkcį centrą" parengtas reorganizavimo
sąlygų aprašas.
Reorganizavimo būdas - sujungimas. Reorganizuojamos biudžetinės įstaigos: Šakių rajono Kriūkų mokykla-
daugiafunkcis centras (juridinio asmens kodas 190821097), Šakių rajono Lekėčių mokykla-daugiafunkcis centras
(juridinio asmens kodas 190821325), Šakių rajono Plokščių mokykla-daugiafunkcis centras (juridinio asmens kodas
190821510). Po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga - Šakių rajono Panemunių mokykla-daugiafunkcis centras,
kuris įgyvendins ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir neformaliojo vaikų švietimo programas, formuos
ir įgyvendins ugdymo turinį pagal Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro patvirtintą bendrąjį ugdymo planą
ir bendrąsias programas. Po reorganizavimo veiksiančio Šakių rajono Panemunių mokyklos-daugiafunkcio centro
savininko teises ir pareigas įgyvendins Šakių rajono savivaldybės taryba. Su Reorganizavimo sąlygomis ir trejų finansinių
metų metinių ataskaitų rinkiniais ir metinėmis veiklos ataskaitomis galima susipažinti Kriūkų mokykloje-daugiafunkciame
centre (Mokyklos g. 2, Joginiškių k., Šakių r.), Lekėčių mokykloje-daugiafunkciame centre (Pušyno g. 8, Lekėčiai) ir
Plokščių mokykloje-daugiafunkciame centre (Mokyklos g. 4, Plokščiai) darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 12.30 val. ir nuo
12.30 val. iki 16.00 val. (išskyrus penktadieniais iki 15.15 val.). Taip pat informaciją galima rasti minėtų biudžetinių įstaigų
interneto svetainėse: www.kriukai.sakiai.lm.lt, www.lekeciai.sakiai.lm.lt, www.ploksciai.sakiai.lm.lt.

- - -

Šakių rajono Kriūkų mokykla - daugiafunkcis centras, kodas 190821097
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5372806

PRANEŠIMAS APIE BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS ŠAKIŲ RAJONO KRIŪKŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO,
BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS ŠAKIŲ RAJONO LEKĖČIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO IR BIUDŽETINĖS
ĮSTAIGOS ŠAKIŲ RAJONO PLOKŠČIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ
APRAŠO PARENGIMĄ

Informuojame, kad Šakių rajono savivaldybės tarybos 2022-02-18 sprendimu Nr. T-74  "Dėl sutikimo reorganizuoti
biudžetinę įstaigą Šakių rajono Kriūkų mokyklą-daugiafunkcį centrą, biudžetinę įstaigą Šakių rajono Lekėčių mokyklą-
daugiafunkcį centrą ir biudžetinę įstaigą Šakių rajono Plokščių mokyklą-daugiafunkcį centrą" parengtas reorganizavimo
sąlygų aprašas.
Reorganizavimo būdas - sujungimas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 8

Reorganizuojamos biudžetinės įstaigos - Šakių rajono Kriūkų mokykla-daugiafunkcis centras (juridinio asmens kodas -
190821097), Šakių rajono Lekėčių mokykla-daugiafunkcis centras (juridinio asmens kodas - 190821325), Šakių rajono
Plokščių mokykla-daugiafunkcis centras (juridinio asmens kodas - 190821510);
Po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga - Šakių rajono Panemunių mokykla-daugiafunkcis centras, kuris
įgyvendins ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir neformaliojo vaikų švietimo programas, formuos ir
įgyvendins ugdymo turinį pagal Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro patvirtintą bendrąjį ugdymo planą ir
bendrąsias programas;
Po reorganizavimo veiksiančio Šakių rajono Panemunių mokyklos-daugiafunkcio centro savininko teises ir pareigas
įgyvendins Šakių rajono savivaldybės taryba;
Su Reorganizavimo sąlygomis ir trejų finansinių metų metinių ataskaitų rinkiniais ir metinėmis veiklos ataskaitomis
galima susipažinti Kriūkų mokykloje-daugiafunkciame centre (Mokyklos g. 2, Joginiškių k., Šakių r.), Lekėčių mokykloje-
daugiafunkciame centre (Pušyno g. 8, Lekėčiai) ir Plokščių mokykloje-daugiafunkciame centre (Mokyklos g. 4, Plokščiai)
darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 12.30 val. ir nuo 12.30 val. iki 16.00 val. (išskyrus penktadieniais iki 15.15 val.). Taip pat
informaciją galima rasti minėtų biudžetinių įstaigų interneto svetainėse: www.kriukai.sakiai.lm.lt, www.lekeciai.sakiai.lm.lt,
www.ploksciai.sakiai.lm.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VšĮ "Kalbų ir kultūrų lizdelis", kodas 305720421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 27
Pranešimo Nr. 5371664

- - -

MB "BO caffe", kodas 305157478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 80-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 5372732

- - -

Viešoji įstaiga "NPD", kodas 126286442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-53
Pranešimo Nr. 5372741

- - -

MB "Elbora", kodas 303099364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 2-17
Pranešimo Nr. 5372742

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB S 777, kodas 306021082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5373791

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: SAULIUS POVILAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Imam Importas", kodas 306021627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 12-74
Pranešimo Nr. 5373792

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: ASTA DOVYDAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Pilna gryčia", kodas 306022113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5373793

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: MINDAUGAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aquatecha, kodas 306021659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Narteikių k., Darželio g. 1-7
Pranešimo Nr. 5373794

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: DALIA VAIŠNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grinvit", kodas 306021666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5373795

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: VITA GRINKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pelno punktas, kodas 306021709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lentvario g. 39
Pranešimo Nr. 5373796

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: EGLĖ STADALNYKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Anbesta", kodas 306021748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 37-4
Pranešimo Nr. 5373797

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: ERNESTAS ANTROPIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Herkus NT, kodas 306022259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31-48
Pranešimo Nr. 5373798

Įregistravimo data: 2022-02-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "TRANSFORMER LT", kodas 306021285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5373799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Metanet, kodas 306022273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5373800

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: VYTAUTAS SABALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Plikiškiai, kodas 306021787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k., Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 5373801

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: TOMAS PIDKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FinServ, kodas 306021794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5373802

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: INGA VAITUKAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ArtsWood", kodas 306021292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Darbo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5373803

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: ARTŪRAS KULIEŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Pilna apskaita", kodas 306021812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kvesų k., Pakalnės g. 5-2
Pranešimo Nr. 5373804

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: AISTĖ MINEIKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dvi sauli", kodas 306022298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5373805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: HANNA SHPARA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Antrasis žingsnis", kodas 306021335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8
Pranešimo Nr. 5374006

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: LUKAS KALEINIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apdaila visiems, kodas 306021844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5374007

Įregistravimo data: 2022-02-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Start print, kodas 306022316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 7-2
Pranešimo Nr. 5374008

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: MANTAS GRITĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Shy agency", kodas 306022330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 14
Pranešimo Nr. 5374009

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: LINAS STROCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "B2B medicina", kodas 306022348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5374010

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Monolito konstrukcijos, kodas 306021417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5374011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: ARTŪRAS MILAŠAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geoprojektai LT, kodas 306022355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5374012

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RAVMAGEN, kodas 306022387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374013

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Solmetos sprendimai, kodas 306021584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Stoties g. 2A
Pranešimo Nr. 5374014

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: DAINIUS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IRW Projects", kodas 306021118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374015

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: ANDRIUS JANUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aura Power Chara, kodas 306022106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 5374016

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: LINAS GUSAROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos šokių asociacija, kodas 306021125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-57
Pranešimo Nr. 5374017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: RUGILĖ DAILIDAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Raudona pica", kodas 306022120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 3-6
Pranešimo Nr. 5374018

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: NIJOLĖ RUMŠIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LM INCRYPTUS EXCHANGE, UAB, kodas 306021634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374019

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GV Investment", kodas 306022138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-50
Pranešimo Nr. 5374020

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: VALDAS ČEILUTKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas (direktorius).

- - -

UAB Autolupus, kodas 306022152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5374021

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: KĘSTUTIS NARKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga FILSOMA, kodas 306021132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5374022

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: INGA SOSNOVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Beltrans, kodas 306022177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Daubarų k., Mokyklos g. 42
Pranešimo Nr. 5374023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: ANDRIUS BELIAVCEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Energonas LT, kodas 306022191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5374024

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SOR TGK, kodas 306022184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5374025

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: SUHROBJON ASHUROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1400 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jogustė", kodas 306021171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Serbentų g. 31
Pranešimo Nr. 5374026

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: AISTĖ ZAURĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mindaila", kodas 306021157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5374027

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: MINDAUGAS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Būsto oras, kodas 306021164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5374028

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: KAZIMIR LIPNEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šešuolėlių ūkis, kodas 306021100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 26-22
Pranešimo Nr. 5374029

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: LINA REIMERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 16

- - -

MB Prapalas, kodas 306021196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13-10
Pranešimo Nr. 5374030

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: MARK GRAZHUL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SSJ sistemos", kodas 306021673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374031

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: EDGARAS STANEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alfapa, kodas 306021680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5374032

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: ERIKA LUKŠA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Menas ir inovacijos, kodas 306021214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5374033

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: EGLĖ NAURECKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Start Trans", kodas 306021221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5374034

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Repairas, kodas 306021698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-55
Pranešimo Nr. 5374035

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: JUSTINAS SUŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 17

MB Mano apdailos darbai, kodas 306021723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5374036

Įregistravimo data: 2022-02-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Dalia LT", kodas 306021591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5374037

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: LORANAS JAGELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 960 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 24000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Dainiai" projektai, MB, kodas 306022095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5374038

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: DAINIUS GABALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pajūrio dailidė, kodas 306021641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5374039

Įregistravimo data: 2022-02-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Eterial Solutions, kodas 306022202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5374040

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: VILTĖ ZUBAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luxury furniture", kodas 306021189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 5374041

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: LORETA KALINAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 18

MB 666 turtas, kodas 306022234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-27
Pranešimo Nr. 5374042

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: RAMŪNAS ŠEŠTOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Happy kiddo dream", kodas 306021207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Maumedžių g. 36
Pranešimo Nr. 5374043

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: ŠARŪNĖ MOCKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kauno skalda, kodas 306021730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagrenių g. 22
Pranešimo Nr. 5374044

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: DAINIUS SUPRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geoservisas", kodas 306022241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Salučių k. 7
Pranešimo Nr. 5374045

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: ALEKSANDRAS AUGUSTINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "XXI amžiaus namų statybos inovacijos", kodas 306021239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 5374046

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: ALEXANDER OKUN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kamilės viltis", kodas 306021260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5374047

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: MANTAS DANIELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rga cleaning, kodas 306021278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-79
Pranešimo Nr. 5374048

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: VIOLETA VETROVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Simfonija Services, kodas 306021805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5374049

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: DMITRY OGIEVICH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EcoTvarkymas, kodas 306021303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5374050

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: ELAN GARNATKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Eko gėrimai, kodas 306021837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Girsteitiškio g. 3
Pranešimo Nr. 5374051

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: GINTARAS BINGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Biržų krašto savanoriai, kodas 306021367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 5374052

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: MINDAUGAS ROŽĖNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Road staff ", kodas 306021374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-53
Pranešimo Nr. 5374053

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: NIJOLĖ CITAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jasiukaičių ūkis", kodas 306021246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 20

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Bagdononių k., Senkučio g. 9
Pranešimo Nr. 5374054

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: GIEDRĖ JASIUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DB dirbtuvės", kodas 306021755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Šešupės g. 17
Pranešimo Nr. 5374055

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: DANIELIUS BARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kaya home, MB, kodas 306021253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rugiagėlių g. 18
Pranešimo Nr. 5374056

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: SIMONA MONTVYDAITĖ-KAYA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Seremontas", kodas 306022266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Parko g. 16
Pranešimo Nr. 5374057

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: VITALIJA SEREPINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SantaMichael.de", kodas 306021762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5374058

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nailshopas, kodas 306021310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 41-2
Pranešimo Nr. 5374059

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: SIMONA DIRDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Raudona balta, kodas 306021328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 59-105
Pranešimo Nr. 5374060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: ERNESTAS PAPINIGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trinapolio šeimos klinika", kodas 306021342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 90-23
Pranešimo Nr. 5374061

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: EDITA TREINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "K project", kodas 306021851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5374062

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: ANDRIUS KELIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sprutex, UAB, kodas 306021869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374063

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dviračiai visiems", kodas 306022309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-187
Pranešimo Nr. 5374064

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: ERIKAS GERBUTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pasvalio kalviai, kodas 306021381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Kalno k., Aukštagojaus g. 19
Pranešimo Nr. 5374065

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: GEDIMINAS PETRIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aura Power Buna, kodas 306021399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 5374066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: LINAS GUSAROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šviečiančios lubos, kodas 306021424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5374067

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SI Design, kodas 306022394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5374068

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vyrų gentys", kodas 306022405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5374069

Įregistravimo data: 2022-02-23. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga Vaikų ir jaunimo globos bei auklėjimo draugija, kodas 110076830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 8
Pranešimo Nr. 5373806

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALSEMOS", kodas 110649123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28A-2
Pranešimo Nr. 5373807

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JANVAL", kodas 110661079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 36
Pranešimo Nr. 5373808

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPUTER TECHNOLOGY INSTALLATIONS", kodas 111753452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5373809

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dailesta", kodas 121234897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 5373810

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATVEDA", kodas 124478853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5373811

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GRINETA", kodas 132708097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 26A
Pranešimo Nr. 5373812

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilis", kodas 133496882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 6-31
Pranešimo Nr. 5373813

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorida", kodas 134473534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 5373814

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Konsultacinis nutriologijos centras", kodas 235184850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 4-40
Pranešimo Nr. 5373815

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno nevyriausybinių organizacijų paramos centras", kodas 135193670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 24

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 4 / Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 17
Pranešimo Nr. 5373816

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Dažasvydis", kodas 235562570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 10-52
Pranešimo Nr. 5373817

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės ekonomikos institutas, kodas 135948375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5373818

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų artelė", kodas 135966245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 15-112
Pranešimo Nr. 5373819

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Stabilios visuomenės formavimo centras, kodas 135970286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gegužinių g. 7
Pranešimo Nr. 5373820

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M S", kodas 240248870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 5373821

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždarosios akcinės bendrovės "Baltic Trade" Šiaulių filialas, kodas 145153418
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5373822

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beveksas", kodas 145273759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 25

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373823

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Būdiškės", kodas 158857290
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žiežmarių vs.
Pranešimo Nr. 5373824

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Rusonys", kodas 158864527
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Rusonių k.
Pranešimo Nr. 5373825

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Morkūnai", kodas 258875880
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Morkūnų k.
Pranešimo Nr. 5373826

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaišiadorių rajono Darsūniškio žemės ūkio bendrovė, kodas 158882354
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 5373827

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaišiadorių r. žemės ūkio bendrovė "JUKNONIŲ VERSLAS", kodas 158995010
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k.
Pranešimo Nr. 5373828

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "POVILO GURKLIO FIRMA", kodas 164839382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 2-71
Pranešimo Nr. 5373829

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Javas", kodas 172288295
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 5373830

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono Plauginėlių žemės ūkio bendrovė, kodas 172301846
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k.
Pranešimo Nr. 5373831

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono Gedvidų žemės ūkio bendrovė, kodas 172303092
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k.
Pranešimo Nr. 5373832

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Visraktis", kodas 172305143
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai
Pranešimo Nr. 5373833

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rimvydo Juškos įmonė, kodas 175877637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Dambrausko g. 14-14
Pranešimo Nr. 5373834

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Bendros Lietuvos ir Vokietijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "PALMEX" Trakų filialas, kodas
110636396
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 5373835

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Koordinacinis medienos technologijų tyrimo ir plėtros centras", kodas 300046050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 56
Pranešimo Nr. 5373836

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIGMENA", kodas 300562113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5373837

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILANDA", kodas 300564235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5373838

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVE BALTIC", kodas 300564566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 5373839

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Jaunimo sporto centras "Soza sport", kodas 300591321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 15-34
Pranešimo Nr. 5373840

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rovantis", kodas 300609495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barzdų g. 3
Pranešimo Nr. 5373841

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ERDAVITA", kodas 300609577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 98-24
Pranešimo Nr. 5373842

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Detabalt", kodas 300613294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-64
Pranešimo Nr. 5373843

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Apomeda", kodas 300616529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 2-2
Pranešimo Nr. 5373844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IT Fortas", kodas 300618658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gintaro g. 28
Pranešimo Nr. 5373845

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pamario ranga", kodas 300659929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 5373846

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vakarų tvirtovė", kodas 300667363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 8-211
Pranešimo Nr. 5373847

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DALSONA", kodas 300787754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5373848

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PS mokymų centras, kodas 300805476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373849

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ugnisa", kodas 300824487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 5-69
Pranešimo Nr. 5373850

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vakarų takas", kodas 300830433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 25-10
Pranešimo Nr. 5373851

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 29

- - -

UAB "TRANSPARTNERIS", kodas 300841497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 22-68
Pranešimo Nr. 5373852

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Privačių detektyvų agentūra, kodas 300855803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 5373853

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vytalfa", kodas 300861642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 8-26
Pranešimo Nr. 5373854

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žemuta", kodas 301062538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80B-2
Pranešimo Nr. 5373855

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARISAS", kodas 301239700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Gegužės 1-osios g. 14-3
Pranešimo Nr. 5373856

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Euroecca", kodas 300105965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 5373857

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Montuma", kodas 300503307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašvaistės g. 5
Pranešimo Nr. 5373858

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 30

UAB "Digema", kodas 300547392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5373859

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NBBA", kodas 300555535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 85
Pranešimo Nr. 5373860

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Sisteminių tyrimų institutas "Sinergetika", kodas 300555745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5373861

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eridė", kodas 300556548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-51
Pranešimo Nr. 5373862

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AKABELIS", kodas 300559028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 12-15
Pranešimo Nr. 5373863

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"EL style", UAB, kodas 300560219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-6
Pranešimo Nr. 5373864

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NELSIS", kodas 300560315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-8
Pranešimo Nr. 5373865

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybų ranga", kodas 300560532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-43
Pranešimo Nr. 5373866

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "LUXVITA", kodas 301673369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373867

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Aisčių sportas", kodas 301820584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 41
Pranešimo Nr. 5373868

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Talentų kalnas, kodas 302330786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 20-12
Pranešimo Nr. 5373869

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hasana", kodas 302493089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Gurgždžių k. 2
Pranešimo Nr. 5373870

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Pirklių rūmai", kodas 302506177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5373871

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TAURUS ENERGY", kodas 302544975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 5373872

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jasaja LT", kodas 303204445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373873

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Adaras", kodas 302616816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-31
Pranešimo Nr. 5373874

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Radviliškio šokių klubas "Patrepsėlis", kodas 303263803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 5373875

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Gazolis", kodas 303442927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-69
Pranešimo Nr. 5373876

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Mistaka", UAB, kodas 303007558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373877

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GELA, kodas 303009566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5373878

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Amdeka", kodas 304962681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5373879

Išregistravimo data: 2022-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kuršių kultūros draugija, kodas 193102438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 33

Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 55
Pranešimo Nr. 5373944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB Avytės fotostudija, kodas 304604403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 73-26
Pranešimo Nr. 5373945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Ignalinos rajono medžiotojų būrelis "Miškininkas", kodas 191562975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 5373946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Radviliškio automobilistų klubas "RADVILIS", kodas 271651410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Pievų g. 4-201
Pranešimo Nr. 5373947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "ASSYNIJA", kodas 300507597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 5373948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-14 (2022-02-18).

- - -

Vaišvilčių gyventojų bendruomenė, kodas 168978237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Vaišvilčių I k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5373949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Mažoji bendrija "Pilna apskaita", kodas 306021812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kvesų k., Pakalnės g. 5-2
Pranešimo Nr. 5373950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ALEKSANDRA", kodas 300626594
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 5A-3
Pranešimo Nr. 5373951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

UAB "ND Group", kodas 302534148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Rentkara, UAB, kodas 302509508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 47
Pranešimo Nr. 5373953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

UAB "Ertaras", kodas 303083310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-1
Pranešimo Nr. 5373954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "ONTEX", kodas 300521554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 19-26
Pranešimo Nr. 5373955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB Vartišys, kodas 302942089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 4-oji g. 51
Pranešimo Nr. 5373956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23).

- - -

UAB "GS Core", kodas 305718420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5373957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDŽIO MAŠINŲ PREKYBA", kodas 123076531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-14
Pranešimo Nr. 5373958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Soldena", kodas 303471380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5373959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "Zenith chain", kodas 305865705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5373960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

UAB "Elile", kodas 302312560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5373961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Baltijos socialinės ekonomikos centras, kodas 191758454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-206
Pranešimo Nr. 5373962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Žūklės klubas "Lures LT", kodas 305202215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Kėdainių rajono salės futbolo sporto klubas "SFK KĖDAINIAI", kodas 161611473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 5373964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 37

UAB Golda Crypto ltd, kodas 306018314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5373965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Kauno rajono Bajorų kaimo bendruomenė, kodas 304003858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Prezidento g. 8
Pranešimo Nr. 5373966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

Mikoliškio medžiotojų klubas, kodas 303058613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Malūno g. 1
Pranešimo Nr. 5373967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Šilutės mokytojų moterų choras, kodas 177369872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Atgimimo al. 3
Pranešimo Nr. 5373968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Gilės", kodas 304063385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5373969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

UAB "Romlena", kodas 300589555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14A-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5373970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dobilėlis", kodas 169879911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 37
Pranešimo Nr. 5373971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

Geniukų kalvės sporto klubas, kodas 305626445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5373972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Gilužio sporto klubas, kodas 305626954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5373973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Rekt capital services, MB, kodas 305616465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-21
Pranešimo Nr. 5373974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Melius Advisors").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Nuostatai (2022-02-18); Protokolas /
MB narių susirinkimo protokolas (2022-02-18); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

MB "Klimaventa", kodas 305816590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 51-20
Pranešimo Nr. 5373975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "BARCO Invest", kodas 306014764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 38A
Pranešimo Nr. 5373976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB Fiskars Lithuania, kodas 303219340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5373977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija Skuodo skyrius "Šarkelė", kodas 174576346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5373978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Gustana", kodas 304432149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5373979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Protokolas (2022-02-21).

- - -

UAB "Konsultacijos jūsų verslui", kodas 300142230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-49
Pranešimo Nr. 5373980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "UMEDA", kodas 301732419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 28-36
Pranešimo Nr. 5373981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "KARLITA", kodas 300126685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5373982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Techno jums", kodas 306019672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų tak. 35
Pranešimo Nr. 5373983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

MB "Puikiai", kodas 303258375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30C-50
Pranešimo Nr. 5373984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "DESTIKA", kodas 302622477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 41

- - -

UAB "Egodontas", kodas 300099590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 66-4
Pranešimo Nr. 5373986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-23).

- - -

UAB "Transporto linija", kodas 302592660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 5373987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "LAUDIS", kodas 300053486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 1B
Pranešimo Nr. 5373988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "EUROBUSS", kodas 302608417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41
Pranešimo Nr. 5373989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Simno knygų mėgėjų draugija, kodas 153737853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 42-6
Pranešimo Nr. 5373990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 42

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Šilagalio kaimo bendruomenė "PUŠYNĖLIS", kodas 168983227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 5373991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ paramos fondas "Zizas", kodas 304758102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Šilutės jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 177484180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 6A
Pranešimo Nr. 5373993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB Pasvalio kalviai, kodas 306021381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Kalno k., Aukštagojaus g. 19
Pranešimo Nr. 5373994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Garfas", kodas 305714450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 21-25
Pranešimo Nr. 5373995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-15 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-02-23 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB Keklys, kodas 302867850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5373996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Sveikos mitybos studija, kodas 304759955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 22
Pranešimo Nr. 5373997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB MASTER MOBILE, kodas 302551585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5373998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Barbarisinė antis", kodas 302904918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-13
Pranešimo Nr. 5373999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Bevas", kodas 303355479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 20
Pranešimo Nr. 5374000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 44

- - -

UAB "Euromagna", kodas 305219314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5374001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Įstatai (2022-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-23).

- - -

MB "Danvesa", kodas 305880714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5374002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

Medžiotojų klubas "Panemunės pilis", kodas 158352441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 5374003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "RV Trans", kodas 302549029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5374004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Molėtų gausių šeimų bendrija "Šeimynėlė", kodas 193069237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Juodiškio k.
Pranešimo Nr. 5374005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 45

UAB "Palangos grupė", kodas 303246234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5374106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-18); Įstatai (2022-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2022-02-18).

- - -

Šiaulių BMW klubas, kodas 304988103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 90
Pranešimo Nr. 5374107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Aktyvaus krepšinio klubas, kodas 302328059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, I. Fonbergo g. 6-2
Pranešimo Nr. 5374108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Kauno rajono žemdirbių asociacija, kodas 135031031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 5374109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos parapsichologų draugija, kodas 191614361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gruzdžių g. 8
Pranešimo Nr. 5374110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Jaunimo užimtumo projektas", kodas 304295921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Ingreenso", kodas 305661617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Kretuonų k., Kretuonų g. 7
Pranešimo Nr. 5374112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Protokolas (2022-02-22).

- - -

Mažylio sporto klubas, kodas 305627091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5374113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "Katransa", kodas 305079296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Pievų g. 13-21
Pranešimo Nr. 5374114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Birutės Petrikytės muzikos klubas, kodas 191944373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 14
Pranešimo Nr. 5374115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-22 (2022-02-22).

- - -

MB Iron cabin, kodas 305960594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 3-9
Pranešimo Nr. 5374116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-01-24); Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

UAB ITEM SHOPAS, kodas 305576444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 20
Pranešimo Nr. 5374117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

Mažoji bendrija "Techmodus LT", kodas 304604983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5374118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PALMEX", kodas 110591474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5374119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Lietuvos-Panamos uždaroji akcinė bendrovė "OLANDIŠKOS GĖLĖS", kodas 110590034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 2-30
Pranešimo Nr. 5374120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Prapalas, kodas 306021196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13-10
Pranešimo Nr. 5374121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Elit orchid", kodas 305996640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5374122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Perkūno griausmas", kodas 195733861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5374123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Individuali įmonė Kesarev Valentin, kodas 302574776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-99
Pranešimo Nr. 5374124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB BALTIC HUMAN PROTEIN, kodas 303053484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-8
Pranešimo Nr. 5374125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Hotel invest group, kodas 305910538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5374126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 49

VšĮ šokių studija "Spinela", kodas 304741868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-22
Pranešimo Nr. 5374127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Alytaus rajono Simno skyrius, kodas 153712857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5374128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Kelmės rajono komitetas, kodas 262767280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5374129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Akmenės rajono kūrybinis susivienijimas "13", kodas 153255764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 25
Pranešimo Nr. 5374130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Jiezno miesto bendruomenė, kodas 300621864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 15-1
Pranešimo Nr. 5374131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Valandėlė sau", kodas 305920361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 5374132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-21 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "Moda Nova", kodas 302555733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 5374133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-23).

- - -

UAB "Tavo gydytojas", kodas 304466863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5374134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

Kauno apskrities šaulių sporto klubas "Aistis", kodas 193589946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 5374135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Mažoji bendrija Eko gėrimai, kodas 306021837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Girsteitiškio g. 3
Pranešimo Nr. 5374136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Sniegius", kodas 304156195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5374137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "TRANSFENIKSAS", kodas 302544498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 68-10
Pranešimo Nr. 5374138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Ficus invest", kodas 306007855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5374139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Naujininkų sporto klubas, kodas 305622589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Radvilų sporto klubas, kodas 305623538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "Reconocer", kodas 305931849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-31
Pranešimo Nr. 5374142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Lietuvių ir Švedų draugija, kodas 162762542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liolių g. 19
Pranešimo Nr. 5374143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB EcoTvarkymas, kodas 306021303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5374144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Kultūros platforma", kodas 305048977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stakių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5374145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "Europa T.D. S.A.", kodas 302903061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Solprimus", kodas 305277659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5374147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSTURAS", kodas 144127993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 5374148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-02-18);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-02-18).

- - -

Autosale, UAB, kodas 305642321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5374149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "BASVA", kodas 300026172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 5374150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-22).

- - -

3K Invest, UAB, kodas 306012133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7A-34
Pranešimo Nr. 5374151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

UAB "Azurum", kodas 305734150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5374152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMADIS", kodas 123036241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-28
Pranešimo Nr. 5374153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

KLUBAS "PAŠĖLĘ 4 RATAI", kodas 126136115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30-4
Pranešimo Nr. 5374154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

VILNIAUS MIESTO KALNŲ SLIDINĖJIMO KLUBAS "VTK", kodas 193270592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 5374155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Ekoforesta", kodas 302444829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Putinų g. 8
Pranešimo Nr. 5374156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Reinava", kodas 304879342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5374157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "Vildana", kodas 305713188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5374158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

UAB "Anos kiemas", kodas 304151846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-101
Pranešimo Nr. 5374159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

FTL EURO UAB, kodas 305987495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5374160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sonnex Finance UAB); vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19); Pažyma (2022-02-19); Įstatai (2022-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-19); Užsienio asmens pasas (2022-02-19).

- - -

UAB "Belimo Balticum", kodas 300143396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5374161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-17); Užsienio asmens pasas (2022-02-17).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Tauragės apskrities klubas, kodas 193473799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 5374162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 56

- - -

UAB "SDM ir KO", kodas 302932935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5374163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Telšių rajono stalo teniso klubas "Vytas", kodas 180378187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 41A
Pranešimo Nr. 5374164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Tiksli trajektorija", kodas 304921962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Didžiųjų Zariškių k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 5374165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Rimučių bendruomenė, kodas 178320764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Rimučių k.
Pranešimo Nr. 5374166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų Savanorių sąjungos Alytaus apskrities skyrius, kodas 293485610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 14
Pranešimo Nr. 5374167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Spirit of Production", kodas 302570607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5374168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Šiaulių daugiabučių namų vartotojų asociacija, kodas 145871596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5374169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvai pagrąžinti draugija Varėnos rajone, kodas 193131475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5374170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Klaipėdos rajono skyrius, kodas 163540733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 74
Pranešimo Nr. 5374171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos ir Indijos draugija, kodas 191909778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5374172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

169-oji garažų eksploatavimo bendrija Liejyklos g. 7A, kodas 145636185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 7A
Pranešimo Nr. 5374173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-02-22 (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialda", kodas 134311571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 9-8
Pranešimo Nr. 5374174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

MB Upcycled by LT, kodas 304400393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 5374175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "Woodenlikes", kodas 305991554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-101
Pranešimo Nr. 5374176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

UAB "Muzikos kurortas", kodas 303259395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

"HR MANAGEMENT BALTIC", UAB, kodas 300589548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5374178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 59

UAB Rima Gražienė ir partneriai, kodas 123559875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-90
Pranešimo Nr. 5374179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

MB S 777, kodas 306021082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5374180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sasnavos bendruomenė, kodas 251491820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 46
Pranešimo Nr. 5374181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-02-18); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-18).

- - -

UAB "Viskas Tau", kodas 302545319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 25-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5374182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "Bioenergijos vystymas", kodas 305209829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Senoji g. 13
Pranešimo Nr. 5374183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-18).

- - -

Lietuvos žemės ūkio bendrovių asociacija, kodas 110055327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-6
Pranešimo Nr. 5374184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Levila", kodas 304423844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 15-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5374185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "Paltynai", kodas 304076938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Paltynų k. 13
Pranešimo Nr. 5374186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

MB "Namų statybos grupė", kodas 305694325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-32
Pranešimo Nr. 5374187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "VK Constructus", kodas 305439755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5374188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

MB "Račiokas", kodas 305984086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stangviliškių g. 27A
Pranešimo Nr. 5374189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Sprendimas (2022-02-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-22).

- - -

UAB "Baltimedas", kodas 304447877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-61
Pranešimo Nr. 5374190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

MB "Mindaila", kodas 306021157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5374191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Repairas, kodas 306021698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-55
Pranešimo Nr. 5374192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AGR Special Opportunities Fund I, UAB, kodas 305891835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 5374193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mana fund, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Įstatai (2022-02-22); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽETMA", kodas 123050771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-2
Pranešimo Nr. 5374194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sumanumai", kodas 305144598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 62

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5374195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Advirta", kodas 305933864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

Mažeikių rajono moksleivių ir jaunimo kultūrinis meninis klubas "Saulės ratas", kodas 167225076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 53
Pranešimo Nr. 5374197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos kraštotyros draugijos Skuodo skyrius, kodas 174165291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šaulių g. 3
Pranešimo Nr. 5374198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Rathaus Games", kodas 306008918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5374199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-20); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-02-20); Užsienio asmens pasas (2022-02-20); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Drūkšių ekologinio ugdymo mokykla, kodas 193538631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24-25
Pranešimo Nr. 5374200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Skaidora", kodas 303423357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Žemaičio Sodų 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5374201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

VšĮ Plati forma, kodas 305007966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5374202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LECHZA", kodas 124549026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 71-1
Pranešimo Nr. 5374203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nikita Markin", kodas 305012148
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Rubežiaus k., Trakų g. 26
Pranešimo Nr. 5374204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB Apdaila visiems, kodas 306021844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5374205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALABORA", kodas 302606081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5374206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

UAB "Cargo Plus", kodas 302542650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "VOLTEKA", kodas 302543866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5374208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

"Vilnijos" draugija, kodas 190726667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-320
Pranešimo Nr. 5374209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Pasvalio rajono skyrius, kodas 193037570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1-96
Pranešimo Nr. 5374210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 65

VšĮ "Vita ad astra", kodas 304418434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 145-1
Pranešimo Nr. 5374211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Telšių Literatų klubas, kodas 193093341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 5374212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Amitajus", kodas 305083896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-2
Pranešimo Nr. 5374213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Dizaino sprendimai", kodas 301542163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-38
Pranešimo Nr. 5374214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-21).

- - -

Poškonių bendruomenės centras, kodas 175032397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Poškonių k.
Pranešimo Nr. 5374215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "RELNETA", kodas 302585406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "DOROLA", kodas 302872769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5374217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Manerva", kodas 304433653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36A-32
Pranešimo Nr. 5374218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Saulės kąsnis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Nuostatai (2022-02-23);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų (2022-02-23).

- - -

UAB "Deisadora", kodas 302244248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Priekulės g. 24
Pranešimo Nr. 5374219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga K. Ivaškevičiaus futbolo akademija, kodas 304800900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Palangos g. 6A-6
Pranešimo Nr. 5374220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lazdijų rajono žemdirbių asociacija, kodas 165219975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Nepriklausomybės a. 2
Pranešimo Nr. 5374221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Kauno pensininkų draugija "Kedras", kodas 135636767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-19
Pranešimo Nr. 5374222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "K project", kodas 306021851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5374223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilalės rajono žemdirbių asociacija, kodas 176627088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5374224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Azarto namai", kodas 303091976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5374225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "GEO standartas", kodas 303051184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 5
Pranešimo Nr. 5374226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 68

Lokiuko sporto klubas, kodas 305625763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB Crypto Lemon, kodas 305990413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5374228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB Šakių sveikatos klinika, kodas 174402114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 37
Pranešimo Nr. 5374229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

MB "Janšvara", kodas 305590091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 31-1
Pranešimo Nr. 5374230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB Classic Mania Cars, kodas 302979917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5374231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 69

Virvytės bendruomenė, kodas 302484186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Beržų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5374232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-02-22).

- - -

UAB "TELECOMVOIP", kodas 300128750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-33
Pranešimo Nr. 5374233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERAND", kodas 111521023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "J&J COMPANY", kodas 302588797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5374235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB JASUTIS IR PARTNERIAI, kodas 302580989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5374236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISENDA", kodas 123036622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5374237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ekoplastas", kodas 302602040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Kurklelių k., Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 5374238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Terika", kodas 302598275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Rinadus", kodas 306018129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5374240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Sprendimas (2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-21); Užsienio asmens pasas
(2022-02-21).

- - -

VšĮ "Kalbų ir kultūrų lizdelis", kodas 305720421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 27
Pranešimo Nr. 5374241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-21).

- - -

UAB "AUTOPUNKTO REIKMENYS", kodas 141852787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 12 K1-1
Pranešimo Nr. 5374242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 5374243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

L. Paulionienės komercinė firma "MONIKA", kodas 140182259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kūlių Vartų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5374244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-23).

- - -

MB "Auto-solo", kodas 305715495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gedimino g. 17-2
Pranešimo Nr. 5374245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

MAHMOUD HAMAD, IĮ, kodas 303196258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Valstybės investicijų valdymo agentūra, kodas 305612545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5374247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2022-02-18).

- - -

Gyventojų bendruomenės namai "GELŽVYTIS", kodas 268958730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Geležiai, J. Stasiūno g. 2
Pranešimo Nr. 5374248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Integrantė", kodas 303394119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Jano Bulhako g. 15
Pranešimo Nr. 5374249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Šakių rajono skyrius, kodas 174413324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5374250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Naujosios Akmenės miesto seniūnijos labdaros ir paramos fondas, kodas 302772822
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 5374251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Romų kelias", kodas 304255713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Katiliškių k., Petro Katiliaus g. 36-2
Pranešimo Nr. 5374252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Mosėdžio gamtininkų bendrija, kodas 301505916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 2
Pranešimo Nr. 5374253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 73

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Rokiškio rajono sporto klubas "Ąžuolynas" prie Kamajų Antano Strazdo vidurinės mokyklos, kodas 173237916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai
Pranešimo Nr. 5374254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Mitošiūnų kaimo bendruomenės centras, kodas 154327355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mitošiūnų k.
Pranešimo Nr. 5374255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus Alksniupių medžiotojų būrelis, kodas 171649344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k.
Pranešimo Nr. 5374256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

UAB Vienas fabrikas, kodas 305766664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21-19
Pranešimo Nr. 5374257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-12 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-23); Įgaliojimas (2021-12-06); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB "Mažoji Turkija", kodas 302534461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB SOLID BALTIC FURNITURE, kodas 302527221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1U
Pranešimo Nr. 5374259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "ETERNEX", kodas 302523970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 14-31
Pranešimo Nr. 5374260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Futbolo rytas", kodas 304828159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5374261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

MB "Makspelna", kodas 305487643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 24
Pranešimo Nr. 5374262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 75

- - -

UAB "SIMAO", kodas 302528864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 5374263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Eastern delight", kodas 302520159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CS SYSTEMS", kodas 111516414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 236-23
Pranešimo Nr. 5374265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Cementa", kodas 305982128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5374266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "EVIJA & Partner", kodas 302642070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Juodaraisčio k., Juodaraisčio g. 24
Pranešimo Nr. 5374267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-22).

- - -

UAB "KESTVILE", kodas 302585751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-104
Pranešimo Nr. 5374268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

"Sinsa", UAB, kodas 303400013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5374269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-23).

- - -

Mažoji bendrija Vakarų transportas, kodas 305709108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Proskynos g. 1A
Pranešimo Nr. 5374270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Blockchain technology UAB, kodas 306007798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5374271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB Grigesta, kodas 305729025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 5374272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Žemės ūkio gamybos kooperatyvas "Virkšai", kodas 170013838
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Virkšų k.
Pranešimo Nr. 5374273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

VšĮ "Šilko klubas", kodas 302250703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Valteriškės g. 20
Pranešimo Nr. 5374274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Kitoks pasaulis", kodas 305718153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5374275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities banga", kodas 302902753
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5374276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

ABOUD ABDUL HAMID, IĮ, kodas 303095437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skardžio g. 1
Pranešimo Nr. 5374277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "VILTAR", kodas 165789797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 5374278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 78

- - -

VšĮ Armando klubas, kodas 305015219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27E
Pranešimo Nr. 5374279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Meninio ugdymo studija "GLORIJA", kodas 242024650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 36-48
Pranešimo Nr. 5374280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Klaipėdos miesto veteranų futbolo sporto klubas "Klaipėdos veteranai", kodas 300562533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-14
Pranešimo Nr. 5374281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Kamilės viltis", kodas 306021260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5374282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "R2etas", kodas 302673443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Jono Jakšto g. 2
Pranešimo Nr. 5374283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Privat statyba", kodas 306020176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5374284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILOJAS", kodas 302546143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-28
Pranešimo Nr. 5374285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Elmondis", kodas 302536131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISKU BALDAI", kodas 211545790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 21
Pranešimo Nr. 5374287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEA COSMETICS", kodas 111518194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5374288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "McSmile Projects", kodas 110588492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-6
Pranešimo Nr. 5374289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 80

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUSTONA", kodas 123032563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56-1
Pranešimo Nr. 5374290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Autogupa", kodas 305693173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 55
Pranešimo Nr. 5374291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-23); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

UAB "Interjero konsultacijų grupė", kodas 126294542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 5374292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

UAB "Acetum", kodas 304858526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Liepto g. 1
Pranešimo Nr. 5374293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ijola", kodas 133552733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5374294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

Švenčionių rajono Svirkų bendruomenė, kodas 178994193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Svirkų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 5374295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Eudaimonia Token Invest, UAB, kodas 305987716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-23); Užsienio asmens pasas (2022-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

Asociacija "Amber Rally Team", kodas 300029706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 5374297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-02-22).

- - -

UAB "ŠVAROS VIRUSAS LT", kodas 302582634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5374298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Agentūros NT", kodas 302599982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 5374299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Sporto virusas", kodas 304270366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 6A-71
Pranešimo Nr. 5374300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 82

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Rekreacinis keliautojų klubas, kodas 304512353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 5374301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "TRANSFORMER LT", kodas 306021285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5374302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Saugi pradžia", kodas 302578080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 5374303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

"Strestas", UAB, kodas 305923197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5374304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-23).

- - -

UAB "Mokumo valdymo sprendimai", kodas 120943066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-303
Pranešimo Nr. 5374305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Alytaus regiono ir Švedijos draugija, kodas 193490033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 32-104
Pranešimo Nr. 5374306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "DOMGUSTA", kodas 302962960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5374307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-22 (2022-02-23).

- - -

UAB "Anseka", kodas 302533377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Žalvario parkas", kodas 302331009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-26
Pranešimo Nr. 5374309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Šiaulių Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 192057666
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 57
Pranešimo Nr. 5374310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-02-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-02-21).

- - -

Mažoji bendrija "Telstata", kodas 306014554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rytų g. 31
Pranešimo Nr. 5374311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Nuostatai (2022-02-22);
Sprendimas / Laba diena, siunciu nario sprendima ir prasyma registruoti nauja MB Telstata veiklos rusi. Aciu.
(2022-02-22).

- - -

UAB "Hay Group", kodas 300149043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5374312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VP Holdings, UAB, kodas 306019366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5374313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Ukmergės dvikovinių sporto šakų klubas "Viktorija", kodas 300626217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5374314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Bendrystės ir socialinių inovacijų centras, kodas 305202514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5374315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 85

Visuomeninė organizacija Alytaus "Granito" klubas, kodas 150167330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 29-54
Pranešimo Nr. 5374316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno skuba", kodas 135067629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 20
Pranešimo Nr. 5374317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-22); Reorganizavimo sąlygos /  (2022-02-22).

- - -

VšĮ "Minsko urbanistikos platforma", kodas 304410455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aidukaičių g. 47
Pranešimo Nr. 5374318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Road staff ", kodas 306021374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-53
Pranešimo Nr. 5374319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių krašto odontologų klubas - Saulė, kodas 300089849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 21-1
Pranešimo Nr. 5374320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "B2B medicina", kodas 306022348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5374321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB NAUJOSIOS VILNIOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 300592409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5
Pranešimo Nr. 5374322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Vertybių medis", kodas 304754431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-9
Pranešimo Nr. 5374323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Imam Importas", kodas 306021627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 12-74
Pranešimo Nr. 5374324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Geležinis karpis, UAB, kodas 302875046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5374325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STRETOS BUTAI", kodas 123040097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5374326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPRIMA", kodas 123050052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5374327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vilniaus ekspresas", kodas 302590264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5374328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Verslo fabrikas", kodas 302620939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Endress+Hauser (Baltic)", kodas 302325159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153
Pranešimo Nr. 5374330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

IĮ "ZAVA", kodas 303191898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5374331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-22).

- - -

UAB "GYVAS ŽALIAS", kodas 302614007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 88

- - -

MB "Kazi constructions", kodas 306013096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5374333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19); Sprendimas (2022-02-19); Užsienio
asmens pasas (2022-02-19); Įgaliojimas (2022-02-16).

- - -

MB Mano apdailos darbai, kodas 306021723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5374334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Plungės rajono ritinio sporto klubas "Plateliai", kodas 170110080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai
Pranešimo Nr. 5374335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

ABDUL HALIM EL HAJ, IĮ, kodas 302798710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-1
Pranešimo Nr. 5374336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB NT galerija, kodas 302605360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5374337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Geoservisas", kodas 306022241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Salučių k. 7
Pranešimo Nr. 5374338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TL TRANSPORT", kodas 302450216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A
Pranešimo Nr. 5374339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Pėdučių pastogė", kodas 304984286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5374340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

"Dainiai" projektai, MB, kodas 306022095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5374341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio turistų klubas, kodas 300568461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 6-15
Pranešimo Nr. 5374342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Širvintų koldūnai", kodas 302546531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 5374343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

"Viremida Group", UAB, kodas 302323279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5374344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Trys uogos", kodas 302578689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 5374345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Evolvery", kodas 302542497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5374346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23); Įgaliojimas (2021-12-31); Įgaliojimas (2021-12-31).

- - -

MB "Prijaukinti vėjai", kodas 305663529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-29
Pranešimo Nr. 5374347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Sprendimas / Sprendimas dėlMB
vadovo paskyrimo ir atšaukimo (2022-02-21).

- - -

MB "Žvakas", kodas 303554043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 67
Pranešimo Nr. 5374348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 91

UAB "Bresona", kodas 304437146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5374349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "GeoDinamika", kodas 305602985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 5374350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Įstatai (2022-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-23).

- - -

Baltic campers MB, kodas 305687918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5374351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Sprendimas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2021-02-18).

- - -

UAB "Valksmas", kodas 301800635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Klevų g. 17
Pranešimo Nr. 5374352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

ŽŪB "Augustino ūkis", kodas 300509769
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 5374353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Ugniagesių gelbėtojų klubas "Tauragės ugnis", kodas 300036330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 1
Pranešimo Nr. 5374354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvira", kodas 133407481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 19-40
Pranešimo Nr. 5374355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Telšių Keliautojų klubas, kodas 191721146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 41A
Pranešimo Nr. 5374356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Laisvalaikio organizavimo centras "Mes čia", kodas 193291768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 12
Pranešimo Nr. 5374357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB Valerijos projektai, kodas 305813740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5374358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-21);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltasis banginis", kodas 304289929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 6-1
Pranešimo Nr. 5374359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 93

- - -

UAB "Robinzonada", kodas 135958330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-64
Pranešimo Nr. 5374360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl valstybės įmonės Registrų centro inicijuoto likvidavimo
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-02-21 (2022-02-23).

- - -

VšĮ "Laimės kalviai", kodas 304545570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5374361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-06); Įgaliojimas (2019-02-06).

- - -

MB FinServ, kodas 306021794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5374362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Capital Team, kodas 304415819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5374363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-10).

- - -

UAB "MĖSINUKĖ", kodas 302472942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 19
Pranešimo Nr. 5374364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

Automobilių ir motociklų sporto klubas "Kelių karalius", kodas 193592166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5374365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Htf group", kodas 305648139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 5374366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-21).

- - -

UAB "HAPPY VILNIUS", kodas 302645764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 29-14
Pranešimo Nr. 5374367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

MB "SKiT projektai", kodas 305782106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-16
Pranešimo Nr. 5374368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-31 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Skroblinuko sporto klubas, kodas 305625852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "MB Energija", kodas 302808371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 5374370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

ReVINGIS1, UAB, kodas 305708814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5374371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-21).

- - -

UAB "Skėtis", kodas 303220983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 7-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5374372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Frondeo", kodas 304965567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5374373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23).

- - -

Asociacija "Simfukai Alumni Simfoninis Orkestras", kodas 305471870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-23
Pranešimo Nr. 5374374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-20).

- - -

UAB "Gervainis", kodas 301818971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 62-56
Pranešimo Nr. 5374375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "NeoMetal Group", kodas 306019252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5374376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

UAB "Oilead", kodas 302541737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5374377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

MB MLB Trade, kodas 304804083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 16-4
Pranešimo Nr. 5374378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Sprendimas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTARIS", kodas 123053358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-7
Pranešimo Nr. 5374379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Pasvalio rajono autoklubas, kodas 193328622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 2
Pranešimo Nr. 5374380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 97

- - -

UAB "Chocolate Trade House", kodas 302558099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Jurbarko poskyris, kodas 158329439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 5374382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos esperantininkų sąjunga, kodas 191729221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5374383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Moterų iniciatyva "Pagalba represijas patyrusioms šeimoms", kodas 304466564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Kuršių vikingai", kodas 304259811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Lietuvininkų g. 46
Pranešimo Nr. 5374385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
atnaujinimo įregistravimo (2022-02-11); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-11).

- - -

Tauragės keliautojų klubas, kodas 193164571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 98

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 3
Pranešimo Nr. 5374386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Mažeikių jaunimo klubas "Alternatyva", kodas 193163665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 10
Pranešimo Nr. 5374387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šokolado krautuvėlė, kodas 303241778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 143A
Pranešimo Nr. 5374388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "TRANS-COLIBRIUM", kodas 302551521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 12
Pranešimo Nr. 5374389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Pliaterytės sporto klubas, kodas 305622824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB Virtukon, kodas 302524321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5374391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

LM INCRYPTUS EXCHANGE, UAB, kodas 306021634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medicinos sfera", kodas 305915581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 169
Pranešimo Nr. 5374393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

Estoty Vilnius, UAB, kodas 303485476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5374394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Įstatai (2022-02-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-23).

- - -

UAB "Invema", kodas 303076718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5374395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-22).

- - -

TARPTAUTINĖS INFORMATIZAVIMO AKADEMIJOS LIETUVOS INFORMATIKOS AKADEMIJA, kodas 191965015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 98
Pranešimo Nr. 5374396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 100

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Vilniaus ir Vilniaus apskrities kultūrizmo federacija, kodas 303402128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18-3
Pranešimo Nr. 5374397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23); Įgaliojimas (2021-05-17).

- - -

UAB DAHAUS, kodas 303053687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-14
Pranešimo Nr. 5374398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Autronas", kodas 302705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 5374399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

ZARGARIAN KARLEN INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111746269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 29-3
Pranešimo Nr. 5374400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Add Service, UAB, kodas 302622356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5374401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Pasaulinė Sveikatos Sąjunga", kodas 304536443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-18
Pranešimo Nr. 5374402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Plastlita", kodas 305426238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Ireniškių g. 62
Pranešimo Nr. 5374403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "Visuomeninio baltarusių socialinių inovacijų ir bendradarbiavimo centras", kodas
193404657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5374404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Bendrija "Pagėgių Vaivorykštė", kodas 278053650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5374405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "ARTAKA", kodas 302526055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Slystantys ratai", kodas 304489424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 5374407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ Lenkiškos minties institutas, kodas 304824919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5374408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Fitness gym", kodas 300592081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 40-22
Pranešimo Nr. 5374409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BI&BI", kodas 300591684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 14-2
Pranešimo Nr. 5374410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Žirmūnų sporto klubas, kodas 305622831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Klaipėdos straikbolo klubas "Baltic Marauders", kodas 300818452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5374412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Otomedika", kodas 304442061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5374413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "Žali sprendimai", kodas 304215918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 54
Pranešimo Nr. 5374414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

VšĮ "Selerita", kodas 304843474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 5374415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Robkastas", kodas 304724114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 9-4
Pranešimo Nr. 5374416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Webtemple", kodas 302340435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-80
Pranešimo Nr. 5374417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-23).

- - -

UAB "Inter-Servisas", kodas 301405570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 8-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5374418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-02-22).

- - -

IĮ "OFFNET", kodas 300659911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-325
Pranešimo Nr. 5374419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "APSKAITINA", kodas 300898587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Horizonto g. 23
Pranešimo Nr. 5374420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Nacionalinio vėžio instituto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304738968
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5374421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų bei įstatų įtraukimo (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos
narių išrinkimo ir įstatų pakeitimo (2022-02-07).

- - -

MB "Gytaleksas", kodas 304972832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Kudonių g. 15
Pranešimo Nr. 5374422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Augmeda", kodas 303256940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Saulėtekio g. 16
Pranešimo Nr. 5374423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "SEMSTA", kodas 301558541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-27
Pranešimo Nr. 5374424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Žagarės seniūnija, kodas 288669480
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 5374425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-08); Nuostatai (2022-02-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-08).

- - -

UAB Tomkuva, kodas 302583138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Stroitech", kodas 305915414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 96
Pranešimo Nr. 5374427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINTARIS", kodas 123063313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-36
Pranešimo Nr. 5374428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Sporto klubas "Cirkliškis", kodas 191892834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k.
Pranešimo Nr. 5374429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Tautinės kultūros propaguotojų asociacija, kodas 171761119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 12-49
Pranešimo Nr. 5374430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB EUROMIGRACIJA, kodas 302630278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5374431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "RINGIS", kodas 168965923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 5374432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 107

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Joniškio rajono šaškių-šachmatų klubas, kodas 302609451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Šviesos g. 9
Pranešimo Nr. 5374433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-23).

- - -

UAB Chibest, kodas 302585865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5374434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Medžiotojų klubas "Linkė", kodas 168946613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naujamiesčio k.
Pranešimo Nr. 5374435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Trakų rajono interesas", kodas 304929998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5374436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos česnakų augintojų draugija, kodas 191523253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5374437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "IRW Projects", kodas 306021118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Neatšaukti atidarymai", kodas 305564552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 64-18
Pranešimo Nr. 5374439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "Proveda", kodas 302336230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Upokšnio g. 1
Pranešimo Nr. 5374440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

MB "Happy kiddo dream", kodas 306021207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Maumedžių g. 36
Pranešimo Nr. 5374441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Selvila", kodas 305672720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5374442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-28 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 109

UAB "Cards and Payments EU", kodas 305756168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 19-1
Pranešimo Nr. 5374443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

GPS Capital Markets Europe, UAB, kodas 305629046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5374444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Buyworks", kodas 306012628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5374445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Akcininkų sprendimas (2022-02-21).

- - -

Panevėžio aklųjų klubas "Baltoji lazdelė", kodas 148157489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5374446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Kretingos sporto klubas "Daleksas", kodas 161729781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 5374447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos techninio sporto draugija, kodas 191766892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5374448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Vairo broliai", kodas 304749142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Kunigiškių k., Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 5374449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23).

- - -

UAB "Aviacijos auditas ir konsultacijos", kodas 305676117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytmečio g. 8-2
Pranešimo Nr. 5374450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-05 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23); Įgaliojimas
(2021-01-15).

- - -

Kurnėnų Lauryno Radziukyno mokyklos draugija, kodas 304446348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kurnėnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5374451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Orvela LT", kodas 305979623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5374452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Radviliškio rajono žmonių su ryškia fizine negalia klubas "Viktorija", kodas 193178368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 8A-11
Pranešimo Nr. 5374453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Dviračiai visiems", kodas 306022309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-187
Pranešimo Nr. 5374454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės sporto klubas "Skalviai", kodas 177333513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 5374455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "MM CAPITAL INVEST", kodas 303014912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5374456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Baltijos mažmena", kodas 303102903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5374457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ Romų intelektualų organizacija, kodas 304605448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5374458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "KVM", kodas 126415684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-18
Pranešimo Nr. 5374459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-14); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skela", kodas 135541632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-44
Pranešimo Nr. 5374460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-22).

- - -

UAB "Miesto logistika", kodas 304606991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-46
Pranešimo Nr. 5374461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-23); Įgaliojimas (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POVEIKIS", kodas 123034429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-48
Pranešimo Nr. 5374462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS VYTAUTĄ", kodas 123045977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 46
Pranešimo Nr. 5374463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Eurotagus, kodas 306005085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5374464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "Vitaliti", kodas 302945879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5374465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Galba, kodas 302889131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 2
Pranešimo Nr. 5374466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-23); Įstatai (2022-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-23); Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

Akmenės rajono Latvių draugija "Sakta", kodas 153094147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 5374467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "FABRICO", kodas 302620782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Sprutex, UAB, kodas 306021869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės memorialinė žydų bendruomenė, kodas 301272718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 114

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 41A
Pranešimo Nr. 5374470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "NT projektai ir ko", kodas 305211050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Glaubico g. 10-1
Pranešimo Nr. 5374471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

VšĮ "Muzikinis pirštas", kodas 305016374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11-14
Pranešimo Nr. 5374472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Marijampolės visuomeninių organizacijų sąjunga, kodas 151441955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5374473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Futbolo klubas "Vienuolikė", kodas 300833479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 73-7
Pranešimo Nr. 5374474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Rimonas", kodas 305157389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Beržės g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 5374475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-23).

- - -

ŠĖTOS JAUNIMO CENTRAS, kodas 161768446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5374476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB Nailshopas, kodas 306021310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 41-2
Pranešimo Nr. 5374477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUJĖNŲ DVARAS", kodas 182844057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai
Pranešimo Nr. 5374478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-15).

- - -

Visuomeninė Palangos apgyvendinimo paslaugų teikėjų organizacija "Svetingas šeimininkas", kodas
225201290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 47
Pranešimo Nr. 5374479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Sidabro pasaulis", kodas 305244965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 3-43
Pranešimo Nr. 5374480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB Aura Power Buna, kodas 306021399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 5374481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Trinelitas, kodas 303003990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 14
Pranešimo Nr. 5374482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "NVK Group", kodas 302550750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Prolima", kodas 302456906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Punžonių k., Balinskių g. 30
Pranešimo Nr. 5374484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

MB "Auksinis karšis", kodas 304632413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-503
Pranešimo Nr. 5374485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 117

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23); Įgaliojimas
(2022-01-07).

- - -

UAB "Luxury furniture", kodas 306021189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 5374486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Pelno punktas, kodas 306021709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lentvario g. 39
Pranešimo Nr. 5374487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Išmanūs restoranai", kodas 304878386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5374488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDEINOS VAISTINĖ", kodas 123906692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 8
Pranešimo Nr. 5374489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEKA", kodas 123069490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-23
Pranešimo Nr. 5374490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 118

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLANA", kodas 123077590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108-211
Pranešimo Nr. 5374491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAIDVILA", kodas 123068246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 4-41
Pranešimo Nr. 5374492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURIGERA", kodas 123068812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5374493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KIMGRETA", kodas 302716147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dr. J. Šliupo g. 13
Pranešimo Nr. 5374494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Mažeikių skyrius, kodas 167347087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 5374495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Repaks", kodas 302608890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-12
Pranešimo Nr. 5374496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Festivalis "9 meno dienos", kodas 177369687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 61
Pranešimo Nr. 5374497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Nekilnojamojo turto justicija", kodas 304459349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Proskynos g. 7
Pranešimo Nr. 5374498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB ŠVIESI AKIMIRKA, kodas 302606334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5374499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Aktyvus laisvalaikis kitaip", kodas 304824577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-1
Pranešimo Nr. 5374500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Prekės ženklo garsas", kodas 302797843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-64
Pranešimo Nr. 5374501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Gobusus", kodas 304122894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5374502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Šakių rajono pagyvenusių žmonių ir Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos dalyvių organizacija,
kodas 193328775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 60
Pranešimo Nr. 5374503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Mitkūnų ir aplinkinių kaimų gyventojų bendruomenė, kodas 160451012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 5374504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Nova unda", kodas 305059920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-29
Pranešimo Nr. 5374505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

UAB "Alemas", kodas 306010381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5374506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 121

Jurbarko klubas "Černobylis", kodas 158322640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Pašilio g. 4
Pranešimo Nr. 5374507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Knygų drakonai", kodas 304852441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 13-4
Pranešimo Nr. 5374508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Kalvarijų sporto klubas, kodas 305623513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Martyno sporto klubas, kodas 305626922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Žemynos sporto klubas, kodas 305621850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 122

- - -

Žilvičio sporto klubas, kodas 305625375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Architektų g. 65, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 301005626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Protokolas / Visuotinio bendrijos
narių ataskaitinio rinkiminio susirinkimo protokolas (2022-02-18).

- - -

UAB "TERRA MARIS", kodas 300085313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 38-7
Pranešimo Nr. 5374514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTERLEX VILNIUS", kodas 111519296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-6
Pranešimo Nr. 5374515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Mažoji bendrija "Pilna gryčia", kodas 306022113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5374516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rokiškio vaikų ir suaugusiųjų laisvalaikio ir užimtumo sporto klubas "RC Rokiškis", kodas 306014038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 123

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Miegonių k. 2B
Pranešimo Nr. 5374517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-22).

- - -

UAB CLUB & LOUNGE 2, kodas 304315612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-106
Pranešimo Nr. 5374518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

VšĮ "Klaipėdos baltai", kodas 303261407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 77-7
Pranešimo Nr. 5374519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Pakrančių apsaugos poskyris, kodas 193432254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 1
Pranešimo Nr. 5374520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Clean Solutions", kodas 301097838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5374521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Akcininkų sprendimas (2022-02-21).

- - -

UAB "LIBERTUS", kodas 301947546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27E-3
Pranešimo Nr. 5374522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracija, kodas 188726051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 263
Pranešimo Nr. 5374523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "BO caffe", kodas 305157478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 80-70
Pranešimo Nr. 5374524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga FILSOMA, kodas 306021132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5374525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cifrus", kodas 304071001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-47
Pranešimo Nr. 5374526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-21).

- - -

UAB "SH Group", kodas 302560794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16
Pranešimo Nr. 5374527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERŽLĖ", kodas 120363622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-74



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 5374528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23).

- - -

UAB "GBHoses", kodas 302976383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5374529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Garanto grupė", kodas 302520796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 30A-15
Pranešimo Nr. 5374530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELBANA", kodas 123076499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5374531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Performancy", kodas 303389353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-83
Pranešimo Nr. 5374532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-23); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBAUSTA", kodas 123069686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5374533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Ančiškių skyrius, kodas 154887788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ančiškių k.
Pranešimo Nr. 5374534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ Plikiškiai, kodas 306021787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k., Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 5374535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Veliuonos šeimų laisvalaikio klubas, kodas 158758997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 5374536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 127

- - -

VšĮ Irklenčių mokykla, kodas 304832008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5374537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Senosios Įpilties sporto klubas "Piliakalnis", kodas 161734586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 22
Pranešimo Nr. 5374538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos žmonių su negalia aplinkos pritaikymo asociacijos Kauno apskrities skyrius, kodas 193415867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 5374539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Kauno mišrus choras "Cantate", kodas 193421959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 14
Pranešimo Nr. 5374540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Kretingos skyrius "Laimės žiburys", kodas 161746898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 48-14
Pranešimo Nr. 5374541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Aujula", kodas 304958811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 128

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Saulės g. 13B
Pranešimo Nr. 5374542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Tikra UAB, kodas 305968616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5374543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Labanaktis", kodas 304778261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-437
Pranešimo Nr. 5374544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga šokių studija "Ina", kodas 304766469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-93
Pranešimo Nr. 5374545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Sportoma", kodas 304426623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 42-2
Pranešimo Nr. 5374546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ Edukacinių inovacijų centras, kodas 304501168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-10
Pranešimo Nr. 5374547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Interneto vartotojų klubas "Sėkmės kelias", kodas 151475815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 5374548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Kauno "Varpo" gimnazijos moksleivių tėvų centras, kodas 136011099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 26
Pranešimo Nr. 5374549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Leditos grupė", kodas 304259697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5374550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23); Įgaliojimas (2021-06-25).

- - -

MB Skanu ir Greita, kodas 305636966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k., Pocių g. 16
Pranešimo Nr. 5374551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Matulionio sporto klubas, kodas 305622817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

SOSTINĖS MOTERŲ KREPŠINIO KLUBAS, kodas 302662169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5374553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

UAB EXPRESS MANAGEMENT, kodas 302619748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5374554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Buhalterinės paslaugos 24", kodas 305816658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 25-2
Pranešimo Nr. 5374555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITUVA", kodas 123033665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Mickūniečių bendrija, kodas 154325151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Mickūnų k.
Pranešimo Nr. 5374557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANO AUTOMOBILIS", kodas 123066042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-17
Pranešimo Nr. 5374558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Baltijos vadybos plėtros asociacija, kodas 135963288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 5374559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21);
Atstovavimo sutartis (2022-02-21).

- - -

IPCF UAB, kodas 306008964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 40A-7
Pranešimo Nr. 5374560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-02-21).

- - -

UAB "Ateras", kodas 303390964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5374561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Stiliaus reklama", kodas 148032749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k., Lėvens g. 38
Pranešimo Nr. 5374562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 132

- - -

VILNIAUS PIRKĖJŲ KLUBAS, kodas 126401930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5374563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Konstana", kodas 305968121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5374564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-22).

- - -

MB "AP Retail", kodas 305341453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-32
Pranešimo Nr. 5374565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Viaplius", kodas 303196105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 26-21
Pranešimo Nr. 5374566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

MB 666 turtas, kodas 306022234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-27
Pranešimo Nr. 5374567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Malūno statyba", kodas 305631474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Broniaus Laurinavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5374568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Panevėžio miesto ir apskrities skyrius, kodas 193437034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 5374569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Vidnitas", kodas 300928653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 5374570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Lithuanian real estate and capital company", kodas 305549415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 5374571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-18); Įstatai (2022-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-18); Įgaliojimas (2021-08-17); Įgaliojimas
(2021-08-17); Įgaliojimas (2021-08-17); Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

Panevėžio rajono Mitriūnų kaimo organizacija "PARKAS", kodas 168965738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Mitriūnų k.
Pranešimo Nr. 5374572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 134

Lietuvos antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacijos Marijampolės skyrius,
kodas 151418376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 5374573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Asociacija "Lietuvos pensininkų susivienijimas", kodas 303871378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 3-4
Pranešimo Nr. 5374574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2022-02-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-02-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir tarybos narių rinkimų
(2022-02-18).

- - -

Kvintų bendruomenė, kodas 155637652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bėčiūnų k., Bėčiūnų g. 34
Pranešimo Nr. 5374575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Anvi projektai", kodas 303778899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 5374576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Redauta", kodas 300588791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB FAS TRUCKS, kodas 302523689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Įvairūs sprendimai", kodas 301745847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 209-7
Pranešimo Nr. 5374579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ Baltijos saviugdos centras, kodas 304443843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-24
Pranešimo Nr. 5374580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Žilvinėlio sporto klubas, kodas 305625980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "Hervesa", kodas 305254183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-17
Pranešimo Nr. 5374582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "Dalia LT", kodas 306021591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5374583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Marjuda", kodas 304451135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 46-720
Pranešimo Nr. 5374584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

ALDONOS MICKEVIČIENĖS įmonė, kodas 245901510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 173
Pranešimo Nr. 5374585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-22).

- - -

UAB "Ages priešgaisrinių paslaugų kompanija", kodas 300133053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 74-3
Pranešimo Nr. 5374586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracija, kodas 288712070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5374587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB ORUTRA, kodas 305907734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 15
Pranešimo Nr. 5374588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Sprendimas (2022-02-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 137

UAB "RMBI", kodas 302581443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-5
Pranešimo Nr. 5374589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "MM CAPITAL", kodas 302561864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5374590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Kupiškio frontininkų kuopa, kodas 160325451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 5374591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos bendrosios aviacijos sporto centras, kodas 195737735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5374592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Animal", kodas 135127649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 36-2
Pranešimo Nr. 5374593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Mažeikių krašto piliečių savivaldija, kodas 302585947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 25-13
Pranešimo Nr. 5374594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos Hipertenzijos specialistų lygos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193436128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 5374595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Lubris", kodas 304092885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 86
Pranešimo Nr. 5374596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Argenti sol", kodas 304354864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apaščios g. 2
Pranešimo Nr. 5374597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB NorLit Elektra, kodas 302830656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Dviračio mėgėjų klubas, kodas 160441438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 5374599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 139

AKMENĖS RAJONO BENDRUOMENĖS INFORMACINIO CENTRO SĄJUNGA, kodas 153256670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 27
Pranešimo Nr. 5374600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Lotoso žydėjimas", kodas 304964725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 5374601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2021-12-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-03).

- - -

VšĮ "BLAGA", kodas 301533004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 120-13
Pranešimo Nr. 5374602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Panevėžio katalikių moterų draugija, kodas 191779772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros a. 7-1
Pranešimo Nr. 5374603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB Raudona balta, kodas 306021328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 59-105
Pranešimo Nr. 5374604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos gėlių selekcininkų draugija, kodas 191962777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 140

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Naujos technologijos", kodas 304492737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5374606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LA dizainas", kodas 301818366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 70-12
Pranešimo Nr. 5374607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ Aivaro Kvedarausko badmintono klubas, kodas 300603528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 18-22
Pranešimo Nr. 5374608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-02-22).

- - -

Augusto sporto klubas, kodas 305623552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Žiedo sporto klubas, kodas 305626947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 5374610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Pagalbos nusikaltimų aukoms bendrija, kodas 195758334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karalgirio g. 16
Pranešimo Nr. 5374611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "NEOPLAST BALTIC", kodas 302562005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5374612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Juodmenos bendruomenė", kodas 156868968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 17
Pranešimo Nr. 5374613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Šiaulių "Saulės" pradinė mokykla, kodas 190529680
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 15
Pranešimo Nr. 5374614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-02-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2022-02-21).

- - -

UAB "ALD Automotive", kodas 300156575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 5374615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-02-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "SINGO", kodas 304756496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5374616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikas ir aktyvus", kodas 304281850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k., Slavomiro Vorotinskio g. 34
Pranešimo Nr. 5374617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "TRAVEL LT", kodas 302508331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 5374618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Gaveikėnų elektrinė, kodas 302889359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-22
Pranešimo Nr. 5374619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dtechcons", kodas 304842917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 30
Pranešimo Nr. 5374620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-22); Įgaliojimas (2021-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 143

- - -

MB "Bibliotekininkai", kodas 304835207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 5374621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-22 (2022-02-22).

- - -

UAB "Tisara", kodas 302623159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 5374622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

MB "Vuolis", kodas 304718588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Ateities g. 1A
Pranešimo Nr. 5374623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23); Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGNORIS", kodas 123065517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIONIDA", kodas 123064753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-4
Pranešimo Nr. 5374625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 144

- - -

UAB "Eidira", kodas 305621918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 14B-7
Pranešimo Nr. 5374626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRSANTA", kodas 123058661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "PREF V", kodas 305928632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 5374628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-20).

- - -

Lietuvos atlasų rengimo fondas, kodas 191905370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB Pajūrio dailidė, kodas 306021641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5374630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Dussmann service darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305317025
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5374631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo į Registrą
(2022-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-14); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-14).

- - -

UAB "Transtida", kodas 305174901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5374632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-21).

- - -

Viešoji moksleivių poilsiavietė "Žilvitis", kodas 163398892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 5374633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-02-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-04).

- - -

VšĮ "Naujoji praktika", kodas 304027994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6A-28
Pranešimo Nr. 5374634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Anykščių vaikų ir jaunimo užimtumo centras, kodas 300033035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 57
Pranešimo Nr. 5374635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

MB "Aplinkos grožio kūrėjai", kodas 304254127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 146

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-31
Pranešimo Nr. 5374636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Panevėžio moterų, sergančių krūties ligomis, bendrija "ATGAJA", kodas 148276760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5374637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Baltijos varikliai", kodas 303231990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5374638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Sodininkų bendrija "VERŽUVA-1", kodas 191490262
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių g. 1
Pranešimo Nr. 5374639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

Simono Daukanto bibliofilų klubas, kodas 193107741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Knygnešių g. 3
Pranešimo Nr. 5374640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MEDICININĖS HOMEOPATIJOS LYGA, kodas 195747996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 5374641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Tauragės diabeto bendrija "Insula", kodas 191150480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 3
Pranešimo Nr. 5374642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Mylimas darbas", kodas 304324682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-45
Pranešimo Nr. 5374643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga Vepriams gražinti, kodas 304901899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 5A
Pranešimo Nr. 5374644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Merck Serono, UAB, kodas 302419427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-14
Pranešimo Nr. 5374645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2022-02-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

VšĮ Bendrystės skatinimo centras, kodas 304463917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 15-8
Pranešimo Nr. 5374646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 148

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Kretingos rajono kultūros namų direktorių asociacija, kodas 164273945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 1
Pranešimo Nr. 5374647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Kelmės skyrius, kodas 162741377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 25-16
Pranešimo Nr. 5374648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Senelių namai "Obelų sodas", kodas 304216087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 5374649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Via fraterna", kodas 304428318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

AJAX TRAVEL UAB, kodas 302925727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 23
Pranešimo Nr. 5374651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 149

- - -

UAB "Natita", kodas 303273929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Gedimino Koriznos projektavimo įmonė, kodas 132838436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-401
Pranešimo Nr. 5374653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-22).

- - -

Alternatyviųjų degalų ir infrastruktūros asociacija, kodas 304387946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-7
Pranešimo Nr. 5374654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2022-02-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių
išrinkimo (2022-02-21); Atstovavimo sutartis (2022-02-21).

- - -

UAB "M verslas", kodas 300133523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-13
Pranešimo Nr. 5374655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės prekybos kompanija", kodas 302473357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Poškiečių k., Vėzgės g. 3
Pranešimo Nr. 5374656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl 2013 m. spalio 9 d. akcijų pirkimo-pardavimo sutarties pripažinimo apsimestine
ir negaliojančia dalyje dėl subjekto (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nebuvo", kodas 306001546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Ribos g. 16
Pranešimo Nr. 5374657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Gruzdžių seniūnija, kodas 188695798
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dr. J. Šliupo g. 2
Pranešimo Nr. 5374658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-18); Nuostatai (2022-02-18); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-18).

- - -

UAB "Sevda", kodas 110605689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 5374659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Inkestas", kodas 170695933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Lapupio k., Šermukšnių g. 10
Pranešimo Nr. 5374660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

MB Būsto oras, kodas 306021164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5374661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Višinsko individuali įmonė, kodas 141634710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-18
Pranešimo Nr. 5374662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-23).

- - -

UAB Inovatera, kodas 305603343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dragių g. 19
Pranešimo Nr. 5374663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "GRAND STATYBA", kodas 300147804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75-93
Pranešimo Nr. 5374664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOSINERGIJA", kodas 123055028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-104
Pranešimo Nr. 5374665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB TeslaPay, kodas 304715528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5374666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-22); Įstatai (2022-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

UAB Imperata, kodas 302957931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5374667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 152

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKIDA", kodas 123056315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB PortalPRO, kodas 305148290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5374669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

UAB "Protogama", kodas 305650695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-53
Pranešimo Nr. 5374670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Įstatai (2022-02-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-02-23); Pranešimas dėl pirmumo teisės atšaukimo (2022-02-23).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Banga", kodas 304961106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5374671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

LIETUVOS ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGETIKOS ASOCIACIJA, kodas 302420116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5374672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Pasvalio Romų bendrija "Romano divs", kodas 193278525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 153

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Smilgelių k.
Pranešimo Nr. 5374673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

V. Čėsnos įmonė, kodas 179476385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Papušynės k.
Pranešimo Nr. 5374674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERVIL", kodas 111521176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-6
Pranešimo Nr. 5374675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTIES GALIA", kodas 123077252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19
Pranešimo Nr. 5374676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Tveja", kodas 303327273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 52A
Pranešimo Nr. 5374677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

VšĮ Menas ir inovacijos, kodas 306021214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5374678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastatų meistrai", kodas 304240661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 5374679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-23); Įgaliojimas (2022-02-18); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-07).

- - -

VšĮ "Rami Audra", kodas 305642759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 5374680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-19 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB Rungas, kodas 302870298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5374681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "DB dirbtuvės", kodas 306021755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Šešupės g. 17
Pranešimo Nr. 5374682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Convera Lithuania UAB, kodas 305910417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5374683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 155

- - -

Saulės valda, UAB, kodas 302837056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14-17
Pranešimo Nr. 5374684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Lietuvos jūrų skautija, kodas 295740860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-65
Pranešimo Nr. 5374685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga Palendriai, kodas 304253993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Palendrių k. 4
Pranešimo Nr. 5374686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos išregistravimo (2022-02-22).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Varėnos skyrius, kodas 184742567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 5374687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Bendruomenės krepšinis", kodas 304499621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-11
Pranešimo Nr. 5374688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Steka GM", kodas 302962063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 5374689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23).

- - -

Varėnos rajono diabeto klubas "Riba", kodas 193002651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 5374690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB Radasa, kodas 305974900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5374691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

MB "Donitra", kodas 304974370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Verstaminų k., Drebulių g. 31
Pranešimo Nr. 5374692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

MB "Dvi sauli", kodas 306022298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5374693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Namo Kauno g. 16 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305397690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 157

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-138
Pranešimo Nr. 5374694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-22).

- - -

Sardinijos draugų asociacija, kodas 302724973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Orderis", kodas 305228466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5374696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

MB Alfapa, kodas 306021680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5374697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Motiejūnų kaimo bendruomenė, kodas 178319071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 5374698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB Akvantas, kodas 305700810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Šermukšnių g. 10
Pranešimo Nr. 5374699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-17 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23); Įgaliojimas
(2021-03-03).

- - -

UAB "Gedo automobiliai", kodas 303538427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-16
Pranešimo Nr. 5374700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-02-22).

- - -

VšĮ "Socialiniai darbuotojai", kodas 304984959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sūkurio g. 45
Pranešimo Nr. 5374701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "METOS", kodas 111664548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 5374702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-02-23).

- - -

UAB "ADM Logistic", kodas 301835732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Trakto g. 8
Pranešimo Nr. 5374703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Iridologijos institutas, kodas 305219442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5374704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-30 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 159

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Daukantiečių sporto klubas, kodas 305626915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Šiaulių miesto moterų krūties patologijos asociacija "Salvia", kodas 193318852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darželio g. 10
Pranešimo Nr. 5374706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB Aura Power Chara, kodas 306022106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 5374707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Anglicus", kodas 303354594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-30
Pranešimo Nr. 5374708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 160

- - -

UAB "Diligo", kodas 302896115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5374709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Alma LT", kodas 302538488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 5374710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Energonas LT, kodas 306022191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5374711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domeka", kodas 135617980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-103
Pranešimo Nr. 5374712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-22).

- - -

Mažoji bendrija "Madame Des Fleurs", kodas 305581021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 4B-29
Pranešimo Nr. 5374713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Nuostatai (2022-02-22); Sprendimas
(2022-02-22).

- - -

MB "KENTUVA", kodas 306015617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5374714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Sprendimas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB "ADD logistic LT", kodas 303220129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 17A
Pranešimo Nr. 5374715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-02-18 (2022-02-21).

- - -

Skuodo bitininkų draugija "Meduvė", kodas 300559576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5374716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Jonavos bekonai", kodas 302612732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 7
Pranešimo Nr. 5374717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Mėlynas trikampis", kodas 304989479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Ūtos g. 35
Pranešimo Nr. 5374718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ Pilietinis judėjimas "Veiksmas", kodas 304558009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 162

- - -

Lietuvos esperantininkų jaunimo lyga, kodas 191932257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5374720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "RR Taxi", kodas 302539565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5374721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURAILA", kodas 124093245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7A-37
Pranešimo Nr. 5374722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "Ursus LT", kodas 305200082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Didvyčių k., Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 5374723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

SIA Centuria Lietuvos filialas, kodas 305281764
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 5374724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-18); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-18); Užsienio
valstybės registro išrašas (2022-02-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 163

UAB "Nimava", kodas 302823811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-26
Pranešimo Nr. 5374725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTEDONAS", kodas 110616899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 5374726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB OGERA, kodas 306000177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5374727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-19); Užsienio asmens pasas (2022-02-19).

- - -

UAB "Smelna", kodas 303139442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kulėšų k., Siauruko g. 18
Pranešimo Nr. 5374728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

LT STANDART, IĮ, kodas 302902792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5374729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-22).

- - -

UAB "Šukiai", kodas 304970945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 164

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Anapolio k. 1
Pranešimo Nr. 5374730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Įstatai (2022-02-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-02-18).

- - -

UAB Labworks.io LT, kodas 304996947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5374731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB Skoneta, kodas 302795867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 31C-16
Pranešimo Nr. 5374732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Kretingos aerobikos klubas "Gaiva", kodas 164267853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 5374733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "TAURUS QUADRA", kodas 304972889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 155
Pranešimo Nr. 5374734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-23).

- - -

UAB "Vakarų amatininkai ir ko", kodas 305693910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 5374735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga BMX dviračių sporto klubas "BMX akademija", kodas 302573037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 16-16
Pranešimo Nr. 5374736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "AUTOSMILGA", kodas 302834658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 33
Pranešimo Nr. 5374737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-22).

- - -

Joniškio rajono sporto klubas "Gasčiūnai", kodas 157941294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 5374738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "AKSERA", kodas 304087055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 5374739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21).

- - -

Visuomeninė organizacija Pivašiūnų bendruomenė, kodas 301526967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Einoronių k., Draustinio kel. 13
Pranešimo Nr. 5374740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 166

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB Memel HR, kodas 304462434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5374741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

UAB "Baltijos investa", kodas 303173590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 14-1
Pranešimo Nr. 5374742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

UAB "Manotransa", kodas 304415826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pievų g. 15
Pranešimo Nr. 5374743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riamona", kodas 149723538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Verebiejų k.
Pranešimo Nr. 5374744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "Kredito garantas", kodas 302667426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5374745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

L. Šipelienės įmonė "GUOBYNĖ", kodas 148327774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Samanynės g. 12
Pranešimo Nr. 5374746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

UAB Niromed, kodas 306012165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 5374747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Vakarų Lietuvos vietos laikraščių leidėjų asociacija, kodas 163721139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 5374748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2022-02-23).

- - -

Akmenės rajono šachmatų-šaškių sporto klubas "64", kodas 153254477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 5374749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB Rga cleaning, kodas 306021278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-79
Pranešimo Nr. 5374750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Galminus", kodas 305642691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 168

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5374751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Haemos projektai", kodas 304778197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 4-21
Pranešimo Nr. 5374752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Vistajur", kodas 302921643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5374753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Lexlita", kodas 306019373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5374754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "Amtera", kodas 300574724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 5374755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Saugėlaukio seniūnija, kodas 188670115
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5374756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-08); Nuostatai (2022-02-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-08).

- - -

MB "Lukverta group", kodas 305936821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Poškakaimio k., Dvaro g. 29
Pranešimo Nr. 5374757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Galvinta", kodas 303190248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5374758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Herkus NT, kodas 306022259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31-48
Pranešimo Nr. 5374759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos moterų lygos Kretingos skyrius, kodas 164684957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pievų g. 2
Pranešimo Nr. 5374760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

AMSI GROUP, UAB, kodas 302870946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5374761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 170

UAB "Statnela", kodas 303272624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 34-21
Pranešimo Nr. 5374762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Akcininkų sprendimas (2022-02-22).

- - -

VšĮ "Pelenės" akademija, kodas 304935467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 42-62
Pranešimo Nr. 5374763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Istorijos perimetrai", kodas 304534008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Grušo g. 16
Pranešimo Nr. 5374764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGEVA", kodas 123037681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-4
Pranešimo Nr. 5374765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

504-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125241394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1-12
Pranešimo Nr. 5374766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-22).

- - -

MB "Šakotinė", kodas 305213375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k., Šilų g. 3
Pranešimo Nr. 5374767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

Lentvario žvejų mėgėjų klubas "Fanai", kodas 181689771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 48-6
Pranešimo Nr. 5374768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "MEDKASYBA", kodas 302338231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k., Senasis Kauno kel. 29
Pranešimo Nr. 5374769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

GOOD RESULT, UAB, kodas 302847125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5374770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Liūtaširdžiai", kodas 304957093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Sakalų g. 5
Pranešimo Nr. 5374771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Papilės seniūnijos pagyvenusių žmonių klubas "Atgaiva", kodas 153243071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5374772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Advilė", kodas 300145034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 8-19
Pranešimo Nr. 5374773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Lietuvos sergančiųjų epilepsija ir jų globėjų draugija, kodas 190760541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5374774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "SOLESTA", kodas 135708031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-17
Pranešimo Nr. 5374775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB NIKSAJA, kodas 302882635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5374776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga Mokslas ir inovacijos visuomenei, kodas 300554668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-23
Pranešimo Nr. 5374777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Gėlyno sporto klubas, kodas 305627038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5374778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

MB Lingo vertimai, kodas 305920774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5374779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Sprendimas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2021-10-26).

- - -

UAB "Lietstatyba", kodas 304736579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Volungės g. 13-7
Pranešimo Nr. 5374780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "Ignesa", kodas 304369332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 4A
Pranešimo Nr. 5374781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "ZAKO Transportas", kodas 305959097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Tinklų g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5374782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-21).

- - -

UAB "Artimieji rytai", kodas 305235400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5
Pranešimo Nr. 5374783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

MB "Baltic Well", kodas 305445384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 7-15
Pranešimo Nr. 5374784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

Lietuvos ir Australijos uždaroji akcinė bendrovė "UNION EAST-WEST", kodas 110588873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 41-3
Pranešimo Nr. 5374785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB SOR TGK, kodas 306022184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5374786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SPA Birštono sveikatinimo paslaugos", kodas 304830530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 5374787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 175

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB NEKILNOJAMO TURTO AGENTŪRA "TURTO MENĖ", kodas 300022576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54B
Pranešimo Nr. 5374788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Saberita", kodas 305142832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5374789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Laki investicija", kodas 300582913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5374790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDARIJA", kodas 123071751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-609
Pranešimo Nr. 5374791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "MambaVET", kodas 304708487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 97-61
Pranešimo Nr. 5374792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 176

- - -

UAB "Hausita", kodas 305177317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Ežero g. 52
Pranešimo Nr. 5374793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Ekodraugai", kodas 304455895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37G-2
Pranešimo Nr. 5374794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Fendas", kodas 304584662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 38-16
Pranešimo Nr. 5374795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-23).

- - -

Asociacija Plungės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304082567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 5374796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "STOLEX valda", kodas 126359876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5374797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 177

UAB "Eistika", kodas 302589301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Daugirdiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5374798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Pasaulio žmogaus teisių ir tarptautinio bendradarbiavimo organizacija", kodas 304854905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Madeja LT", kodas 302536494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-148
Pranešimo Nr. 5374800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Rasos sporto klubas, kodas 305626025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Subartonių kaimo bendruomenė, kodas 300030719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Subartonių k.
Pranešimo Nr. 5374802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 178

UAB "RC SVEIKATA", kodas 302550729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-7
Pranešimo Nr. 5374803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Herlanda", kodas 304917608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Algimanto g. 10
Pranešimo Nr. 5374804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Herlanda"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21).

- - -

UAB A. Vadapolo odontologijos klinika, kodas 183644472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 108-20
Pranešimo Nr. 5374805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "KAINETA", kodas 302551101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISTONA", kodas 110588535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Koseka", kodas 304714223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Mišiūnų k., Mokyklos g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5374808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPRESTA", kodas 123042486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-64
Pranešimo Nr. 5374809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Tekstų rašytojai", kodas 302602777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 78
Pranešimo Nr. 5374810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Futbolo klubas "Ąžuolas", kodas 191883970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k.
Pranešimo Nr. 5374811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos veiklios ilgaamžystės akademija, kodas 191913132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 45-11
Pranešimo Nr. 5374812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Affluence Technologies", kodas 306014223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5374813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 180

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "ONTRA", kodas 301742107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 4
Pranešimo Nr. 5374814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-12-15).

- - -

UAB "KĖDAINIŲ DUONA", kodas 161649883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C
Pranešimo Nr. 5374815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvilksnis", kodas 133166532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 66-8
Pranešimo Nr. 5374816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO AUKŠTADVARIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168973642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k.
Pranešimo Nr. 5374817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Baltsta", kodas 302251869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 5374818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

UAB "Vendax", kodas 304722647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 181

Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 21
Pranešimo Nr. 5374819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-22).

- - -

UAB KAPITALO VYSTYMO FONDAS, kodas 302601789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Krepšinio klubas "Ataka", kodas 305420694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 17-17
Pranešimo Nr. 5374821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Perkūno alėjos meno galerija, kodas 300563514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 20A
Pranešimo Nr. 5374822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABVERA", kodas 123808248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-134
Pranešimo Nr. 5374823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19).

- - -

UAB Alpik, kodas 302660378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Svajonių g. 2-1
Pranešimo Nr. 5374824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-19).

- - -

Vilniaus rajono Žemės ūkio bendrovės "Kyviškės" motoklubas, kodas 193400598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 5374825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Inga LT", kodas 303354562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 43
Pranešimo Nr. 5374826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Sprendimas / Sprendimas dėl
direktorės keitimo (2022-02-23).

- - -

UAB Metanet, kodas 306022273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5374827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "R. Raslavičiaus projektavimo studija", kodas 151380071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 39-1
Pranešimo Nr. 5374828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23).

- - -

"Ten More", UAB, kodas 305763159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-21
Pranešimo Nr. 5374829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-10 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 183

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23); Įgaliojimas (2021-05-14).

- - -

OB Choice, UAB, kodas 301609103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-51
Pranešimo Nr. 5374830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-15).

- - -

VšĮ "Solidi apsauga", kodas 304850369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-18
Pranešimo Nr. 5374831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB VIVA EXPERT, kodas 302549933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5374832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB PC "Mandarinas", kodas 300056557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5374833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19).

- - -

UAB "MARIJAMPOLĖS IŠPARDUOTUVĖ", kodas 302555103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 259A
Pranešimo Nr. 5374834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ Legalus Dragas, kodas 305599090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 184

Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 1-26
Pranešimo Nr. 5374835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Apexis Baltic, MB, kodas 305926122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 1-32
Pranešimo Nr. 5374836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23); Įgaliojimas (2021-11-15); Įgaliojimas (2021-11-15).

- - -

MB "Everlita", kodas 305653360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5374837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23); Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

MB "22brains", kodas 302982984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5374838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Gebenita", kodas 303186118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kulėšų k., Siauruko g. 18
Pranešimo Nr. 5374839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 185

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "R.S. Investicija", kodas 300857925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5374840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Barzdžių bendruomenės centras, kodas 305553164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Barzdžių k., Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 5374841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-02-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-02-23).

- - -

UAB "Kur Lt", kodas 303192950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-56
Pranešimo Nr. 5374842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "Ralgsta", kodas 170109530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Plekaičių k. 3
Pranešimo Nr. 5374843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Įstatai (2022-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-22); Įgaliojimas
(2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vestida", kodas 134856372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k., Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 5374844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

VšĮ "Po palme", kodas 304507801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5374845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Farmita", kodas 303252027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORGEZA", kodas 123041231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Grinvit", kodas 306021666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5374848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EPIKA", kodas 300652308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 30-49
Pranešimo Nr. 5374849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 187

MB "Lingresta", kodas 305733290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-49
Pranešimo Nr. 5374850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

Šilutės moterų krepšinio sporto klubas "Pamarys", kodas 177366958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stadiono g. 10
Pranešimo Nr. 5374851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "TH Trading & Consulting", kodas 302703420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5374852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Tavo masažas", kodas 304492954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-30
Pranešimo Nr. 5374853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

UAB Šyvis, kodas 302867761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5374854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Mikrobiologų klubas, kodas 191945518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 188

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 36
Pranešimo Nr. 5374855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Kratiškių skyrius, kodas 154882517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k.
Pranešimo Nr. 5374856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Vakarų paslaugos", kodas 304927851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Proskynos g. 7
Pranešimo Nr. 5374857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

VšĮ "Maratomanija", kodas 304992824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-201
Pranešimo Nr. 5374858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas rytas", kodas 172207941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5374859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo 2022-02-10
teismo nutartyje (2022-02-23); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo
supaprastinta tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-02-22. (2022-02-22).

- - -

Akcinės bendrovės "Kalcitas" profesinė sąjuga, kodas 304737236
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 189

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2K
Pranešimo Nr. 5374860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neuromeda", kodas 135042960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 5374861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "NPD", kodas 126286442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-53
Pranešimo Nr. 5374862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-22).

- - -

"Condignus", UAB, kodas 303213889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5374863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Paparčio sporto klubas, kodas 305626000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

MB Šešuolėlių ūkis, kodas 306021100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 26-22
Pranešimo Nr. 5374865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 190

- - -

MB Fishas, kodas 305665829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Šimkaus g. 25
Pranešimo Nr. 5374866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ROSLIS", kodas 110599364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 5374867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERVOLA", kodas 123045596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-65
Pranešimo Nr. 5374868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Elmeros investicija", kodas 302615536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-28
Pranešimo Nr. 5374869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Code it, kodas 305806144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų Sodų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5374870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas keisti buveinės adresą. (2022-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-19).

- - -

UAB "Landerga", kodas 305956133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 5374871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2022-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2022-02-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB FlexiForma, kodas 303058595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 5374872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Drabužiai avalynė, kodas 302796047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5374873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Šiaulių rajono jaunųjų ūkininkų klubas, kodas 300559423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-33
Pranešimo Nr. 5374874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "SPRK", kodas 126268953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 5374875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-02-16 (2022-02-23).

- - -

Lietuvos antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas 191887310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 9-8
Pranešimo Nr. 5374876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 192

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Klaipėdos miesto pagyvenusių žmonių bendrija "Žemyna", kodas 193183924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 33
Pranešimo Nr. 5374877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Alytaus Enermega", kodas 300043905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 5374878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

VILNIAUS KOMPIUTERINIO SPORTO KLUBAS "GREITAS ŠUOLIS", kodas 126401898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5374879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Baltic Novus", kodas 301697167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5374880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Vandenio sporto klubas, kodas 305626438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 193

- - -

UAB "Prinitis", kodas 305342007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-40
Pranešimo Nr. 5374882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "ZTS", kodas 158753345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 5374883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

UAB "Lithoil", kodas 302621553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5374884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "Pradeta", kodas 305728959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5374885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-22).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės klubas "Viltis", kodas 303244518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 5374886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 194

Viešoji įstaiga Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 153084039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 5374887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-18);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-02-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2022-02-18).

- - -

MB "Kultūros ir dizaino projektai", kodas 304763359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4B-39
Pranešimo Nr. 5374888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-01-31).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Satkūnų seniūnija, kodas 188670072
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k., Sidabros g. 9
Pranešimo Nr. 5374889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-08); Nuostatai (2022-02-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-08).

- - -

UAB "LIT ENERGO", kodas 302574954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5374890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Krivona", kodas 304980416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 60-21
Pranešimo Nr. 5374891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

Širvintų krašto bendruomenių sąjunga, kodas 178320230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 195

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Zasino k.
Pranešimo Nr. 5374892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Balta lapė", kodas 304386723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 347
Pranešimo Nr. 5374893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB OU Capital, kodas 306004161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Svajonių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5374894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Elprojektai", kodas 302885784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5374895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILUMAS", kodas 168635726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k.
Pranešimo Nr. 5374896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

UAB "Roterdem group", kodas 303055115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5374897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S.V.S.", kodas 140362652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3 K1-3
Pranešimo Nr. 5374898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; lez statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-02-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-18); Įstatai (2022-02-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2022-02-18); Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą LEZ
(2022-02-18).

- - -

L. Pentegov individuali įmonė, kodas 302611979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 40-13
Pranešimo Nr. 5374899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Mangai", kodas 304292252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5374900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Vilkaviškio krašto verslininkų asociacija, kodas 185595771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 99
Pranešimo Nr. 5374901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Steka transport", kodas 302962056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5374902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 197

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-02-23).

- - -

KOMPOZITORIAUS VLADO JAKUBĖNO DRAUGIJA VILNIUJE, kodas 125532599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-203
Pranešimo Nr. 5374903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Kauno folkloro klubas "Lokysta", kodas 193116039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 62
Pranešimo Nr. 5374904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Zeto takas", kodas 304025228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 51-6
Pranešimo Nr. 5374905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "Metalas ir mediena", kodas 124494868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 65A
Pranešimo Nr. 5374906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Gentilis", kodas 304030944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5374907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-17).

- - -

Šiaulių Rėkyvos progimnazija, kodas 190530316
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Poilsio g. 1
Pranešimo Nr. 5374908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-02-10); Reorganizavimo sąlygos (2022-02-10).

- - -

MB "Optimalus sprendimas", kodas 304177894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35-23
Pranešimo Nr. 5374909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOSANDRA", kodas 123037343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 5374910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Naujininkų namai", kodas 302576097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Kauno triatlonas", kodas 304952491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-6
Pranešimo Nr. 5374912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 199

- - -

UAB "Intuityvus verslas", kodas 303199425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5374913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Solprojektas, kodas 302885791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5374914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Salnita", kodas 303329769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-48
Pranešimo Nr. 5374915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

Zarasų rajono žvejų būrelis "Banga", kodas 191880860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Tilžės k.
Pranešimo Nr. 5374916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB D3E, kodas 302767387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 14-51
Pranešimo Nr. 5374917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Septyni tiltai", kodas 304173344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 1-15
Pranešimo Nr. 5374918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

MB Dar vienas, kodas 305704463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 3-ioji g. 22
Pranešimo Nr. 5374919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Betono projektai", kodas 305903351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Žemaičio g. 17
Pranešimo Nr. 5374920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-23 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UADBB "Draudimo partneriai", kodas 302546702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B-11
Pranešimo Nr. 5374921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

"Elektroninių mokėjimų sprendimai", UAB, kodas 303112527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5374922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "AUTOHOLIKAI", kodas 302534283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-1
Pranešimo Nr. 5374923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 201

- - -

VšĮ Kraštotyros ir keliautojų klubas, kodas 304830338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-61
Pranešimo Nr. 5374924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Grigiškių sporto klubas, kodas 305622856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Stanevičiaus sporto klubas, kodas 305623545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5374926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDNORA", kodas 163711554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 5374927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

Lietuvos ultragarsinės diagnostikos specialistų asociacija, kodas 195701529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5374928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 202

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANDIS", kodas 123069729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 1-14
Pranešimo Nr. 5374929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUVILSA", kodas 148087350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 13
Pranešimo Nr. 5374930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

VšĮ "Motosportas", kodas 304954624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 5374931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Rubeina", kodas 302691516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5374932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Lietuvos pašto balandžių augintojų draugija, kodas 191696579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5374933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

VšĮ teatras "Cezario grupė", kodas 301110748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 203

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 48-14
Pranešimo Nr. 5374934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

159-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125797633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 18-35
Pranešimo Nr. 5374935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-02-17).

- - -

Kybartų miesto stalo teniso klubas "Viktorija", kodas 193291953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 5374936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Telšių katalikiško jaunimo klubas "Gyvybės medis", kodas 193141811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 6
Pranešimo Nr. 5374937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Kupiškio rajono gausių šeimų bendrija "Kupiškio šeimynėlė", kodas 265386690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 5374938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Outokumpu Stainless UAB, kodas 304268543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 204

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5374939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Valdybos sprendimas (2022-02-21).

- - -

UAB "DIOS projektai", kodas 301565888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5374940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "DarBuild", kodas 305693223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5374941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "PROMO TIME", kodas 302601077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-64
Pranešimo Nr. 5374942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Refinvesta", kodas 300651708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-17
Pranešimo Nr. 5374943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "Danės projektai", kodas 301033579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 3-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 5374944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "T Projektas", kodas 302342607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 27-11
Pranešimo Nr. 5374945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB Autolupus, kodas 306022152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5374946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STUDOKO", kodas 111515999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-6
Pranešimo Nr. 5374947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Apskaitos modulis", kodas 302341163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 25-10
Pranešimo Nr. 5374948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Lazdijų rajono Metelių žvejų ŽŪB "Neptūnas", kodas 165133323
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k.
Pranešimo Nr. 5374949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 206

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Naujarodžių gyventojų bendruomenė, kodas 268975270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 5374950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Jasvilonių gyventojų bendruomenė, kodas 168974363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jasvilonių k.
Pranešimo Nr. 5374951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Elpita", kodas 301795832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 17A
Pranešimo Nr. 5374952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "TKM Baltic", kodas 305412391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5374953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

VšĮ Teleglobos centras, kodas 304545008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5374954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Civic bee", kodas 303413039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-21
Pranešimo Nr. 5374955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Ilgajo žvejų mėgėjų klubas, kodas 300632362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Šinkūnų k.
Pranešimo Nr. 5374956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Transportika", kodas 304183598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5374957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Arduta", kodas 304491749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pakalniškių k., Pirmoji g. 23
Pranešimo Nr. 5374958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Asociacija "Gaižaičių seniūnijos daugiavaikių šeimų bendrija", kodas 300106782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k., Kęstučio g. 7
Pranešimo Nr. 5374959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 208

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Miške", kodas 304444030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 5374960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5374961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Teta pasaulis", UAB, kodas 304909629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5374962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23); Įgaliojimas (2021-04-28); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-14); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-25).

- - -

UAB Daltra, kodas 302459400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 33-1
Pranešimo Nr. 5374963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Akcininkų sprendimas / UAB Daltra
akcininkų sprendimas dėl įmonės buveinės keitimo (2022-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-21).

- - -

UAB "Verslas LT", kodas 302448966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-95
Pranešimo Nr. 5374964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 209

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "Transporto draugas", kodas 305994707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-62
Pranešimo Nr. 5374965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Akcininkų sprendimas (2022-02-21).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "RUDMADURAS", kodas 110608265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5374966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros akmuo", kodas 124727030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 5374967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas (2022-02-22).

- - -

UAB "Inidas", kodas 300609876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5374968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

Visuomeninė organizacija PAŽANGOS CENTRAS, kodas 300037471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-21
Pranešimo Nr. 5374969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 210

Romano Zenčiko IĮ, kodas 303424886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 40-16
Pranešimo Nr. 5374970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Mažoji bendrija Kiaušinių kraitė, kodas 305711949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-41
Pranešimo Nr. 5374971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Panevėžio rajono visuomeninė organizacija "ATLETAS", kodas 168982997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 5374972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

"Superprojektai", VšĮ, kodas 304313935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5374973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-02-22).

- - -

MB "Didonta", kodas 305838747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 31-37
Pranešimo Nr. 5374974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-27 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Gordono Arono Kvaso labdaros ir paramos fondas, kodas 306019569
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 211

Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 21-46
Pranešimo Nr. 5374975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-02-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-23).

- - -

UAB Convexmed, kodas 303320033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Jano Bulhako g. 4-2
Pranešimo Nr. 5374976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

SOCIALINĖS GLOBOS ASOCIACIJA "TIESIAME RANKĄ", kodas 124345632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5374977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVORITA", kodas 224565750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 5374978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fokas", kodas 132440133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 39
Pranešimo Nr. 5374979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Business Management Company", kodas 302807586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5374980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Miracle World Ventures, UAB, kodas 306018182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Lietuvos paraplegikų aociacijos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 193451379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 48-87
Pranešimo Nr. 5374982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB COMMX, kodas 302305822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-96
Pranešimo Nr. 5374983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-21).

- - -

UAB "Antrasis žingsnis", kodas 306021335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8
Pranešimo Nr. 5374984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Doviliukai", kodas 303390957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 5374985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 213

ETENAS, UAB, kodas 303023014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Unconditional agency", kodas 304142135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5374987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23); Įgaliojimas (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

VšĮ "Ponia matematika", kodas 304472574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5374988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Želmenėlių sporto klubas, kodas 305626274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5374989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "Spalta", kodas 302865397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Artojų g. 20
Pranešimo Nr. 5374990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 214

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

MB "SSJ sistemos", kodas 306021673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5374991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biuro servisas", kodas 121629556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5374992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

Biržų rajono invalidų sporto klubas, kodas 193122469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1
Pranešimo Nr. 5374993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Anbesta", kodas 306021748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 37-4
Pranešimo Nr. 5374994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Mano žemė", kodas 195780583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 5374995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 215

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Alkera", kodas 302541662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELDA", kodas 123797296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-12
Pranešimo Nr. 5374997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULTRA STUDIJA", kodas 123074295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5374998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB EASYRUN, kodas 302719182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5374999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Meno druska", kodas 304988797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5375000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 216

UAB "Silena", kodas 302613994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ Aktyvaus laisvalaikio centras "Vikingai", kodas 304995592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 27-22
Pranešimo Nr. 5375002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Pašiaušės skyrius, kodas 293264010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 5375003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Loversai", kodas 304687908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Laluičių g. 1
Pranešimo Nr. 5375004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Sprendimas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

MB Profilaktikos akademija, kodas 304367986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5375005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Otium cum dignitate", kodas 303074681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 5375006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Dimba, kodas 302874357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5375007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Eterial Solutions, kodas 306022202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5375008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "VAIRAS", kodas 155963452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 38-17
Pranešimo Nr. 5375009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-02-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-02-17).

- - -

UAB "Savaitgalis kurortuose", kodas 303186958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-56
Pranešimo Nr. 5375010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-22).

- - -

UAB Ticketing Airport Services, kodas 302540261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 5375011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 218

- - -

Lietuvos maironiečių draugija, kodas 190784631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 29
Pranešimo Nr. 5375012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Kupiškio rajono diabeto klubas "KUPA", kodas 165388021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30-202
Pranešimo Nr. 5375013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

253-ioji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135365636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59
Pranešimo Nr. 5375014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-02-11 (2022-02-21).

- - -

UAB "Nur Trade", kodas 302743450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB CODITY, kodas 304934835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5375016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-02-17 (2022-02-22).

- - -

Kauno siuvėjų ir sukirpėjų klubas, kodas 193421578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 63B-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 5375017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Mano blakstė", kodas 305221728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1-35
Pranešimo Nr. 5375018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Sprendimas (2022-02-21).

- - -

Nacionalinė atliekų tvarkytojų konfederacija, kodas 301150874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87A
Pranešimo Nr. 5375019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "GOLANIS", kodas 300921819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5375020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo
(2022-02-23).

- - -

Balbieriškio seniūnijos kaimų bendruomenė "Vidupis", kodas 171117195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Sūkurių k.
Pranešimo Nr. 5375021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ Šv. Pranciškaus Aukštaitijos romų centras, kodas 304724908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skaistakalnio g. 1-3
Pranešimo Nr. 5375022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 220

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Tarabildų šeimos kultūros klubas - archyvas, kodas 300596507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10-108
Pranešimo Nr. 5375023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Kitas kinas", kodas 304981895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21-34
Pranešimo Nr. 5375024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Aeromodelis", kodas 304112875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raudiškių Saulės Jėgainės'", kodas 302928602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Elytės eklerai", kodas 305201992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 44-14
Pranešimo Nr. 5375027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 221

VšĮ "Tvari žuvis", kodas 304533874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-66
Pranešimo Nr. 5375028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Gisas Industry", kodas 306008793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5375029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

UAB "Katera", kodas 303192320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5375030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "Consulting service company", kodas 300131052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Lietuvos golbolo teisėjų asociacija, kodas 300678324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5375032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "Raigeda", kodas 302434735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 222

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 5375033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLEX", kodas 111488737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-39
Pranešimo Nr. 5375034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23).

- - -

UAB "MIJORUS", kodas 142068628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5375035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir Sutarčių ir
teisių suvaržymų registro archyvo dokumentų kopijas (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVBRANA", kodas 123045443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-22
Pranešimo Nr. 5375036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ISTLINE", kodas 302569619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5375037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 223

- - -

UAB "Saulenet IT", kodas 301096533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 33-1
Pranešimo Nr. 5375038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Zarasų rajono visuomeninė organizacija "Metodinis sambūris", kodas 187930962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 32-10
Pranešimo Nr. 5375039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "RETEXION", kodas 305956813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-74
Pranešimo Nr. 5375040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Simple Europe, UAB, kodas 305959834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5375041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

UAB "Vaskeva", kodas 303200354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44-16
Pranešimo Nr. 5375042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Žalias tikslas", kodas 304399891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 4-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 5375043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Visuomeninė organizacija Agluonėnų vėjo malūno fondas, kodas 163754388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 3
Pranešimo Nr. 5375044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Sergančiųjų Dž. Parkinsono liga Palangos paramos grupė, kodas 300620374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 2-8
Pranešimo Nr. 5375045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Kuršėnų miesto jėgos sporto šakų klubas "Žėrutis", kodas 275892540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Janonio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5375046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos sportas", kodas 304965599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5375047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPERTUM", kodas 302536672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5375048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Prienų skyrius, kodas 170768071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 5375049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Drevinuko sporto klubas, kodas 305627020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5375050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "Emvesta", kodas 303848372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Žemaitės g. 40
Pranešimo Nr. 5375051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-22); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-12-06).

- - -

UAB "Murlatas", kodas 304229095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 23
Pranešimo Nr. 5375052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-02-22 (2022-02-23).

- - -

UAB "Area energy", kodas 302711851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 42-4
Pranešimo Nr. 5375053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; jungimo sąlygų
patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 226

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-17); Įstatai (2022-02-17);
Akcininkų sprendimas (2022-02-17); Pranešimas apie vienos valstybės ribas peržengiančio juridinių asmenų jungimosi
užbaigimą (2022-02-17).

- - -

Fingates, MB, kodas 305192924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Bijūnų g. 6
Pranešimo Nr. 5375054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Verslo apskaitos paslaugų grupė); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Nuostatai (2022-02-22);
Sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2022-02-22).

- - -

UAB "FA Sistemos", kodas 302461668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 34
Pranešimo Nr. 5375055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

MB "Jogustė", kodas 306021171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Serbentų g. 31
Pranešimo Nr. 5375056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DENTURE", kodas 302942210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-42
Pranešimo Nr. 5375057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23); Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -

MB "Foto revoliucija", kodas 305644518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A-1
Pranešimo Nr. 5375058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMONINĖ SANTECHNIKA", kodas 123054798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5375059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gluosnita", kodas 303211258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Akacijų g. 10
Pranešimo Nr. 5375060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Jump Air", kodas 305441884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5375061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

MB "Jasiukaičių ūkis", kodas 306021246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Bagdononių k., Senkučio g. 9
Pranešimo Nr. 5375062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ELIBIS, VšĮ, kodas 303060297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23); Įgaliojimas (2020-11-21).

- - -

MB "Metapolis", kodas 305466236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11C-23
Pranešimo Nr. 5375064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Kokybiškas namas", kodas 303358856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-104
Pranešimo Nr. 5375065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Gudakiemio kaimo bendruomenė, kodas 184845268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 5375066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Medoculus", kodas 304523798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 31A-2
Pranešimo Nr. 5375067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ Start.sport, kodas 304868449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-6
Pranešimo Nr. 5375068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 229

- - -

VšĮ Sąmoningumo dirbtuvės, kodas 304466450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-249
Pranešimo Nr. 5375069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Centro boulingas", kodas 305940111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27A
Pranešimo Nr. 5375070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-22).

- - -

Kazlų Rūdos moterų sporto skyrius, kodas 166095854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 5375071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Mūsų likimai", kodas 304756126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5375072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Raimondo Balčiūno įmonė, kodas 144992755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Baltupėnų g. 1C-35
Pranešimo Nr. 5375073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-22).

- - -

VšĮ "Olimpinė viltis", kodas 303498000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 230

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-60
Pranešimo Nr. 5375074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Lietuvos AIDS fondas, kodas 191598996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25
Pranešimo Nr. 5375075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Sunkiosios atletikos klubas "Viltlitas", kodas 193177832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-33
Pranešimo Nr. 5375076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB GPAIS, kodas 135208649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k., Nemenčinės g. 97
Pranešimo Nr. 5375077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

Šaškių sporto klubas "Blicas", kodas 304244446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žibučių g. 12
Pranešimo Nr. 5375078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Kauno mažoji meno lyga, kodas 193588997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 231

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 31
Pranešimo Nr. 5375079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Laisvalaikis savaip", kodas 304485187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Alyvų g. 40
Pranešimo Nr. 5375080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Jaunųjų ekologų klubas "Spindulėlis", kodas 161755032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5375081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Jaunimo centras "Platonė", kodas 157941860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Bertaučių k.
Pranešimo Nr. 5375082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Freris", kodas 305284778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5375083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-21); Užsienio asmens pasas (2022-02-21).

- - -

Muzikos klubas "Maksas ir Ko", kodas 163683343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 38-4
Pranešimo Nr. 5375084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Agmita", kodas 302544523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5375085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Norla", kodas 301674396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Dilso", kodas 303015213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Žemaičių g. 37
Pranešimo Nr. 5375087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-21).

- - -

UAB SATMASTER LT, kodas 303004373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5375088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "TURTO TURAS", kodas 123089030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102
Pranešimo Nr. 5375089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 233

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVITAS", kodas 123046698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 32
Pranešimo Nr. 5375090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Reginos Mačinskienės įmonė, kodas 135854342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 3-41
Pranešimo Nr. 5375091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-02-22).

- - -

UAB "Gomadas", kodas 303243576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-226
Pranešimo Nr. 5375092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-18); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-26).

- - -

Minijos (Mingės) kaimo architektūrinio draustinio bendruomenė, kodas 302609227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 38
Pranešimo Nr. 5375093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB Primo Pro LT, kodas 306004738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5375094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-02-21); Užsienio asmens pasas (2022-02-21).

- - -

UAB "Energidė", kodas 302866410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 5375095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Katės namai", kodas 304824260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-57
Pranešimo Nr. 5375096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Kūrybos namai "Exter", kodas 302708969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 51-3
Pranešimo Nr. 5375097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Omega rota", kodas 305629765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5375098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

Muzikinių renginių organizavimo centras "Garsas", kodas 193202890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 74-41
Pranešimo Nr. 5375099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Grameja", kodas 304950647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Vienžindžių k., Petro Paltaroko g. 27
Pranešimo Nr. 5375100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

MB Start print, kodas 306022316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 7-2
Pranešimo Nr. 5375101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurbarko rajono diabetikų klubas "Nemunas", kodas 158306974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 33-7
Pranešimo Nr. 5375102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Julvika", kodas 302553522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 5375103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Conte Pay, kodas 306010189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5375104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

UAB Pilaras, kodas 302874001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5375105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Neolitas", kodas 304476416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 236

Buveinės adresas: Vilnius, Sietuvos g. 23-1
Pranešimo Nr. 5375106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "MANO DURYS", kodas 300133637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5375107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Baltic trade", kodas 110598839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5375108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Healthcare solutions", kodas 123037724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-8
Pranešimo Nr. 5375109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Automobilininkų klubas "Autokontaktas", kodas 191613455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k.
Pranešimo Nr. 5375110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dono statyba", kodas 304341468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 3-20
Pranešimo Nr. 5375111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 237

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23); Įgaliojimas (2022-01-21).

- - -

UAB CITIC Telecom CPC Lithuania, kodas 111730464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5375112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

F. ISSA, IĮ, kodas 303124426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "BETOMA", kodas 302618870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 5C
Pranešimo Nr. 5375114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB Hidromeda, kodas 302811218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Suvalkiečių g. 1G
Pranešimo Nr. 5375115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOISTIJA", kodas 123069152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-14
Pranešimo Nr. 5375116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Getopa", kodas 305185584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37-51
Pranešimo Nr. 5375117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-23).

- - -

Jakštonių kaimo bendruomenė, kodas 304228506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 256B
Pranešimo Nr. 5375118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB Nuotolinių mokymų centras, kodas 306013961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5375119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

MB Rozenbergų ūkis, kodas 306019238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-22
Pranešimo Nr. 5375120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

Kelmės badmintono klubas, kodas 304980601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vikraičių k., Vikraičių g. 4
Pranešimo Nr. 5375121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 239

- - -

Bee dent, MB, kodas 305702238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 5375122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Akmenės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 190870436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, S. Daukanto g. 7
Pranešimo Nr. 5375123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-23).

- - -

UAB "Finauda", kodas 303965354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5375124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "Rimartas", kodas 304781389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 1-13
Pranešimo Nr. 5375125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos ir Kanados prekybos rūmai, kodas 304898150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5375126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 240

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23); Įgaliojimas (2020-12-01); Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

Lietuvos Vytautų klubas, kodas 191907040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64
Pranešimo Nr. 5375127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Kino paslaptis", kodas 304539418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-17
Pranešimo Nr. 5375128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Josteta", kodas 305169078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5375129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Pieno gamintojų asociacija, kodas 134989593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5375130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Kadagys", kodas 191190247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12-418
Pranešimo Nr. 5375131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 241

Lietuvos nusikaltimų aukų rėmimo asociacija, kodas 191959261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Basanavičiaus sporto klubas, kodas 305623520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5375133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Šiuolaikinio šokio asociacija, kodas 301299665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26A-20
Pranešimo Nr. 5375134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

MB Beltrans, kodas 306022177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Daubarų k., Mokyklos g. 42
Pranešimo Nr. 5375135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europos IT", kodas 303282497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 5375136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 242

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

"Formis", UAB, kodas 302479634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5375137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Equus domesticus", kodas 306019512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5375138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-22).

- - -

Kupiškio moterų informacijos ir mokymo centras, kodas 160329859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6-17
Pranešimo Nr. 5375139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Ignalinos rajono dvasinės minties bendrija, kodas 193036098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k.
Pranešimo Nr. 5375140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Fast One LT", kodas 305997692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 243

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5375141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Sodininkų bendrija "PAPARTIS-2", kodas 191475164
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 5375142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-27).

- - -

UAB "IBS Lithuania", kodas 304310405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5375143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-22); Įstatai (2022-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Molėtų rajono skyrius, kodas 167601920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k.
Pranešimo Nr. 5375144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Vilniaus apskrities visuomeninio judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" koordinacinis štabas, kodas 193357855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-6
Pranešimo Nr. 5375145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Telšių epilepsija sergančiųjų integracijos asociacija, kodas 300503691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10B
Pranešimo Nr. 5375146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Saulergija", kodas 302866435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 5375147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "PR group services", kodas 302886612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5375148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Žmogaus teisių mokymo ir konsultavimo centras, kodas 304531827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 5375149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Vydmantų vidurinės mokyklos sporto klubas "Vydmantai", kodas 164589231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5375150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Laisvalaikio studija "Lituanika" muzikinis klubas "Seni pažįstami", kodas 193199348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5375151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 245

MB "SantaMichael.de", kodas 306021762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5375152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ VIP klubas, kodas 304758091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5375153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

BENDRUOMENĖ "RYTINIS PAKRAŠTYS", kodas 301740597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 5375154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB Skuba Lietuva, kodas 305638604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5375155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Akcininkų sprendimas (2022-02-22);
Reorganizavimo sąlygos (2022-02-22).

- - -

UAB "Gemila", kodas 303160931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5375156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-18).

- - -

VšĮ "Dominykas atostogauja", kodas 304939362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Paandrioniškio k. 3
Pranešimo Nr. 5375157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Rokiškio rajono sporto klubas ENTUZIASTAI, kodas 302695781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 10-43
Pranešimo Nr. 5375158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Inkilai", kodas 304433379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 5375159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Šnekučio sporto klubas, kodas 305625813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5375160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

MB Nata group, kodas 305678463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 36
Pranešimo Nr. 5375161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

MB "Burnos chirurgas", kodas 305493226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taugotiškių g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 5375162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

MB "Mėlyna linija", kodas 305409018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-2
Pranešimo Nr. 5375163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Respublikinė medžiotojų ir žvejų draugija "Medeina", kodas 302851718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 30-1
Pranešimo Nr. 5375164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "ADRIDOMA", kodas 305928874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-32
Pranešimo Nr. 5375165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Asociacija "Megalanas", kodas 300505009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-21
Pranešimo Nr. 5375166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Rail Baltica statyba", kodas 303227458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 5375167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 248

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-17); Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

UAB "Lion Trading", kodas 302692358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5375168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Remiamų asmenų svajonės", kodas 304741583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-105
Pranešimo Nr. 5375169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Veiklos investicijų idėjos", kodas 304602516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-133
Pranešimo Nr. 5375170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB 4safety LT, kodas 305599126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5375171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Visuomeninis Radviliškio rajono labdaros centras, kodas 193198965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 5375172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 249

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRAIL", kodas 302304994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5375173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2022-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-10-15 (2022-02-14).

- - -

Vienuolio sporto klubas, kodas 305623043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5375174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

MB "Apis LT", kodas 304879125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 52-1
Pranešimo Nr. 5375175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "NanoAvionics", kodas 303353414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5375176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-02-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-02-15); Įgaliojimas (2022-02-15); Užsienio asmens pasas
(2022-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUONIS", kodas 123054111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12-38
Pranešimo Nr. 5375177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Teiberių ir Mažųjų Šelvių kaimo bendruomenė, kodas 185669435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Teiberių k.
Pranešimo Nr. 5375178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "Milsteta", kodas 304912753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5375179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo
(2022-02-23).

- - -

JUNGTINIS DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS, kodas 302306155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5375180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Šeimos klubas "Šeimos akademija", kodas 300564242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-10
Pranešimo Nr. 5375181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "DOMM", kodas 306009735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5375182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 251

- - -

UAB "Remolino", kodas 302562400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5375183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Duomenų palėpė", kodas 304288396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laimės g. 12
Pranešimo Nr. 5375184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-23).

- - -

Dotnuvos bendruomenės šeimos klubas, kodas 161762945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 5375185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

"Juodalksnija", UAB, kodas 303139620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 29A-3
Pranešimo Nr. 5375186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEZO STATYBA", kodas 135613430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34A
Pranešimo Nr. 5375187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-23); Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 252

VšĮ "Improvizatoriai", kodas 304957086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-34
Pranešimo Nr. 5375188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

Lietuvos miego medicinos draugija, kodas 195704258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 90A
Pranešimo Nr. 5375189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; suvažiavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-02-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-22); Įstatai (2022-02-22).

- - -

Asociacija Biržų krašto savanoriai, kodas 306021367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 5375190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BB CONSULTING AND TRADING INTERNATIONAL, kodas 304676858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5375191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Geoversmė", kodas 303232035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 6-7
Pranešimo Nr. 5375192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 253

UAB "GEOCON", kodas 302885186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-208
Pranešimo Nr. 5375193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šviesos tankis", kodas 304837585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5375194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-01-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

UAB "L holdingas", kodas 305936515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 12-5
Pranešimo Nr. 5375195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-22); Įstatai (2022-02-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-22).

- - -

UAB "Taurava", kodas 302560730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Purienų g. 29
Pranešimo Nr. 5375196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

MB Aquatecha, kodas 306021659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Narteikių k., Darželio g. 1-7
Pranešimo Nr. 5375197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Project management united, kodas 305700696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-37
Pranešimo Nr. 5375198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

UAB "Akonas", kodas 300125455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-6
Pranešimo Nr. 5375199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-23).

- - -

Asociacija "Kuksando Bonwon", kodas 306019359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-23
Pranešimo Nr. 5375200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Aurelijaus Vaišnoro individuali įmonė, kodas 300549678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 5375201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Nuostatai (2022-02-22); Savininko
sprendimas (2022-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-22).

- - -

Telšių rajono sporto klubas "Lūkstas", kodas 191877017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 20-6
Pranešimo Nr. 5375202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 255

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Medinės architektūros centras", kodas 123041384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kučkuriškių g. 6A
Pranešimo Nr. 5375203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Panevėžio kraštiečių klubas "TĖVIŠKĖ", kodas 148337010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 5375204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

"ABITI" UAB, kodas 302731245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5375205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "RL Invest", kodas 302591626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5375206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Šalčininkų miesto rankinio sporto klubas, kodas 193312251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 5375207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "FM vaikų radijas", kodas 304470648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 256

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5375208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Tuskulėnų sporto klubas, kodas 305623036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5375209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "Gridinta", kodas 304722729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 5375210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-01-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-08-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-27).

- - -

UAB RDR IDĖJOS, kodas 302537639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5375211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Svensky", kodas 302618571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5375212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERAJA", kodas 123029624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 257

Pranešimo Nr. 5375213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "UMADENTAS", kodas 302492382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 15
Pranešimo Nr. 5375214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

VšĮ "Transperalė", kodas 304743189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 5375215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lebeniškių kaimo bendruomenė, kodas 155307455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Lebeniškių k.
Pranešimo Nr. 5375216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Antras dublis", kodas 304922249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5375217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Turčinų medžiotojų klubas "Šilotas", kodas 174823572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Turčinų k.
Pranešimo Nr. 5375218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Jonavos rajono susivienijimas "Sodai", kodas 157017080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 18
Pranešimo Nr. 5375219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Jurbarko rajono turizmo paslaugų teikėjų organizacija, kodas 158754632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 5375220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Pirma apskaita", kodas 303646869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5375221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-23); Įgaliojimas (2021-08-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-09); Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

Šilutės rajono vokiečių kilmės gyventojų bendrija "HEIDE JAUNIMAS", kodas 177399335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Valstiečių g. 4
Pranešimo Nr. 5375222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Eurosim", kodas 302554001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 259

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Gelvonėlio sporto klubas, kodas 305625838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5375224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gursta", kodas 173928499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 5-2
Pranešimo Nr. 5375225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-02-22).

- - -

UAB "SimTech", kodas 302519210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5375226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICROLINK VILNIUS", kodas 111518575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 5375227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "LK TECHNOLOGY", kodas 302582666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 260

ŽIBARTONIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJA "ŽIBURYS", kodas 168963349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k.
Pranešimo Nr. 5375229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Linkmenų moterų užimtumo centras, kodas 155645229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k.
Pranešimo Nr. 5375230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ FUTSAL BALTIJA, kodas 305010453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 3
Pranešimo Nr. 5375231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Antra A", kodas 304833487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-18
Pranešimo Nr. 5375232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB SVR Falcon, kodas 305196495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 3-63
Pranešimo Nr. 5375233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2022-02-17).

- - -

VšĮ "Kultūros klinika", kodas 304438084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 261

Buveinės adresas: Vilnius, Angelavos g. 35
Pranešimo Nr. 5375234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ Tarptautinis savanorių susivienijimas "Globa", kodas 304289886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5375235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Yris", kodas 304447382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5375236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB Atelda, kodas 305682223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5375237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

MB "Eldem", kodas 305678171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 5-54
Pranešimo Nr. 5375238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Nuostatai (2022-02-21); Sprendimas
(2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-20).

- - -

Visuomeninė organizacija liaudies kūrybos klubas "MEDEINĖ", kodas 162763797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 5375239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Shy agency", kodas 306022330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 14
Pranešimo Nr. 5375240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Monolito konstrukcijos, kodas 306021417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5375241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Obelėlės sporto klubas, kodas 305625998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5375242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB Kuršių nerijus, kodas 306019836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Nendrių g. 5 K2
Pranešimo Nr. 5375243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

IĮ "INFITA", kodas 300047476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-325
Pranešimo Nr. 5375244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DARVISA, kodas 302526589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 263

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Lindiniškių g. 30
Pranešimo Nr. 5375245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "PARERA", kodas 305570224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Rausvės g. 5
Pranešimo Nr. 5375246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB TRIAT EXIRE, kodas 302521161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 5375247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "Alvosta", kodas 305992250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5375248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMELPAS", kodas 123043588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5375249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIVOLTA", kodas 123051916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 11-95
Pranešimo Nr. 5375250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Pašaminės medžiotojų klubas, kodas 178854736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Lauko g. 42-30
Pranešimo Nr. 5375251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Jaunimo klubas "Mazgas", kodas 271677280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 5375252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ Raseinių jaunimo multimedijų dirbtuvės, kodas 304228310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5375253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Interlana", kodas 302771720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5375254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Bendruomenių susivienijimas "Ne pavėjui", kodas 302757368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k., Lankupių g. 5
Pranešimo Nr. 5375255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 265

- - -

V. Leontjevos individuali įmonė, kodas 141609319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-96
Pranešimo Nr. 5375256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-23).

- - -

Jurbarko vaikų ir jaunimo šokio bei choro studija "Era", kodas 158759946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kalninės g. 39
Pranešimo Nr. 5375257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "EBM LT", kodas 304895407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5375258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Evidence Based Asset Management").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Pažyma (2022-02-21); Įstatai
(2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-21); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Kosakovskių institutas", kodas 304408073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 15
Pranešimo Nr. 5375259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Autolaimis", kodas 305728368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 14-6
Pranešimo Nr. 5375260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-02 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

Pajudrys, UAB, kodas 302875683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 266

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43
Pranešimo Nr. 5375261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Žibutės sporto klubas, kodas 305625756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5375262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

UAB "GV Investment", kodas 306022138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-50
Pranešimo Nr. 5375263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Salininkų bendruomenės asociacija, kodas 300063345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėbalės g. 6
Pranešimo Nr. 5375264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARVIJA", kodas 141499878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 24
Pranešimo Nr. 5375265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANPRA", kodas 123053881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-11
Pranešimo Nr. 5375266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

TVARUS REAL ESTATE, UAB, kodas 304710933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5375267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-21).

- - -

UAB "Start Trans", kodas 306021221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5375268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ES Energy, UAB, kodas 305997621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-8
Pranešimo Nr. 5375269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Allycare International, kodas 305919327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5375270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

MB "Statome kokybę", kodas 304748275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Tulpių g. 132
Pranešimo Nr. 5375271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 268

KAUNO APSKRITIES MOTERŲ KRIZIŲ CENTRO KĖDAINIŲ SKYRIUS, kodas 161645671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-46
Pranešimo Nr. 5375272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB Kauno skalda, kodas 306021730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagrenių g. 22
Pranešimo Nr. 5375273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mind Exchange UAB, kodas 306020646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5375274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Endriejavo skyrius, kodas 163688461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5375275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Jaunimo grupė "Lindy-hopas", kodas 301856833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 5375276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Asociacija "Pavydų kaimo bendruomenė", kodas 302299472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pavydų k., Miško g. 2-1
Pranešimo Nr. 5375277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 269

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ Rokiškio šiuolaikinė mokykla, kodas 304865570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 5375278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB Oksanos Laucevičienės kineziterapijos studija, kodas 305904243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Karklės g. 1
Pranešimo Nr. 5375279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus turistų klubas, kodas 191062297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 34
Pranešimo Nr. 5375280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB Escalada, kodas 302878512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5375281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Thoras", kodas 304254522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5375282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 270

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Apskaitos verslas", kodas 303224444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ryliškių g. 6
Pranešimo Nr. 5375283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB Temeritas, kodas 306004147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-28
Pranešimo Nr. 5375284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

Login-M-Euro, UAB, kodas 305991675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5375285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-21); Užsienio asmens
pasas (2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

UAB KRISTINAVERA, kodas 302602122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 31-30
Pranešimo Nr. 5375286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Klaipėdos rajono Žadeikių kaimo bendruomenės centras, kodas 302650291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žadeikių k., Liepos g. 8
Pranešimo Nr. 5375287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 271

- - -

UAB "Tefelona", kodas 302612668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5375288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "ArtsWood", kodas 306021292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Darbo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5375289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BL group, UAB, kodas 302813557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-54
Pranešimo Nr. 5375290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-23); Įgaliojimas (2022-01-31); Įgaliojimo panaikinimas (2013-03-06).

- - -

UAB Mylan Healthcare, kodas 303399098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5375291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Eglė", kodas 193212137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5375292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "LDI LT", kodas 304865613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 272

Pranešimo Nr. 5375293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Šiaulių sporto klubas "Viražas", kodas 293319040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 5375294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Pasvalio rajono Valakėlių kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302443428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k.
Pranešimo Nr. 5375295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

VšĮ "Padebesiais", kodas 304163962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5375296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB Traltrans, kodas 305665327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 102
Pranešimo Nr. 5375297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

UAB "Andstudio", kodas 305290966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3A
Pranešimo Nr. 5375298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

VšĮ "Portata", kodas 304758547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-29A
Pranešimo Nr. 5375299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Gabijėlės sporto klubas, kodas 305625788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5375300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Lietuvos animacijos asociacija, kodas 304050007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5375301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-23); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

Nemenčinės sporto klubas, kodas 305625973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5375302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARFUS", kodas 123228238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 274

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 47
Pranešimo Nr. 5375303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGOKEROS", kodas 110613440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5375304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "FLEKSAMA", kodas 300132962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5375305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Tuseka, kodas 306001165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5375306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19); Nuostatai (2022-02-19); Sprendimas
(2022-02-19).

- - -

Kauno buriuotojų klubas, kodas 302702489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-1
Pranešimo Nr. 5375307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-02-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-01-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko
išrinkimo (2022-01-13).

- - -

Bendruomenė "Žėlupė", kodas 300101810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 275

Pranešimo Nr. 5375308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Lietuvos žmonių gyvybės gelbėjimo asociacijos Telšių apskrities organizacija, kodas 193463495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 5375309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Grigiškių medžiotojų būrelis, kodas 193137880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k.
Pranešimo Nr. 5375310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Kalvasta Steel", kodas 305888935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5375311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB "AVATA", kodas 302499900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5375312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-22).

- - -

Gropiškių kaimo bendruomenė, kodas 300052555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gropiškių k., Frydricho Šrėderio g. 19-3
Pranešimo Nr. 5375313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB Asava VK, kodas 303065732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Asavos g. 10
Pranešimo Nr. 5375314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-20); Sprendimas / Narių susirinkimo
(2022-02-20).

- - -

Mažeikių rajono kultūros rėmimo fondas, kodas 193014810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 12
Pranešimo Nr. 5375315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Almos projektai", kodas 305553520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-90
Pranešimo Nr. 5375316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Asociacija "Memorialas", kodas 304166816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Akstinų k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5375317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Krea trans, UAB, kodas 306010723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Meilūnų k., Meilūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5375318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 277

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Šiaulių miesto mėgėjiškos aviacijos klubas, kodas 193124662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 43-52
Pranešimo Nr. 5375319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pienių takas", kodas 133969584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 173-24
Pranešimo Nr. 5375320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

UAB "Rancoris", kodas 304453061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5375321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

VšĮ "Suleimanijė", kodas 304847113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5375322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Spectrum Invest", kodas 302595717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5375323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 278

- - -

UAB "Dovina", kodas 300062446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Virbalio Miesto Laukų k., Saulės g. 21
Pranešimo Nr. 5375324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emtė", kodas 144665134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-19); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

UAB BALTIC BYGGTEAM, kodas 302981416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5375326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONIBAN BALTIC", kodas 123073236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-18
Pranešimo Nr. 5375327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Mohsena, kodas 305984798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5375328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-19); Įgaliojimas (2022-02-16).

- - -

Antazavės kraštiečių klubas "Zalvys", kodas 306013865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 279

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Zalvės g. 58-2
Pranešimo Nr. 5375329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-02-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-23).

- - -

UAB "Innodev", kodas 302811307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5375330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-23).

- - -

Vladimiro Sulyč personalinė gamybinė-komercinė įmonė, kodas 110192436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-30
Pranešimo Nr. 5375331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Radesta", kodas 300027071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 15-32
Pranešimo Nr. 5375332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB "AVSISTA", kodas 155525379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 5375333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. O. Žuravliovo įmonė "AVSISTA"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINESTRA", kodas 123055551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 280

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 5
Pranešimo Nr. 5375334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-20); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-11).

- - -

VšĮ "Rimkaus projektai", kodas 304943510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5375335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB GvydAndra Solar, kodas 302839153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-41
Pranešimo Nr. 5375336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "MARYDIANA", kodas 302847189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-38
Pranešimo Nr. 5375337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Žerkščių kaimo bendruomenė, kodas 153272913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Žerkščių k., Miškininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5375338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Kauno indėlininkų, nukentėjusių nuo UAB "Lit-poliinter", bendrija, kodas 293362650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 58-73
Pranešimo Nr. 5375339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 281

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "Grožio giesmė", kodas 304466190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 19-11
Pranešimo Nr. 5375340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

Asociacija "Pakruojo r. žemdirbių asociacija", kodas 168059928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5375341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

Anykščių kultūrizmo ir fitneso klubas, kodas 300143033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šviesos g. 10-1
Pranešimo Nr. 5375342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "Centora", kodas 305483901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60A
Pranešimo Nr. 5375343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-23 (2022-02-23).

- - -

VšĮ "Platus kampas", kodas 304407893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-7
Pranešimo Nr. 5375344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 282

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

MB "MANKRISTA", kodas 305599539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Vanagių k., Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 5375345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-23).

- - -

UAB STUDIO MIX, kodas 302969556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5375346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Investicinių kompanijų asociacija, kodas 121573196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372743

- - -

KOMPOZITORIAUS VLADO JAKUBĖNO DRAUGIJA VILNIUJE, kodas 125532599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-203
Pranešimo Nr. 5372744

- - -

Akmenės rajono šachmatų-šaškių sporto klubas "64", kodas 153254477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 5372745

- - -

VILNIAUS PIRKĖJŲ KLUBAS, kodas 126401930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5372746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 283

- - -

Panevėžio aklųjų klubas "Baltoji lazdelė", kodas 148157489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5372747

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Pašiaušės skyrius, kodas 293264010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 5372748

- - -

Senamiesčio kapinių tvarkymo fondas, kodas 148278398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 5372749

- - -

Valgomųjų ledų ir šaldytų produktų distributorių asociacija, kodas 151460350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 5372750

- - -

Druskininkų draugija švietimui remti, kodas 152148859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 2
Pranešimo Nr. 5372751

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Alytaus rajono Simno skyrius, kodas 153712857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5372752

- - -

Mitošiūnų kaimo bendruomenės centras, kodas 154327355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mitošiūnų k.
Pranešimo Nr. 5372753

- - -

Lebeniškių kaimo bendruomenė, kodas 155307455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Lebeniškių k.
Pranešimo Nr. 5372754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 284

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Jonavos skyrius, kodas 157013826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5372755

- - -

Joniškio jaunojo kario rinktinė, kodas 157694634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5372756

- - -

Varėnos rajono diabeto klubas "Riba", kodas 193002651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 5372757

- - -

Kupiškio moterų informacijos ir mokymo centras, kodas 160329859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6-17
Pranešimo Nr. 5372758

- - -

Kėdainių rajono salės futbolo sporto klubas "SFK KĖDAINIAI", kodas 161611473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 5372759

- - -

Batniavos bendruomenė, kodas 304915137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372760

- - -

Kauno indėlininkų, nukentėjusių nuo UAB "Lit-poliinter", bendrija, kodas 293362650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 58-73
Pranešimo Nr. 5372761

- - -

Kupiškio rajono sporto veteranų klubas "Šaltinis", kodas 164840922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 5372762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 285

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Molėtų rajono skyrius, kodas 167601920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k.
Pranešimo Nr. 5372763

- - -

Medžiotojų klubas "Linkė", kodas 168946613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naujamiesčio k.
Pranešimo Nr. 5372764

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "RINGIS", kodas 168965923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 5372765

- - -

Panevėžio rajono visuomeninė organizacija "ATLETAS", kodas 168982997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 5372766

- - -

Kraštiečių draugija "Panemunio krivūlė", kodas 173258287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Panemunio k.
Pranešimo Nr. 5372767

- - -

Radviliškio automobilistų klubas "RADVILIS", kodas 271651410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Pievų g. 4-201
Pranešimo Nr. 5372768

- - -

Poškonių bendruomenės centras, kodas 175032397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Poškonių k.
Pranešimo Nr. 5372769

- - -

Motiejūnų kaimo bendruomenė, kodas 178319071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 5372770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 286

- - -

Modžiūnų medžiotojų klubas, kodas 178856363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Modžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5372771

- - -

Kaplių žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Diskas", kodas 193016590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k.
Pranešimo Nr. 5372772

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Merkinės skyrius, kodas 184753396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5372773

- - -

Lietuvos maironiečių draugija, kodas 190784631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 29
Pranešimo Nr. 5372774

- - -

Ignalinos rajono medžiotojų būrelis "Miškininkas", kodas 191562975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 5372775

- - -

Šiaulių rajono Gruzdžių krašto gausių šeimų bendrija, kodas 245541770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 5372776

- - -

Baltijos socialinės ekonomikos centras, kodas 191758454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-206
Pranešimo Nr. 5372777

- - -

Žūklės klubas "Lures LT", kodas 305202215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 287

- - -

Panevėžio katalikių moterų draugija, kodas 191779772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros a. 7-1
Pranešimo Nr. 5372779

- - -

Dieveniškių žemės ūkio mokyklos laisvalaikio užimtumo klubas "Startas", kodas 191897952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės
Pranešimo Nr. 5372780

- - -

Lietuvos algologų draugija, kodas 191961860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372781

- - -

Kaišiadorių gamtos fondas, kodas 193166394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 55-214
Pranešimo Nr. 5372782

- - -

Molėtų gausių šeimų bendrija "Šeimynėlė", kodas 193069237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Juodiškio k.
Pranešimo Nr. 5372783

- - -

Biržų rajono invalidų sporto klubas, kodas 193122469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1
Pranešimo Nr. 5372784

- - -

Grigiškių medžiotojų būrelis, kodas 193137880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k.
Pranešimo Nr. 5372785

- - -

VILNIAUS BALTARUSIŲ POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJA, kodas 193193128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 288

- - -

Radviliškio dvikovinių sporto šakų klubas "Fortūna", kodas 193200010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 20-1
Pranešimo Nr. 5372787

- - -

Laisvalaikio organizavimo centras "Mes čia", kodas 193291768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 12
Pranešimo Nr. 5372788

- - -

Vilniaus apskrities visuomeninio judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" koordinacinis štabas, kodas 193357855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-6
Pranešimo Nr. 5372789

- - -

Visuomeninė organizacija "Visuomeninio baltarusių socialinių inovacijų ir bendradarbiavimo centras", kodas
193404657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5372790

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Panevėžio miesto ir apskrities skyrius, kodas 193437034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 5372791

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Perkūno griausmas", kodas 195733861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5372792

- - -

Gyventojų bendruomenės namai "GELŽVYTIS", kodas 268958730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Geležiai, J. Stasiūno g. 2
Pranešimo Nr. 5372793

- - -

Ilgajo žvejų mėgėjų klubas, kodas 300632362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Šinkūnų k.
Pranešimo Nr. 5372794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 289

- - -

JUNGTINIS DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS, kodas 302306155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5372795

- - -

Šalčininkų miesto rankinio sporto klubas, kodas 193312251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 5372796

- - -

Sardinijos draugų asociacija, kodas 302724973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372797

- - -

BENDRUOMENĖ "RYTINIS PAKRAŠTYS", kodas 301740597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 5372798

- - -

Anykščių kultūrizmo ir fitneso klubas, kodas 300143033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šviesos g. 10-1
Pranešimo Nr. 5372799

- - -

Lietuvių katalikų mokslo akademija, kodas 191926165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372800

- - -

Asociacija "Mūsų tautos atmintis", kodas 304037102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372801

- - -

Baltijos teisės medicinos asociacija, kodas 190731657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-110
Pranešimo Nr. 5372802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 290

- - -

Asociacija "Padvarnių bendruomenė", kodas 302769826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Padvarnių k., Gandrų g. 16
Pranešimo Nr. 5372803

- - -

Visuomeninė organizacija - vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras "GAMTOS BROLIAI", kodas 186490321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Karveliškių k.
Pranešimo Nr. 5372804

- - -

Anykščių kultūros draugija "MENO ATODANGA", kodas 302461981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 20-2
Pranešimo Nr. 5372805

- - -

Vilniaus miesto KADAGIO folkloro ansamblis, kodas 300559277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 5-21
Pranešimo Nr. 5373006

- - -

Lietuvos sveikatos apsaugos vadybos draugija, kodas 191910937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 24-119
Pranešimo Nr. 5373007

- - -

Visagino biliardo klubas, kodas 300101276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 5373008

- - -

Visuomeninė organizacija "Bražuolės kaimo bendruomenės perspektyvos", kodas 181684653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 5373009

- - -

Ukmergės ledo ritulio mėgėjų klubas "Vilkmergė 2005", kodas 300513283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tujų g. 17A
Pranešimo Nr. 5373010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 291

- - -

Rodūnės-Varenavo krašto lietuvių klubas, kodas 191696045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-107
Pranešimo Nr. 5373011

- - -

Ignalinos rajono Vidiškių gyvenvietės ir Vidiškių vidurinės mokyklos kūno kultūros ir sporto klubas "Baltys",
kodas 191882726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k.
Pranešimo Nr. 5373012

- - -

VšĮ "Trakų rajono interesas", kodas 304929998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5373013

- - -

VšĮ FUTSAL BALTIJA, kodas 305010453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 3
Pranešimo Nr. 5373014

- - -

VšĮ "Mėlynas trikampis", kodas 304989479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Ūtos g. 35
Pranešimo Nr. 5373015

- - -

VšĮ "Socialiniai darbuotojai", kodas 304984959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sūkurio g. 45
Pranešimo Nr. 5373016

- - -

Viešoji įstaiga "Baltasis banginis", kodas 304289929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 6-1
Pranešimo Nr. 5373017

- - -

VšĮ Veiklų centras, kodas 304942547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-24
Pranešimo Nr. 5373018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 292

- - -

VšĮ "Pasikeitę planai", kodas 304233720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-134
Pranešimo Nr. 5373019

- - -

VšĮ "RAION Production House", kodas 304971253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5373020

- - -

VšĮ "Vandenyno dirbtuvės", kodas 304353431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5373021

- - -

VšĮ "Muzika ir renginiai", kodas 304919299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5373022

- - -

Klasikinių automobilių restauratorių klubas, kodas 303164246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5373023

- - -

Lietuvos futbolo veteranų sąjunga "Meistrai", kodas 291949720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-14
Pranešimo Nr. 5373024

- - -

Sporto klubas "Kuršėnų techninio sporto klubas", kodas 302579517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Paparčio g. 5
Pranešimo Nr. 5373025

- - -

Lietuvos negalės tyrėjų asociacija, kodas 302545917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 2-24
Pranešimo Nr. 5373026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 293

- - -

T. Ivanausko g. bendruomenė, kodas 303338266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373027

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kaišiadorių rajono bendrija, kodas 304124678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 28-38
Pranešimo Nr. 5373028

- - -

Kauno mišrus choras "Cantate", kodas 193421959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 14
Pranešimo Nr. 5373029

- - -

ŠĖTOS JAUNIMO CENTRAS, kodas 161768446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5373030

- - -

Asociacija Sporto klubas "MAXIMUS GYM", kodas 303000510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 12-39
Pranešimo Nr. 5373031

- - -

Jaunųjų ekologų klubas "Spindulėlis", kodas 161755032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5373032

- - -

Kauno apskrities šaulių sporto klubas "Aistis", kodas 193589946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 5373033

- - -

Kauno "Varpo" gimnazijos moksleivių tėvų centras, kodas 136011099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 26
Pranešimo Nr. 5373034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 294

- - -

Lietuvių ir Švedų draugija, kodas 162762542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liolių g. 19
Pranešimo Nr. 5373035

- - -

Mažeikių rajono moksleivių ir jaunimo kultūrinis meninis klubas "Saulės ratas", kodas 167225076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 53
Pranešimo Nr. 5373036

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Tauragės apskrities klubas, kodas 193473799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 5373037

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija Skuodo skyrius "Šarkelė", kodas 174576346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5373038

- - -

Japonų animacijos klubas, kodas 302347045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 5-13
Pranešimo Nr. 5373039

- - -

Jurbarko vaikų ir jaunimo šokio bei choro studija "Era", kodas 158759946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kalninės g. 39
Pranešimo Nr. 5373040

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Endriejavo skyrius, kodas 163688461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5373041

- - -

Jurbarko rajono žemdirbių asociacija, kodas 158306440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 5373042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 295

- - -

Natkiškių sporto klubas "Aitvaras", kodas 178056574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 5373043

- - -

Visuomeninės organizacijos "Moterys ir verslas Lietuvoje" Šilutės padalinys, kodas 177484419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 5373044

- - -

Bendrija "Pagėgių Vaivorykštė", kodas 278053650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5373045

- - -

Šilutės mokytojų moterų choras, kodas 177369872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Atgimimo al. 3
Pranešimo Nr. 5373046

- - -

Šilutės sporto klubas "Skalviai", kodas 177333513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 5373047

- - -

Studentų ir dėstytojų klubas "Akademikas", kodas 261737010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5373048

- - -

Kretingos rajono verslininkų darbdavių asociacija, kodas 164268574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 5373049

- - -

Jurbarko gėlininkų draugija, kodas 193221677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 8A
Pranešimo Nr. 5373050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 296

- - -

Kretingos rajono gyvybingumo klubas "Harmonija", kodas 164586121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 20-12
Pranešimo Nr. 5373051

- - -

Saugių automobilių vairuotojų susivienijimas, kodas 304421131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373052

- - -

Simono Daukanto bibliofilų klubas, kodas 193107741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Knygnešių g. 3
Pranešimo Nr. 5373053

- - -

Viešoji įstaiga K. Ivaškevičiaus futbolo akademija, kodas 304800900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Palangos g. 6A-6
Pranešimo Nr. 5373054

- - -

Medžiotojų klubas "Panemunės pilis", kodas 158352441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 5373055

- - -

Neringos šeimų klubas, kodas 302686743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 9A
Pranešimo Nr. 5373056

- - -

Minijos (Mingės) kaimo architektūrinio draustinio bendruomenė, kodas 302609227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 38
Pranešimo Nr. 5373057

- - -

Tauragės diabeto bendrija "Insula", kodas 191150480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 3
Pranešimo Nr. 5373058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 297

- - -

Ugniagesių gelbėtojų klubas "Tauragės ugnis", kodas 300036330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 1
Pranešimo Nr. 5373059

- - -

Telšių rajono žemdirbių asociacija, kodas 180376364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 6
Pranešimo Nr. 5373060

- - -

Maciuičių ir Kalniškės bendruomenė, kodas 302512479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Akmenų g. 5
Pranešimo Nr. 5373061

- - -

KĖDAINIŲ JAUNIMO MENŲ CENTRAS "ARNETŲ NAMAS", kodas 161663922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 21
Pranešimo Nr. 5373062

- - -

Atviros Lietuvos medikų klubas, kodas 295748750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5373063

- - -

"Kultūra vaikams", VšĮ, kodas 304485454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5373064

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Prienų skyrius, kodas 170768071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 5373065

- - -

Asociacija "Gaižaičių seniūnijos daugiavaikių šeimų bendrija", kodas 300106782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k., Kęstučio g. 7
Pranešimo Nr. 5373066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 298

- - -

VšĮ "Geriausias draugas", kodas 304835424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 4A
Pranešimo Nr. 5373067

- - -

VšĮ Autoeuroklubas, kodas 304568918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 5373068

- - -

VšĮ "Mąstančių mintys", kodas 304884581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 22-8
Pranešimo Nr. 5373069

- - -

VšĮ "Strateginė politika", kodas 304748713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5373070

- - -

VšĮ "Gongo seserys", kodas 304402857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5373071

- - -

VšĮ "Motosportas", kodas 304954624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 5373072

- - -

Kelmės badmintono klubas, kodas 304980601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vikraičių k., Vikraičių g. 4
Pranešimo Nr. 5373073

- - -

VšĮ "Via fraterna", kodas 304428318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 299

- - -

VšĮ "Ponia matematika", kodas 304472574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5373075

- - -

VšĮ "Laikas pauzei", kodas 304500828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 49-58
Pranešimo Nr. 5373076

- - -

VšĮ "Aktyvi mama", kodas 304499347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373077

- - -

Perkūno alėjos meno galerija, kodas 300563514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 20A
Pranešimo Nr. 5373078

- - -

VšĮ "Remiamų asmenų svajonės", kodas 304741583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-105
Pranešimo Nr. 5373079

- - -

Lengvosios atletikos sporto klubas "Butrimonių greitis", kodas 301531754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 66-309
Pranešimo Nr. 5373080

- - -

VšĮ Šokių kūrybos namai, kodas 304768527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Skardžio g. 67
Pranešimo Nr. 5373081

- - -

VšĮ "Autarkija", kodas 304478709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5373082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 300

- - -

VšĮ "Tiksli trajektorija", kodas 304921962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Didžiųjų Zariškių k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 5373083

- - -

VšĮ Raseinių jaunimo multimedijų dirbtuvės, kodas 304228310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5373084

- - -

VšĮ "Selerita", kodas 304843474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 5373085

- - -

Investicinių kompanijų asociacija, kodas 121573196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373086

- - -

KOMPOZITORIAUS VLADO JAKUBĖNO DRAUGIJA VILNIUJE, kodas 125532599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-203
Pranešimo Nr. 5373087

- - -

Akmenės rajono šachmatų-šaškių sporto klubas "64", kodas 153254477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 5373088

- - -

VILNIAUS PIRKĖJŲ KLUBAS, kodas 126401930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5373089

- - -

Panevėžio aklųjų klubas "Baltoji lazdelė", kodas 148157489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5373090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 301

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Pašiaušės skyrius, kodas 293264010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 5373091

- - -

Senamiesčio kapinių tvarkymo fondas, kodas 148278398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 5373092

- - -

Valgomųjų ledų ir šaldytų produktų distributorių asociacija, kodas 151460350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 5373093

- - -

Druskininkų draugija švietimui remti, kodas 152148859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 2
Pranešimo Nr. 5373094

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Alytaus rajono Simno skyrius, kodas 153712857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5373095

- - -

Mitošiūnų kaimo bendruomenės centras, kodas 154327355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mitošiūnų k.
Pranešimo Nr. 5373096

- - -

Lebeniškių kaimo bendruomenė, kodas 155307455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Lebeniškių k.
Pranešimo Nr. 5373097

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Jonavos skyrius, kodas 157013826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5373098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 302

- - -

Joniškio jaunojo kario rinktinė, kodas 157694634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5373099

- - -

Varėnos rajono diabeto klubas "Riba", kodas 193002651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 5373100

- - -

Kupiškio moterų informacijos ir mokymo centras, kodas 160329859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6-17
Pranešimo Nr. 5373101

- - -

Kėdainių rajono salės futbolo sporto klubas "SFK KĖDAINIAI", kodas 161611473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 5373102

- - -

Batniavos bendruomenė, kodas 304915137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373103

- - -

Kauno indėlininkų, nukentėjusių nuo UAB "Lit-poliinter", bendrija, kodas 293362650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 58-73
Pranešimo Nr. 5373104

- - -

Kupiškio rajono sporto veteranų klubas "Šaltinis", kodas 164840922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 5373105

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Molėtų rajono skyrius, kodas 167601920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k.
Pranešimo Nr. 5373106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 303

- - -

Medžiotojų klubas "Linkė", kodas 168946613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naujamiesčio k.
Pranešimo Nr. 5373107

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "RINGIS", kodas 168965923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 5373108

- - -

Panevėžio rajono visuomeninė organizacija "ATLETAS", kodas 168982997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 5373109

- - -

Kraštiečių draugija "Panemunio krivūlė", kodas 173258287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Panemunio k.
Pranešimo Nr. 5373110

- - -

Radviliškio automobilistų klubas "RADVILIS", kodas 271651410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Pievų g. 4-201
Pranešimo Nr. 5373111

- - -

Poškonių bendruomenės centras, kodas 175032397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Poškonių k.
Pranešimo Nr. 5373112

- - -

Motiejūnų kaimo bendruomenė, kodas 178319071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 5373113

- - -

Modžiūnų medžiotojų klubas, kodas 178856363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Modžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5373114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 304

- - -

Kaplių žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Diskas", kodas 193016590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k.
Pranešimo Nr. 5373115

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Merkinės skyrius, kodas 184753396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5373116

- - -

Lietuvos maironiečių draugija, kodas 190784631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 29
Pranešimo Nr. 5373117

- - -

Ignalinos rajono medžiotojų būrelis "Miškininkas", kodas 191562975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 5373118

- - -

Šiaulių rajono Gruzdžių krašto gausių šeimų bendrija, kodas 245541770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 5373119

- - -

Baltijos socialinės ekonomikos centras, kodas 191758454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-206
Pranešimo Nr. 5373120

- - -

Žūklės klubas "Lures LT", kodas 305202215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373121

- - -

Panevėžio katalikių moterų draugija, kodas 191779772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros a. 7-1
Pranešimo Nr. 5373122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 305

- - -

Dieveniškių žemės ūkio mokyklos laisvalaikio užimtumo klubas "Startas", kodas 191897952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės
Pranešimo Nr. 5373123

- - -

Lietuvos algologų draugija, kodas 191961860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373124

- - -

Kaišiadorių gamtos fondas, kodas 193166394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 55-214
Pranešimo Nr. 5373125

- - -

Molėtų gausių šeimų bendrija "Šeimynėlė", kodas 193069237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Juodiškio k.
Pranešimo Nr. 5373126

- - -

Biržų rajono invalidų sporto klubas, kodas 193122469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1
Pranešimo Nr. 5373127

- - -

Grigiškių medžiotojų būrelis, kodas 193137880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k.
Pranešimo Nr. 5373128

- - -

VILNIAUS BALTARUSIŲ POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJA, kodas 193193128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373129

- - -

Radviliškio dvikovinių sporto šakų klubas "Fortūna", kodas 193200010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 20-1
Pranešimo Nr. 5373130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 306

- - -

Laisvalaikio organizavimo centras "Mes čia", kodas 193291768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 12
Pranešimo Nr. 5373131

- - -

Vilniaus apskrities visuomeninio judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" koordinacinis štabas, kodas 193357855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-6
Pranešimo Nr. 5373132

- - -

Visuomeninė organizacija "Visuomeninio baltarusių socialinių inovacijų ir bendradarbiavimo centras", kodas
193404657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5373133

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Panevėžio miesto ir apskrities skyrius, kodas 193437034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 5373134

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Perkūno griausmas", kodas 195733861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5373135

- - -

Gyventojų bendruomenės namai "GELŽVYTIS", kodas 268958730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Geležiai, J. Stasiūno g. 2
Pranešimo Nr. 5373136

- - -

Ilgajo žvejų mėgėjų klubas, kodas 300632362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Šinkūnų k.
Pranešimo Nr. 5373137

- - -

JUNGTINIS DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS, kodas 302306155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5373138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 307

- - -

Šalčininkų miesto rankinio sporto klubas, kodas 193312251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 5373139

- - -

Sardinijos draugų asociacija, kodas 302724973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373140

- - -

BENDRUOMENĖ "RYTINIS PAKRAŠTYS", kodas 301740597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 5373141

- - -

Anykščių kultūrizmo ir fitneso klubas, kodas 300143033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šviesos g. 10-1
Pranešimo Nr. 5373142

- - -

Lietuvių katalikų mokslo akademija, kodas 191926165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373143

- - -

Asociacija "Mūsų tautos atmintis", kodas 304037102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373144

- - -

Baltijos teisės medicinos asociacija, kodas 190731657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-110
Pranešimo Nr. 5373145

- - -

Asociacija "Padvarnių bendruomenė", kodas 302769826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Padvarnių k., Gandrų g. 16
Pranešimo Nr. 5373146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 308

- - -

Visuomeninė organizacija - vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras "GAMTOS BROLIAI", kodas 186490321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Karveliškių k.
Pranešimo Nr. 5373147

- - -

Anykščių kultūros draugija "MENO ATODANGA", kodas 302461981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 20-2
Pranešimo Nr. 5373148

- - -

Vilniaus miesto KADAGIO folkloro ansamblis, kodas 300559277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 5-21
Pranešimo Nr. 5373149

- - -

Lietuvos sveikatos apsaugos vadybos draugija, kodas 191910937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 24-119
Pranešimo Nr. 5373150

- - -

Visagino biliardo klubas, kodas 300101276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 5373151

- - -

Visuomeninė organizacija "Bražuolės kaimo bendruomenės perspektyvos", kodas 181684653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 5373152

- - -

Ukmergės ledo ritulio mėgėjų klubas "Vilkmergė 2005", kodas 300513283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tujų g. 17A
Pranešimo Nr. 5373153

- - -

Rodūnės-Varenavo krašto lietuvių klubas, kodas 191696045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-107
Pranešimo Nr. 5373154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 309

- - -

Ignalinos rajono Vidiškių gyvenvietės ir Vidiškių vidurinės mokyklos kūno kultūros ir sporto klubas "Baltys",
kodas 191882726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k.
Pranešimo Nr. 5373155

- - -

VšĮ "Trakų rajono interesas", kodas 304929998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5373156

- - -

VšĮ FUTSAL BALTIJA, kodas 305010453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 3
Pranešimo Nr. 5373157

- - -

VšĮ "Mėlynas trikampis", kodas 304989479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Ūtos g. 35
Pranešimo Nr. 5373158

- - -

VšĮ "Socialiniai darbuotojai", kodas 304984959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sūkurio g. 45
Pranešimo Nr. 5373159

- - -

Viešoji įstaiga "Baltasis banginis", kodas 304289929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 6-1
Pranešimo Nr. 5373160

- - -

VšĮ Veiklų centras, kodas 304942547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-24
Pranešimo Nr. 5373161

- - -

VšĮ "Pasikeitę planai", kodas 304233720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-134
Pranešimo Nr. 5373162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 310

- - -

VšĮ "RAION Production House", kodas 304971253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5373163

- - -

VšĮ "Vandenyno dirbtuvės", kodas 304353431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5373164

- - -

VšĮ "Muzika ir renginiai", kodas 304919299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5373165

- - -

Klasikinių automobilių restauratorių klubas, kodas 303164246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5373166

- - -

Lietuvos futbolo veteranų sąjunga "Meistrai", kodas 291949720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-14
Pranešimo Nr. 5373167

- - -

Sporto klubas "Kuršėnų techninio sporto klubas", kodas 302579517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Paparčio g. 5
Pranešimo Nr. 5373168

- - -

Lietuvos negalės tyrėjų asociacija, kodas 302545917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 2-24
Pranešimo Nr. 5373169

- - -

T. Ivanausko g. bendruomenė, kodas 303338266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 311

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kaišiadorių rajono bendrija, kodas 304124678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 28-38
Pranešimo Nr. 5373171

- - -

Kauno mišrus choras "Cantate", kodas 193421959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 14
Pranešimo Nr. 5373172

- - -

ŠĖTOS JAUNIMO CENTRAS, kodas 161768446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5373173

- - -

Asociacija Sporto klubas "MAXIMUS GYM", kodas 303000510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 12-39
Pranešimo Nr. 5373174

- - -

Jaunųjų ekologų klubas "Spindulėlis", kodas 161755032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5373175

- - -

Kauno apskrities šaulių sporto klubas "Aistis", kodas 193589946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 5373176

- - -

Kauno "Varpo" gimnazijos moksleivių tėvų centras, kodas 136011099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 26
Pranešimo Nr. 5373177

- - -

Lietuvių ir Švedų draugija, kodas 162762542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liolių g. 19
Pranešimo Nr. 5373178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 312

- - -

Mažeikių rajono moksleivių ir jaunimo kultūrinis meninis klubas "Saulės ratas", kodas 167225076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 53
Pranešimo Nr. 5373179

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Tauragės apskrities klubas, kodas 193473799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 5373180

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija Skuodo skyrius "Šarkelė", kodas 174576346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5373181

- - -

Japonų animacijos klubas, kodas 302347045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 5-13
Pranešimo Nr. 5373182

- - -

Jurbarko vaikų ir jaunimo šokio bei choro studija "Era", kodas 158759946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kalninės g. 39
Pranešimo Nr. 5373183

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Endriejavo skyrius, kodas 163688461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5373184

- - -

Jurbarko rajono žemdirbių asociacija, kodas 158306440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 5373185

- - -

Natkiškių sporto klubas "Aitvaras", kodas 178056574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 5373186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 313

- - -

Visuomeninės organizacijos "Moterys ir verslas Lietuvoje" Šilutės padalinys, kodas 177484419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 5373187

- - -

Bendrija "Pagėgių Vaivorykštė", kodas 278053650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5373188

- - -

Šilutės mokytojų moterų choras, kodas 177369872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Atgimimo al. 3
Pranešimo Nr. 5373189

- - -

Šilutės sporto klubas "Skalviai", kodas 177333513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 5373190

- - -

Studentų ir dėstytojų klubas "Akademikas", kodas 261737010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5373191

- - -

Kretingos rajono verslininkų darbdavių asociacija, kodas 164268574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 5373192

- - -

Jurbarko gėlininkų draugija, kodas 193221677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 8A
Pranešimo Nr. 5373193

- - -

Kretingos rajono gyvybingumo klubas "Harmonija", kodas 164586121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 20-12
Pranešimo Nr. 5373194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 314

- - -

Saugių automobilių vairuotojų susivienijimas, kodas 304421131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373195

- - -

Simono Daukanto bibliofilų klubas, kodas 193107741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Knygnešių g. 3
Pranešimo Nr. 5373196

- - -

Viešoji įstaiga K. Ivaškevičiaus futbolo akademija, kodas 304800900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Palangos g. 6A-6
Pranešimo Nr. 5373197

- - -

Medžiotojų klubas "Panemunės pilis", kodas 158352441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 5373198

- - -

Neringos šeimų klubas, kodas 302686743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 9A
Pranešimo Nr. 5373199

- - -

Minijos (Mingės) kaimo architektūrinio draustinio bendruomenė, kodas 302609227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 38
Pranešimo Nr. 5373200

- - -

Tauragės diabeto bendrija "Insula", kodas 191150480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 3
Pranešimo Nr. 5373201

- - -

Ugniagesių gelbėtojų klubas "Tauragės ugnis", kodas 300036330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 1
Pranešimo Nr. 5373202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 315

- - -

Telšių rajono žemdirbių asociacija, kodas 180376364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 6
Pranešimo Nr. 5373203

- - -

Maciuičių ir Kalniškės bendruomenė, kodas 302512479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Akmenų g. 5
Pranešimo Nr. 5373204

- - -

KĖDAINIŲ JAUNIMO MENŲ CENTRAS "ARNETŲ NAMAS", kodas 161663922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 21
Pranešimo Nr. 5373205

- - -

Atviros Lietuvos medikų klubas, kodas 295748750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5373206

- - -

"Kultūra vaikams", VšĮ, kodas 304485454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5373207

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Prienų skyrius, kodas 170768071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 5373208

- - -

Asociacija "Gaižaičių seniūnijos daugiavaikių šeimų bendrija", kodas 300106782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k., Kęstučio g. 7
Pranešimo Nr. 5373209

- - -

VšĮ "Geriausias draugas", kodas 304835424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 4A
Pranešimo Nr. 5373210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 316

- - -

VšĮ Autoeuroklubas, kodas 304568918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 5373211

- - -

VšĮ "Mąstančių mintys", kodas 304884581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 22-8
Pranešimo Nr. 5373212

- - -

VšĮ "Strateginė politika", kodas 304748713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5373213

- - -

VšĮ "Gongo seserys", kodas 304402857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5373214

- - -

VšĮ "Motosportas", kodas 304954624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 5373215

- - -

Kelmės badmintono klubas, kodas 304980601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vikraičių k., Vikraičių g. 4
Pranešimo Nr. 5373216

- - -

VšĮ "Via fraterna", kodas 304428318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373217

- - -

VšĮ "Ponia matematika", kodas 304472574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5373218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 317

- - -

VšĮ "Laikas pauzei", kodas 304500828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 49-58
Pranešimo Nr. 5373219

- - -

VšĮ "Aktyvi mama", kodas 304499347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373220

- - -

Perkūno alėjos meno galerija, kodas 300563514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 20A
Pranešimo Nr. 5373221

- - -

VšĮ "Remiamų asmenų svajonės", kodas 304741583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-105
Pranešimo Nr. 5373222

- - -

Lengvosios atletikos sporto klubas "Butrimonių greitis", kodas 301531754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 66-309
Pranešimo Nr. 5373223

- - -

VšĮ Šokių kūrybos namai, kodas 304768527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Skardžio g. 67
Pranešimo Nr. 5373224

- - -

VšĮ "Autarkija", kodas 304478709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5373225

- - -

VšĮ "Tiksli trajektorija", kodas 304921962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Didžiųjų Zariškių k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 5373226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 318

- - -

VšĮ Raseinių jaunimo multimedijų dirbtuvės, kodas 304228310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5373227

- - -

VšĮ "Selerita", kodas 304843474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 5373228

- - -

VšĮ Romų intelektualų organizacija, kodas 304605448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5373229

- - -

VšĮ "LDI LT", kodas 304865613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5373230

- - -

VšĮ Sąmoningumo dirbtuvės, kodas 304466450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-249
Pranešimo Nr. 5373231

- - -

Viešoji įstaiga "Yris", kodas 304447382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5373232

- - -

VšĮ paramos fondas "Zizas", kodas 304758102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373233

- - -

Tarabildų šeimos kultūros klubas - archyvas, kodas 300596507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10-108
Pranešimo Nr. 5373234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 319

- - -

VšĮ Provokatyvaus konsultavimo ir humoro institutas, kodas 304497200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Sodų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5373235

- - -

VšĮ Dirbtinio intelekto tyrimų centras, kodas 304781058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-17
Pranešimo Nr. 5373236

- - -

VšĮ "Medoculus", kodas 304523798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 31A-2
Pranešimo Nr. 5373237

- - -

VšĮ "Pasaulinė Sveikatos Sąjunga", kodas 304536443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-18
Pranešimo Nr. 5373238

- - -

VšĮ Teleglobos centras, kodas 304545008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5373239

- - -

VšĮ "Arduta", kodas 304491749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pakalniškių k., Pirmoji g. 23
Pranešimo Nr. 5373240

- - -

VšĮ "Transformus", kodas 304588415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5373241

- - -

VšĮ "Civic bee", kodas 303413039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-21
Pranešimo Nr. 5373242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 320

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Banga", kodas 304961106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5373243

- - -

VšĮ "Gėrio korporacija", kodas 304412495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 5373244

- - -

VšĮ Transporto akademija, kodas 304377507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5373245

- - -

VšĮ "Skrajūnai", kodas 304532085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5373246

- - -

VšĮ "Futbolo rytas", kodas 304828159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5373247

- - -

Pagalbos nusikaltimų aukoms bendrija, kodas 195758334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karalgirio g. 16
Pranešimo Nr. 5373248

- - -

Viešoji įstaiga Vepriams gražinti, kodas 304901899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 5A
Pranešimo Nr. 5373249

- - -

VšĮ "Turto sprendimų idėjos", kodas 304277859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-43
Pranešimo Nr. 5373250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 321

- - -

VšĮ "Achoro slėnis", kodas 304738181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 17-57
Pranešimo Nr. 5373251

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Radviliškio skyrius, kodas 171461584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 5373252

- - -

VšĮ Panevėžio katyčių namai, kodas 304823856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vėgėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5373253

- - -

VšĮ "Įveik vėžį", kodas 304507573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5373254

- - -

VšĮ "Romų kelias", kodas 304255713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Katiliškių k., Petro Katiliaus g. 36-2
Pranešimo Nr. 5373255

- - -

Visuomeninė organizacija Šiaulių miesto savitarpio pagalbos grupė, kodas 300074092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 5373256

- - -

VšĮ bokso klubas "Algirdas", kodas 304442136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373257

- - -

VšĮ "Vertybių medis", kodas 304754431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-9
Pranešimo Nr. 5373258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 322

- - -

VšĮ Pasaulio taikos ir žmogaus teisių organizacija, kodas 304834176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-60
Pranešimo Nr. 5373259

- - -

VšĮ "Viskas sporto renginiams", kodas 304555671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5373260

- - -

Viešoji įstaiga "Pasaulio žmogaus teisių ir tarptautinio bendradarbiavimo organizacija", kodas 304854905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5373261

- - -

Nacionalinė atliekų tvarkytojų konfederacija, kodas 301150874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87A
Pranešimo Nr. 5373262

- - -

LIETUVOS AGROCHEMIJOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 122776370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5373263

- - -

Sergančiųjų retomis ir lėtinėmis ligomis asociacija, kodas 126056174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373264

- - -

Lietuvos esperantininkų jaunimo lyga, kodas 191932257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5373265

- - -

Interneto vartotojų klubas "Sėkmės kelias", kodas 151475815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 5373266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 323

- - -

Panevėžio sporto klubas "VIRENDA", kodas 148165240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 9-16
Pranešimo Nr. 5373267

- - -

Balbieriškio seniūnijos kaimų bendruomenė "Vidupis", kodas 171117195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Sūkurių k.
Pranešimo Nr. 5373268

- - -

Akmenės rajono kūrybinis susivienijimas "13", kodas 153255764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 25
Pranešimo Nr. 5373269

- - -

Simno knygų mėgėjų draugija, kodas 153737853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 42-6
Pranešimo Nr. 5373270

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių Biržų klubas, kodas 154882136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jovaro g. 8
Pranešimo Nr. 5373271

- - -

Kvintų bendruomenė, kodas 155637652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bėčiūnų k., Bėčiūnų g. 34
Pranešimo Nr. 5373272

- - -

Lazdijų rajono žemdirbių asociacija, kodas 165219975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Nepriklausomybės a. 2
Pranešimo Nr. 5373273

- - -

Jonavos rajono susivienijimas "Sodai", kodas 157017080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 18
Pranešimo Nr. 5373274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 324

- - -

Joniškio parapijos šv.Martinijono jaunimo centras, kodas 157703535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5373275

- - -

Žaslių bendruomenės veiklos centras, kodas 158967032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5373276

- - -

Dviračio mėgėjų klubas, kodas 160441438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 5373277

- - -

Kėdainių jaunimo organizacija "JAUNIMO INICIATYVOS", kodas 161626023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tulpių g. 19-7
Pranešimo Nr. 5373278

- - -

Jakštonių kaimo bendruomenė, kodas 304228506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 256B
Pranešimo Nr. 5373279

- - -

Visuomeninė organizacija "Dubingių bendruomenės centras", kodas 167620479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai
Pranešimo Nr. 5373280

- - -

Jaunimo klubas "Laisvas stilius", kodas 168954485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k.
Pranešimo Nr. 5373281

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO AUKŠTADVARIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168973642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k.
Pranešimo Nr. 5373282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 325

- - -

Šilagalio kaimo bendruomenė "PUŠYNĖLIS", kodas 168983227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 5373283

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Kelmės rajono komitetas, kodas 262767280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5373284

- - -

Širvintų krašto bendruomenių sąjunga, kodas 178320230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Zasino k.
Pranešimo Nr. 5373285

- - -

Švenčionių rajono Svirkų bendruomenė, kodas 178994193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Svirkų k.
Pranešimo Nr. 5373286

- - -

Lentvario žvejų mėgėjų klubas "Fanai", kodas 181689771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 48-6
Pranešimo Nr. 5373287

- - -

Kauno vaikų pensiono sporto klubas "Pragiedruliai", kodas 193115841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 11
Pranešimo Nr. 5373288

- - -

Zarasų rajono visuomeninė organizacija "Metodinis sambūris", kodas 187930962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 32-10
Pranešimo Nr. 5373289

- - -

Lietuvos klinikinės fiziologijos gydytojų draugija, kodas 190734614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5373290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 326

- - -

Kauno visureigių klubas, kodas 193591630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5373291

- - -

Buriavimo ir nardymo klubas "Vandenyno spalvos", kodas 195737354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 5373292

- - -

Lietuvos pašto balandžių augintojų draugija, kodas 191696579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5373293

- - -

Futbolo klubas "Ąžuolas", kodas 191883970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k.
Pranešimo Nr. 5373294

- - -

Lietuvos atlasų rengimo fondas, kodas 191905370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373295

- - -

Lietuvos veiklios ilgaamžystės akademija, kodas 191913132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 45-11
Pranešimo Nr. 5373296

- - -

Šiaulių baltarusių bendrija, kodas 193248343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-57
Pranešimo Nr. 5373297

- - -

Sunkiosios atletikos klubas "Viltlitas", kodas 193177832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-33
Pranešimo Nr. 5373298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 327

- - -

Pasvalio rajono autoklubas, kodas 193328622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 2
Pranešimo Nr. 5373299

- - -

Naujarodžių gyventojų bendruomenė, kodas 268975270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 5373300

- - -

Visuomeninė organizacija PAŽANGOS CENTRAS, kodas 300037471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-21
Pranešimo Nr. 5373301

- - -

Bendruomenė "Žėlupė", kodas 300101810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 5373302

- - -

Ukmergės memorialinė žydų bendruomenė, kodas 301272718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 41A
Pranešimo Nr. 5373303

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Kadagys", kodas 191190247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12-418
Pranešimo Nr. 5373304

- - -

Lietuvos gėlių selekcininkų draugija, kodas 191962777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373305

- - -

LIETUVOS ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGETIKOS ASOCIACIJA, kodas 302420116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5373306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 328

- - -

Pušaloto mikrorajono bendruomenė, kodas 304084194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 80
Pranešimo Nr. 5373307

- - -

Elektrėnų pagyvenusių pedagogų sambūris "VARPELIO AIDAS", kodas 300653424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 24
Pranešimo Nr. 5373308

- - -

Panevėžio apskrities nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras, kodas 193440354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373309

- - -

Pasvalio specialiosios internatinės mokyklos specialiosios olimpiados klubas "Būk sveikas", kodas
191762919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 10A
Pranešimo Nr. 5373310

- - -

Trakų aeroklubas, kodas 193366719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 5373311

- - -

Ukmergės gyvūnų globos klubas, kodas 191834717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 5373312

- - -

Lietuvos žemdirbių sąjungos Zarasų rajono organizacija, kodas 190851464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k.
Pranešimo Nr. 5373313

- - -

Visuomeninė organizacija "Ukmergės piliečių komitetas", kodas 283221530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 7
Pranešimo Nr. 5373314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 329

- - -

Vilniaus rajono Grikienių kaimo bendruomenė, kodas 300001799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k.
Pranešimo Nr. 5373315

- - -

Vilniaus apskrities visuomeninė organizacija verslo klubas "Vaivorykštė", kodas 193405563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 75
Pranešimo Nr. 5373316

- - -

VILNIAUS MIESTO STALO TENISO SPORTO KLUBAS "SENJORAI", kodas 193195093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-10
Pranešimo Nr. 5373317

- - -

Panevėžio m. našlių bendrija "Svajonė", kodas 191566087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 15A-18
Pranešimo Nr. 5373318

- - -

VšĮ "Antras dublis", kodas 304922249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5373319

- - -

VšĮ Pilietinis judėjimas "Veiksmas", kodas 304558009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5373320

- - -

VšĮ "Maratomanija", kodas 304992824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-201
Pranešimo Nr. 5373321

- - -

VšĮ "Uodegos iniciatyvos", kodas 304575948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-86
Pranešimo Nr. 5373322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 330

- - -

VšĮ Vaikų dienos centras "Eglė", kodas 304962852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Brastos g. 10
Pranešimo Nr. 5373323

- - -

VšĮ "Laimės kalviai", kodas 304545570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5373324

- - -

VšĮ "Moterų iniciatyva "Pagalba represijas patyrusioms šeimoms", kodas 304466564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5373325

- - -

VšĮ "Lietuviai", kodas 304916253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 5373326

- - -

VšĮ "Atvira meno erdvė", kodas 304479049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 5373327

- - -

VšĮ Šiaulių krašto litvakų atminties įamžinimo fondas, kodas 304934924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11
Pranešimo Nr. 5373328

- - -

VšĮ "Šviesos sala", kodas 304919566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5373329

- - -

VšĮ "Sėkmės akademija", kodas 304429733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-92
Pranešimo Nr. 5373330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 331

- - -

VšĮ "Tepk slides", kodas 304722857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 57-4
Pranešimo Nr. 5373331

- - -

Viešoji įstaiga "Poetiniai reikalai", kodas 304986390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 4-43
Pranešimo Nr. 5373332

- - -

VšĮ "Idėjų gausa", kodas 304536817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 5373333

- - -

VšĮ "Virtualus verslas", kodas 304972978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 5373334

- - -

Tarptautinis fundamentalių studijų universitetas, VšĮ, kodas 304589976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5373335

- - -

VšĮ Project Media, kodas 304956746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5373336

- - -

VšĮ "Meilės vartai", kodas 304474536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-7
Pranešimo Nr. 5373337

- - -

KLUBAS "MIŠKŲ KARIAI", kodas 302757037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5373338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 332

- - -

Kybartų miesto stalo teniso klubas "Viktorija", kodas 193291953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 5373339

- - -

Asociacija "12 colių renginiai", kodas 303482373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373340

- - -

Druskininkų poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Branduma", kodas 302635738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 5373341

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus "Granito" klubas, kodas 150167330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 29-54
Pranešimo Nr. 5373342

- - -

Alytaus regiono ir Švedijos draugija, kodas 193490033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 32-104
Pranešimo Nr. 5373343

- - -

Muzikinių renginių organizavimo centras "Garsas", kodas 193202890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 74-41
Pranešimo Nr. 5373344

- - -

Lietuvos K-1 federacija, kodas 303347906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 105-19
Pranešimo Nr. 5373345

- - -

Varėnos rajono savivaldybės Dubičių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302579588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 5373346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 333

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus meškeriotojų klubas "Neris", kodas 257026130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5373347

- - -

Kauno jungtinis sveikatos klubas, kodas 293294530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 41-6
Pranešimo Nr. 5373348

- - -

Lietuvos kultūros fondo Kauno taryba, kodas 293416240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 18
Pranešimo Nr. 5373349

- - -

Pieno gamintojų asociacija, kodas 134989593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5373350

- - -

Draudimo brokerių asociacija, kodas 303176743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 26
Pranešimo Nr. 5373351

- - -

Visuomeninė organizacija "Mano žemė", kodas 195780583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 5373352

- - -

Futbolo sirgalių klubas "Banfanų tigrai", kodas 302309863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 5373353

- - -

Šilutės Ljungby draugija, kodas 177339929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 38
Pranešimo Nr. 5373354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 334

- - -

Šilutės miesto ganyklų naudotojų draugija, kodas 177378355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12-36
Pranešimo Nr. 5373355

- - -

Skuodo savivaldybės Lenkimų seniūnijos moterų klubas "Kotryna", kodas 174586073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, S. Daukanto g. 59
Pranešimo Nr. 5373356

- - -

Sveikatos klubas "Pažinimas", kodas 171711963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 45-19
Pranešimo Nr. 5373357

- - -

Mažeikių rajono Balėnų sveikuolių klubas, kodas 167260248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Žalioji g. 23
Pranešimo Nr. 5373358

- - -

Telšių katalikiško jaunimo klubas "Gyvybės medis", kodas 193141811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 6
Pranešimo Nr. 5373359

- - -

Sporto klubas "Motota", kodas 303043910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 42-16
Pranešimo Nr. 5373360

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Jurbarko skyrius, kodas 158746532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Eglių g. 4
Pranešimo Nr. 5373361

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Palangos skyrius, kodas 152665162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 7-11
Pranešimo Nr. 5373362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 335

- - -

Vydmantų vidurinės mokyklos sporto klubas "Vydmantai", kodas 164589231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5373363

- - -

Visuomeninė organizacija Agluonėnų vėjo malūno fondas, kodas 163754388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 3
Pranešimo Nr. 5373364

- - -

Sergančiųjų Dž. Parkinsono liga Palangos paramos grupė, kodas 300620374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 2-8
Pranešimo Nr. 5373365

- - -

Kretingos rajono kultūros namų direktorių asociacija, kodas 164273945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 1
Pranešimo Nr. 5373366

- - -

Jurbarko sporto taryba, kodas 293050280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 25-36
Pranešimo Nr. 5373367

- - -

Jaunimo klubas "Mazgas", kodas 271677280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 5373368

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193429653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 5373369

- - -

Klaipėdos miesto liaudiškojo muzikavimo ir dainavimo klubas "Ringa", kodas 142116521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 30-24
Pranešimo Nr. 5373370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 336

- - -

Asociacija klubas "Meškeriokim kartu", kodas 304487882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 18
Pranešimo Nr. 5373371

- - -

Jurbarko rajono diabetikų klubas "Nemunas", kodas 158306974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 33-7
Pranešimo Nr. 5373372

- - -

Kretingos sporto klubas "Daleksas", kodas 161729781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 5373373

- - -

Lietuvos kraštotyros draugijos Skuodo skyrius, kodas 174165291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šaulių g. 3
Pranešimo Nr. 5373374

- - -

Telšių epilepsija sergančiųjų integracijos asociacija, kodas 300503691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10B
Pranešimo Nr. 5373375

- - -

Telšių rajono stalo teniso klubas "Vytas", kodas 180378187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 41A
Pranešimo Nr. 5373376

- - -

Visuomeninė organizacija "PROJEKCIJA", kodas 177491036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 42
Pranešimo Nr. 5373377

- - -

Asociacija "Vilkyčių melioracija", kodas 302522306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Minijos g. 27
Pranešimo Nr. 5373378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 337

- - -

Skuodo seniūnijos Mažųjų Rūšupių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302468495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Mažųjų Rūšupių k., Vilniaus g. 75
Pranešimo Nr. 5373379

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Pagėgių skyrius, kodas 178058244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5373380

- - -

Mituvos melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302573902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Tamošių k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5373381

- - -

Akcinės bendrovės "Hidraulinės pavaros" sporto kubas "Hidraulika", kodas 193024886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 5373382

- - -

Kėdainių nevyriausybinių organizacijų sąjunga, kodas 161762411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 40
Pranešimo Nr. 5373383

- - -

Visuomeninė organizacija liaudies kūrybos klubas "MEDEINĖ", kodas 162763797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 5373384

- - -

VšĮ Visuomeninės veiklos centras, kodas 304885562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5373385

- - -

VšĮ "Nereidė", kodas 304492623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-22
Pranešimo Nr. 5373386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 338

- - -

VšĮ "Mokomės būti šeima", kodas 304497378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 6-8
Pranešimo Nr. 5373387

- - -

VšĮ "Verslas Kinijoje", kodas 304387953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-3A
Pranešimo Nr. 5373388

- - -

VšĮ "Rimkaus projektai", kodas 304943510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5373389

- - -

VšĮ "Kitas kinas", kodas 304981895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21-34
Pranešimo Nr. 5373390

- - -

VšĮ "Padebesiais", kodas 304163962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5373391

- - -

VšĮ "Portata", kodas 304758547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-29A
Pranešimo Nr. 5373392

- - -

VšĮ Balanso studija, kodas 304802876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5373393

- - -

Šiaulių rajono jaunųjų ūkininkų klubas, kodas 300559423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-33
Pranešimo Nr. 5373394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 339

- - -

Šeimos klubas "Šeimos akademija", kodas 300564242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-10
Pranešimo Nr. 5373395

- - -

Gudakiemio kaimo bendruomenė, kodas 184845268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 5373396

- - -

VšĮ šokių studija "Spinela", kodas 304741868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-22
Pranešimo Nr. 5373397

- - -

VšĮ "Mangai", kodas 304292252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5373398

- - -

Veteranų klubas "Sraunioji Dubysa", kodas 301557578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 5373399

- - -

Kauno lietuvių aviatorių vaikų klubas, kodas 193085818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 5373400

- - -

Lietuvos vaiko draugijos Raseinių skyrius, kodas 193004517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 6-32
Pranešimo Nr. 5373401

- - -

VšĮ Auksinės praktikos akademija, kodas 304776456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-14
Pranešimo Nr. 5373402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 340

- - -

VšĮ "Argenti sol", kodas 304354864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apaščios g. 2
Pranešimo Nr. 5373403

- - -

VšĮ "Suleimanijė", kodas 304847113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5373404

- - -

VšĮ "Ekodraugai", kodas 304455895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37G-2
Pranešimo Nr. 5373405

- - -

VšĮ Start.sport, kodas 304868449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-6
Pranešimo Nr. 5373406

- - -

VšĮ Jolantos ir Meidos mados mokykla, kodas 304524918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5373407

- - -

VšĮ "Kelrodės šviesa", kodas 304533867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-19
Pranešimo Nr. 5373408

- - -

VšĮ "Neformaliojo ugdymo projektai", kodas 304902976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3-53
Pranešimo Nr. 5373409

- - -

"Intellectus", VšĮ, kodas 304784894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-101
Pranešimo Nr. 5373410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 341

- - -

VšĮ "Katės namai", kodas 304824260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-57
Pranešimo Nr. 5373411

- - -

VšĮ "Platus kampas", kodas 304407893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-7
Pranešimo Nr. 5373412

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nikita Markin", kodas 305012148
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Rubežiaus k., Trakų g. 26
Pranešimo Nr. 5373413

- - -

VšĮ "Molynė", kodas 304835716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5373414

- - -

VšĮ "Sportuokime drauge", kodas 304862695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 5373415

- - -

VšĮ Kraštotyros ir keliautojų klubas, kodas 304830338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-61
Pranešimo Nr. 5373416

- - -

VšĮ "Bendruomenės krepšinis", kodas 304499621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-11
Pranešimo Nr. 5373417

- - -

VšĮ Edukacinių inovacijų centras, kodas 304501168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-10
Pranešimo Nr. 5373418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 342

- - -

VšĮ "Po palme", kodas 304507801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5373419

- - -

VšĮ "Geltona, žalia, raudona", kodas 304259633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-49
Pranešimo Nr. 5373420

- - -

VšĮ "Pro Žiedas", kodas 304241005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 61
Pranešimo Nr. 5373421

- - -

VšĮ Renginių aptarnavimo valdyba, kodas 304738701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5373422

- - -

Techninių sporto šakų klubas "Raseinių vėjas", kodas 300520324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-1
Pranešimo Nr. 5373423

- - -

Asociacija "Kauno Šilainių Šv. Dvasios parapijos bendruomenės centras", kodas 300108801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Milikonių g. 18
Pranešimo Nr. 5373424

- - -

Kuršėnų ekologinis centras, kodas 175894024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 5373425

- - -

VšĮ Paplūdimio sporto šakų centras, kodas 304413476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5373426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 343

- - -

VšĮ "Žuvys ir paukšteliai", kodas 304422653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 43-3
Pranešimo Nr. 5373427

- - -

VšĮ "Bėgantis vienaragis", kodas 304748916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-36
Pranešimo Nr. 5373428

- - -

Visuomeninė organizacija "Tytuvėnų turizmo klubas", kodas 300076951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Sedulos g. 9
Pranešimo Nr. 5373429

- - -

Kelmės rajono Vaiguvos medžiotojų ir žvejų klubas "Užgiriai", kodas 162725939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Basanavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 5373430

- - -

Kūrybos namai "Exter", kodas 302708969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 51-3
Pranešimo Nr. 5373431

- - -

Naujosios Akmenės miesto seniūnijos labdaros ir paramos fondas, kodas 302772822
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 5373432

- - -

VšĮ "Mūsų likimai", kodas 304756126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5373433

- - -

VšĮ Baltijos saviugdos centras, kodas 304443843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-24
Pranešimo Nr. 5373434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 344

- - -

Viešoji įstaiga "Bembis ir draugai", kodas 304834564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53-54
Pranešimo Nr. 5373435

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikas ir aktyvus", kodas 304281850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k., Slavomiro Vorotinskio g. 34
Pranešimo Nr. 5373436

- - -

Šiaulių miesto mėgėjiškos aviacijos klubas, kodas 193124662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 43-52
Pranešimo Nr. 5373437

- - -

Jaunimo grupė "Lindy-hopas", kodas 301856833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 5373438

- - -

SOCIALINĖS GLOBOS ASOCIACIJA "TIESIAME RANKĄ", kodas 124345632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5373439

- - -

Dotnuvos bendruomenės šeimos klubas, kodas 161762945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 5373440

- - -

Panevėžio kariškių pensininkų organizacija "TYLUMA", kodas 148262636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-66
Pranešimo Nr. 5373441

- - -

Lietuvos antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacijos Marijampolės skyrius,
kodas 151418376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 5373442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 345

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Kelmės skyrius, kodas 162741377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 25-16
Pranešimo Nr. 5373443

- - -

Druskininkų visuomeninės kultūrinio paveldo (etnokultūros) draugija, kodas 152133437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 50
Pranešimo Nr. 5373444

- - -

Akmenės rajono Latvių draugija "Sakta", kodas 153094147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 5373445

- - -

Šiaulių sporto klubas "Viražas", kodas 293319040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 5373446

- - -

AKMENĖS RAJONO BENDRUOMENĖS INFORMACINIO CENTRO SĄJUNGA, kodas 153256670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 27
Pranešimo Nr. 5373447

- - -

Anykščių krašto Varkujiečių bendrija, kodas 154323677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Varkujų k.
Pranešimo Nr. 5373448

- - -

Visuomeninis Radviliškio rajono labdaros centras, kodas 193198965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 5373449

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Kratiškių skyrius, kodas 154882517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k.
Pranešimo Nr. 5373450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 346

- - -

Linkmenų moterų užimtumo centras, kodas 155645229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k.
Pranešimo Nr. 5373451

- - -

Jonavos miesto šiuolaikinių ir ritminių šokių klubas "Versmė", kodas 157024317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 50A-2
Pranešimo Nr. 5373452

- - -

Joniškio rajono sporto klubas "Gasčiūnai", kodas 157941294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 5373453

- - -

Raudondvario dvaro ansamblio bičiulių klubas, kodas 159982261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 5373454

- - -

Mitkūnų ir aplinkinių kaimų gyventojų bendruomenė, kodas 160451012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 5373455

- - -

Lietuvos paraplegikų aociacijos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 193451379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 48-87
Pranešimo Nr. 5373456

- - -

Kupiškio rajono diabeto klubas "KUPA", kodas 165388021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30-202
Pranešimo Nr. 5373457

- - -

Lietuvos antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas 191887310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 9-8
Pranešimo Nr. 5373458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 347

- - -

Šakių rajono pagyvenusių žmonių ir Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos dalyvių organizacija,
kodas 193328775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 60
Pranešimo Nr. 5373459

- - -

ŽIBARTONIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJA "ŽIBURYS", kodas 168963349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k.
Pranešimo Nr. 5373460

- - -

Jasvilonių gyventojų bendruomenė, kodas 168974363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jasvilonių k.
Pranešimo Nr. 5373461

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos Pasvalio rajono jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 169290681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k.
Pranešimo Nr. 5373462

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Šakių rajono skyrius, kodas 174413324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5373463

- - -

Turčinų medžiotojų klubas "Šilotas", kodas 174823572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Turčinų k.
Pranešimo Nr. 5373464

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Varėnos skyrius, kodas 184742567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 5373465

- - -

Rimučių bendruomenė, kodas 178320764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Rimučių k.
Pranešimo Nr. 5373466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 348

- - -

Merkinės miestelio bendruomenė, kodas 184848182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 5373467

- - -

Utenos beisbolo klubas "Vėtra", kodas 190946599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5373468

- - -

Lietuvos AIDS fondas, kodas 191598996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25
Pranešimo Nr. 5373469

- - -

Lietuvos techninio sporto draugija, kodas 191766892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5373470

- - -

Krepšinio klubas "Darijus", kodas 304368102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373471

- - -

Mikrobiologų klubas, kodas 191945518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 36
Pranešimo Nr. 5373472

- - -

TARPTAUTINĖS INFORMATIZAVIMO AKADEMIJOS LIETUVOS INFORMATIKOS AKADEMIJA, kodas 191965015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 98
Pranešimo Nr. 5373473

- - -

Ignalinos rajono dvasinės minties bendrija, kodas 193036098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k.
Pranešimo Nr. 5373474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 349

- - -

Asociacija "Memorialas", kodas 304166816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Akstinų k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5373475

- - -

Lietuvos katalikių moterų sąjungos Prienų draugija, kodas 193130416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 5373476

- - -

Prienų rajono žemdirbių asociacija, kodas 270761850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 5373477

- - -

VILNIAUS MIESTO KALNŲ SLIDINĖJIMO KLUBAS "VTK", kodas 193270592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 5373478

- - -

Vilniaus rajono Žemės ūkio bendrovės "Kyviškės" motoklubas, kodas 193400598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 5373479

- - -

Kyokushin karate klubas "Vytis", kodas 257047110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 80-29
Pranešimo Nr. 5373480

- - -

Drūkšių ekologinio ugdymo mokykla, kodas 193538631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24-25
Pranešimo Nr. 5373481

- - -

Regioninių leidėjų asociacija, kodas 304229202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 32-4
Pranešimo Nr. 5373482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 350

- - -

Lietuvos bendrosios aviacijos sporto centras, kodas 195737735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5373483

- - -

Nacionalinė skolininkų teisių apsaugos asociacija, kodas 304098518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373484

- - -

Šaškių sporto klubas "Blicas", kodas 304244446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žibučių g. 12
Pranešimo Nr. 5373485

- - -

Vilniaus teniso klubas "VERKIAI", kodas 126236610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373486

- - -

Mikoliškio medžiotojų klubas, kodas 303058613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Malūno g. 1
Pranešimo Nr. 5373487

- - -

Kupiškio rajono gausių šeimų bendrija "Kupiškio šeimynėlė", kodas 265386690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 5373488

- - -

Lietuvos lenkų savitarpio pagalbos draugija, kodas 191919886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-58A
Pranešimo Nr. 5373489

- - -

Vilniaus krašto kultūros, verslo ir pilietinės iniciatyvos asociacija "ATVAŽIAVO MEŠKA", kodas 301567921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 351

- - -

Klubas AutoBanginiai, kodas 300103028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 5373491

- - -

Skapiškio seniūnijos Skapiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302475194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Topolio vs.
Pranešimo Nr. 5373492

- - -

Vilniaus miesto Sakališkių lokalinio daugiafunkcio centro vystytojų asociacija, kodas 303543698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5373493

- - -

LIETUVOS BLAIVYBĖS DRAUGIJA "BALTŲ AINIAI", kodas 190724278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 5373494

- - -

VšĮ "Multimedijos projektai", kodas 304917939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 13
Pranešimo Nr. 5373495

- - -

VšĮ Kūrybingumo ir inovacijų centras, kodas 304445132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 5373496

- - -

VšĮ "Liūtaširdžiai", kodas 304957093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Sakalų g. 5
Pranešimo Nr. 5373497

- - -

VšĮ Aktyvaus laisvalaikio centras "Vikingai", kodas 304995592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 27-22
Pranešimo Nr. 5373498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 352

- - -

VšĮ "Kalinių centras", kodas 304973471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, P. Cvirkos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5373499

- - -

VšĮ "Gudeliai", kodas 304919573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Vilniaus g. 1B
Pranešimo Nr. 5373500

- - -

VšĮ Atlantis Racing, kodas 304948895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5373501

- - -

VšĮ "Anthropos management group", kodas 304922516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-22
Pranešimo Nr. 5373502

- - -

Lietuvos žmonių su negalia aplinkos pritaikymo asociacijos Kauno apskrities skyrius, kodas 193415867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 5373503

- - -

Automobilių ir motociklų sporto klubas "Kelių karalius", kodas 193592166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5373504

- - -

Joniškio rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 303205586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, P. Avižonio g. 7A
Pranešimo Nr. 5373505

- - -

Radviliškio rajono žmonių su ryškia fizine negalia klubas "Viktorija", kodas 193178368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 8A-11
Pranešimo Nr. 5373506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 353

- - -

Beinaičių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302577128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k., Nartautų g. 6
Pranešimo Nr. 5373507

- - -

Šilainių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302582431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Užkapių k., Lankesos g. 6
Pranešimo Nr. 5373508

- - -

Asociacija "Pakruojo r. žemdirbių asociacija", kodas 168059928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5373509

- - -

Kauno rajono žemdirbių asociacija, kodas 135031031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 5373510

- - -

Raseinių rajono literatų klubas "DUBYSA", kodas 272771010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1
Pranešimo Nr. 5373511

- - -

Tautinės kultūros propaguotojų asociacija, kodas 171761119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 12-49
Pranešimo Nr. 5373512

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Pakrančių apsaugos poskyris, kodas 193432254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 1
Pranešimo Nr. 5373513

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Mažeikių skyrius, kodas 167347087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 5373514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 354

- - -

Įpilties medžiotojų būrelis, kodas 302433163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Lendimų k. 2
Pranešimo Nr. 5373515

- - -

Klaipėdos miesto ukrainiečių tradicinės kultūros ir folkloro klubas "PROSVIT", kodas 142133442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 19-5
Pranešimo Nr. 5373516

- - -

Gedminų bendruomenė, kodas 302316943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Gedminų k. 10
Pranešimo Nr. 5373517

- - -

Jurbarko rajono turizmo paslaugų teikėjų organizacija, kodas 158754632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 5373518

- - -

Senosios Įpilties sporto klubas "Piliakalnis", kodas 161734586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 22
Pranešimo Nr. 5373519

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Klaipėdos rajono skyrius, kodas 163540733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 74
Pranešimo Nr. 5373520

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Eglė", kodas 193212137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5373521

- - -

Mažeikių jaunimo klubas "Alternatyva", kodas 193163665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 10
Pranešimo Nr. 5373522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 355

- - -

Degaičių seniūnijos jaunimo klubas "Žiburys", kodas 180383558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5373523

- - -

Česnakų pramonės asociacija, kodas 302880506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10A
Pranešimo Nr. 5373524

- - -

Mosėdžio gamtininkų bendrija, kodas 301505916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 2
Pranešimo Nr. 5373525

- - -

Klaipėdos straikbolo klubas "Baltic Marauders", kodas 300818452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5373526

- - -

Visų šventųjų cerkvė "Gailestingumo brolija", kodas 293212280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 45A
Pranešimo Nr. 5373527

- - -

Visuomeninė organizacija "Žalia banga", kodas 300019690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Inkaro 2-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5373528

- - -

Pagėgių savivaldybės diabeto klubas "Rambynas", kodas 178059912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5373529

- - -

Lietuvos Respublikos jūrinės istorijos ir kultūros klubas "BUDYS", kodas 290759230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 1
Pranešimo Nr. 5373530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 356

- - -

Šilutės seniūnijos bendruomenė "ŽIEDAS", kodas 177492095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 5373531

- - -

Šilutės moterų krepšinio sporto klubas "Pamarys", kodas 177366958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stadiono g. 10
Pranešimo Nr. 5373532

- - -

Šilalės rajono žemdirbių asociacija, kodas 176627088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5373533

- - -

Šilutės rajono vokiečių kilmės gyventojų bendrija "HEIDE JAUNIMAS", kodas 177399335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Valstiečių g. 4
Pranešimo Nr. 5373534

- - -

Visuomeninė Palangos apgyvendinimo paslaugų teikėjų organizacija "Svetingas šeimininkas", kodas
225201290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 47
Pranešimo Nr. 5373535

- - -

Gamtos mylėtojų klubas "Liepsnelė", kodas 164282385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 14-13
Pranešimo Nr. 5373536

- - -

Kretingos rajono žemdirbių asociacija, kodas 164267668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 5373537

- - -

Kretingos rankinio klubas "Žemaitija", kodas 193293057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 8-28
Pranešimo Nr. 5373538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 357

- - -

Kretingos rajono susivienijimas "Sodai", kodas 164602554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 5373539

- - -

Norvegų bičiulių draugija Tauragėje, kodas 179493915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5373540

- - -

Jurbarko klubas "Černobylis", kodas 158322640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Pašilio g. 4
Pranešimo Nr. 5373541

- - -

Asociacija "Doviliukai", kodas 303390957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 5373542

- - -

VšĮ "Nekilnojamojo turto justicija", kodas 304459349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Proskynos g. 7
Pranešimo Nr. 5373543

- - -

VšĮ "Šilko klubas", kodas 302250703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Valteriškės g. 20
Pranešimo Nr. 5373544

- - -

Telšių rajono sporto klubas "Lūkstas", kodas 191877017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 20-6
Pranešimo Nr. 5373545

- - -

Telšių Literatų klubas, kodas 193093341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 5373546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 358

- - -

Bendruomenių susivienijimas "Ne pavėjui", kodas 302757368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k., Lankupių g. 5
Pranešimo Nr. 5373547

- - -

Klaipėdos rajono Žadeikių kaimo bendruomenės centras, kodas 302650291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žadeikių k., Liepos g. 8
Pranešimo Nr. 5373548

- - -

Asociacija "Megalanas", kodas 300505009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-21
Pranešimo Nr. 5373549

- - -

Skuodo bitininkų draugija "Meduvė", kodas 300559576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5373550

- - -

Telšių Keliautojų klubas, kodas 191721146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 41A
Pranešimo Nr. 5373551

- - -

Mažeikių rajono kultūros rėmimo fondas, kodas 193014810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 12
Pranešimo Nr. 5373552

- - -

Gropiškių kaimo bendruomenė, kodas 300052555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gropiškių k., Frydricho Šrėderio g. 19-3
Pranešimo Nr. 5373553

- - -

Privačių garažų asociacija "Trys garažai", kodas 302536779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 9-6
Pranešimo Nr. 5373554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 359

- - -

Jurbarko politinių kalinių ir tremtinių choras "Versmė", kodas 191432679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 5373555

- - -

VšĮ "Muzikos sala", kodas 304869939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11-14
Pranešimo Nr. 5373556

- - -

VšĮ "Penkios plunksnos", kodas 304585209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373557

- - -

VŠĮ "Europinis integracijos aljansas", kodas 304562687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5373558

- - -

VšĮ "Savi keliai", kodas 304885683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 5373559

- - -

VšĮ "Vita ad astra", kodas 304418434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 145-1
Pranešimo Nr. 5373560

- - -

VšĮ Armando klubas, kodas 305015219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27E
Pranešimo Nr. 5373561

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos sportas", kodas 304965599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5373562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 360

- - -

VšĮ "Neolitas", kodas 304476416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietuvos g. 23-1
Pranešimo Nr. 5373563

- - -

Viešoji įstaiga šokių studija "Ina", kodas 304766469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-93
Pranešimo Nr. 5373564

- - -

VšĮ "FM vaikų radijas", kodas 304470648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5373565

- - -

Fusedmarc, VšĮ, kodas 304499710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5373566

- - -

VšĮ "Transperalė", kodas 304743189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 5373567

- - -

VšĮ "Ratelito" automobilių sporto klubas, kodas 304484516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-19
Pranešimo Nr. 5373568

- - -

VšĮ "Sporto virusas", kodas 304270366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 6A-71
Pranešimo Nr. 5373569

- - -

VšĮ "Pelenės" akademija, kodas 304935467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 42-62
Pranešimo Nr. 5373570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 361

- - -

VšĮ "Sporto spektras", kodas 304912002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 2-18
Pranešimo Nr. 5373571

- - -

Viešoji įstaiga "SINGO", kodas 304756496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5373572

- - -

Radviliškio turistų klubas, kodas 300568461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 6-15
Pranešimo Nr. 5373573

- - -

Lietuvos sergančiųjų epilepsija ir jų globėjų draugija, kodas 190760541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5373574

- - -

VšĮ "Referemus", kodas 304497517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5373575

- - -

VšĮ "Gintarinė lyga", kodas 304787709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5373576

- - -

Viešoji įstaiga "Aktyvus laisvalaikis kitaip", kodas 304824577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-1
Pranešimo Nr. 5373577

- - -

Rekreacinis keliautojų klubas, kodas 304512353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 5373578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 362

- - -

VšĮ Žmogaus teisių mokymo ir konsultavimo centras, kodas 304531827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 5373579

- - -

Viešoji įstaiga "Kosakovskių institutas", kodas 304408073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 15
Pranešimo Nr. 5373580

- - -

VšĮ Šv. Pranciškaus Aukštaitijos romų centras, kodas 304724908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skaistakalnio g. 1-3
Pranešimo Nr. 5373581

- - -

VšĮ "Kino paslaptis", kodas 304539418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-17
Pranešimo Nr. 5373582

- - -

VšĮ Irklenčių mokykla, kodas 304832008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5373583

- - -

VšĮ "Slystantys ratai", kodas 304489424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3A
Pranešimo Nr. 5373584

- - -

VšĮ "Naujos technologijos", kodas 304492737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5373585

- - -

VšĮ "Haemos projektai", kodas 304778197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 4-21
Pranešimo Nr. 5373586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 363

- - -

VšĮ "Mūsų abėcėlė", kodas 304836405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 127A
Pranešimo Nr. 5373587

- - -

Viešoji įstaiga FK "Draugai", kodas 304597325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5373588

- - -

VšĮ "Neformaliai LT", kodas 304863007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373589

- - -

Paplūdimio tinklinio akademija, VšĮ, kodas 304426064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5373590

- - -

VšĮ "Tvari žuvis", kodas 304533874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-66
Pranešimo Nr. 5373591

- - -

KAUNO APSKRITIES MOTERŲ KRIZIŲ CENTRO KĖDAINIŲ SKYRIUS, kodas 161645671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-46
Pranešimo Nr. 5373592

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų Savanorių sąjungos Alytaus apskrities skyrius, kodas 293485610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 14
Pranešimo Nr. 5373593

- - -

VšĮ "Grybų karas", kodas 304740047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5373594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 364

- - -

Viešoji įstaiga Menų cechas, kodas 304282856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-3
Pranešimo Nr. 5373595

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoturizmo trikampis", kodas 302716357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Ragaišių k. 3
Pranešimo Nr. 5373596

- - -

Radviliškis-Skara draugystės klubas, kodas 171450940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 5373597

- - -

Kauno dekoratyvinių balandžių augintojų klubas, kodas 300113111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Laimės g. 14
Pranešimo Nr. 5373598

- - -

"Finansavimas", VšĮ, kodas 304817369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-127
Pranešimo Nr. 5373599

- - -

VšĮ "Trismūgis", kodas 304502028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Genių g. 1
Pranešimo Nr. 5373600

- - -

VšĮ "Pėdučių pastogė", kodas 304984286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5373601

- - -

VšĮ "Žalias tikslas", kodas 304399891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 4-10
Pranešimo Nr. 5373602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 365

- - -

Šiaulių BMW klubas, kodas 304988103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 90
Pranešimo Nr. 5373603

- - -

Sporto klubas "Druskininkų duona", kodas 300536595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 1
Pranešimo Nr. 5373604

- - -

VšĮ "Buriuokime", kodas 304753094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-20
Pranešimo Nr. 5373605

- - -

Klubas "Žiemgalos linkuviai", kodas 300078190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Varpo g. 16
Pranešimo Nr. 5373606

- - -

VšĮ "Inkilai", kodas 304433379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 5373607

- - -

VšĮ "Armaksas", kodas 304545677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-25
Pranešimo Nr. 5373608

- - -

VšĮ Baltijos šalių šeimos verslo institutas, kodas 304835011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-35
Pranešimo Nr. 5373609

- - -

VšĮ "Jaunimo užimtumo projektas", kodas 304295921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5373610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 366

- - -

VšĮ "Solidi apsauga", kodas 304850369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-18
Pranešimo Nr. 5373611

- - -

Kauno folkloro klubas "Lokysta", kodas 193116039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 62
Pranešimo Nr. 5373612

- - -

Lietuvos Vytautų klubas, kodas 191907040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64
Pranešimo Nr. 5373613

- - -

Jiezno miesto bendruomenė, kodas 300621864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 15-1
Pranešimo Nr. 5373614

- - -

Panevėžio moterų, sergančių krūties ligomis, bendrija "ATGAJA", kodas 148276760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5373615

- - -

Marijampolės visuomeninių organizacijų sąjunga, kodas 151441955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5373616

- - -

Druskininkų miesto savigynos sporto klubas, kodas 152138740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kurorto g. 10A
Pranešimo Nr. 5373617

- - -

Papilės seniūnijos pagyvenusių žmonių klubas "Atgaiva", kodas 153243071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5373618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 367

- - -

Žerkščių kaimo bendruomenė, kodas 153272913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Žerkščių k., Miškininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5373619

- - -

Lietuvos česnakų augintojų draugija, kodas 191523253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5373620

- - -

Mickūniečių bendrija, kodas 154325151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Mickūnų k.
Pranešimo Nr. 5373621

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Ančiškių skyrius, kodas 154887788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ančiškių k.
Pranešimo Nr. 5373622

- - -

Visuomeninė organizacija "Juodmenos bendruomenė", kodas 156868968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 17
Pranešimo Nr. 5373623

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Jonavos rajono skyrius, kodas 157034578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5373624

- - -

Jaunimo centras "Platonė", kodas 157941860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Bertaučių k.
Pranešimo Nr. 5373625

- - -

Kuršėnų miesto jėgos sporto šakų klubas "Žėrutis", kodas 275892540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Janonio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5373626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 368

- - -

Kupiškio frontininkų kuopa, kodas 160325451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 5373627

- - -

Kėdainių keliautojų klubas "Klajoklis", kodas 161452245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 5373628

- - -

Lietuvos plėvelinių šiltnamių asociacija, kodas 161659087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 5373629

- - -

Linų augintojų ir perdirbėjų asociacija "Palinas", kodas 168619330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k.
Pranešimo Nr. 5373630

- - -

Panevėžio rajono Mitriūnų kaimo organizacija "PARKAS", kodas 168965738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Mitriūnų k.
Pranešimo Nr. 5373631

- - -

Vaišvilčių gyventojų bendruomenė, kodas 168978237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Vaišvilčių I k.
Pranešimo Nr. 5373632

- - -

Kauno mažoji meno lyga, kodas 193588997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 31
Pranešimo Nr. 5373633

- - -

Rokiškio rajono sporto klubas "Ąžuolynas" prie Kamajų Antano Strazdo vidurinės mokyklos, kodas 173237916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai
Pranešimo Nr. 5373634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 369

- - -

Kauno jaunimo inovacijų lyga, kodas 193116181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-45
Pranešimo Nr. 5373635

- - -

Kauno siuvėjų ir sukirpėjų klubas, kodas 193421578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 63B-5
Pranešimo Nr. 5373636

- - -

Pašaminės medžiotojų klubas, kodas 178854736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Lauko g. 42-30
Pranešimo Nr. 5373637

- - -

Gamtotyros klubas "OAZĖ", kodas 181534511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 48
Pranešimo Nr. 5373638

- - -

"Vilnijos" draugija, kodas 190726667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-320
Pranešimo Nr. 5373639

- - -

Lietuvos homeopatų asociacija, kodas 190760922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 10A
Pranešimo Nr. 5373640

- - -

Futbolo komanda "Pilviškiai", kodas 304230539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373641

- - -

Zarasų rajono žvejų būrelis "Banga", kodas 191880860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Tilžės k.
Pranešimo Nr. 5373642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 370

- - -

Sporto klubas "Cirkliškis", kodas 191892834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k.
Pranešimo Nr. 5373643

- - -

Lietuvos ir Indijos draugija, kodas 191909778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5373644

- - -

Lietuvos rusų kultūros ir švietimo bendruomenė "Svietlica", kodas 191921047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 7-20
Pranešimo Nr. 5373645

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Pasvalio rajono skyrius, kodas 193037570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1-96
Pranešimo Nr. 5373646

- - -

Kurnėnų Lauryno Radziukyno mokyklos draugija, kodas 304446348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kurnėnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5373647

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Versmė", kodas 304984891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5373648

- - -

Lietuvos ultragarsinės diagnostikos specialistų asociacija, kodas 195701529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5373649

- - -

MEDICININĖS HOMEOPATIJOS LYGA, kodas 195747996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 5373650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 371

- - -

Ukmergės dvikovinių sporto šakų klubas "Viktorija", kodas 300626217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5373651

- - -

Vilniaus ir Vilniaus apskrities kultūrizmo federacija, kodas 303402128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18-3
Pranešimo Nr. 5373652

- - -

VILNIAUS KOMPIUTERINIO SPORTO KLUBAS "GREITAS ŠUOLIS", kodas 126401898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5373653

- - -

Pasvalio rajono Valakėlių kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302443428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k.
Pranešimo Nr. 5373654

- - -

Lietuvos nusikaltimų aukų rėmimo asociacija, kodas 191959261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373655

- - -

Pasvalio Romų bendrija "Romano divs", kodas 193278525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Smilgelių k.
Pranešimo Nr. 5373656

- - -

PABRADĖS BOKSO KLUBAS "BOKSIOR", kodas 302541228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Projekto g. 22
Pranešimo Nr. 5373657

- - -

Draugija "Kur tas šaltinėlis", kodas 300127901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5373658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 372

- - -

Pasvalio technikos sporto klubas, kodas 300508667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Palėvenės g. 18
Pranešimo Nr. 5373659

- - -

Asociacija "Panevėžio Vydūno klubas", kodas 300572933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 8-5
Pranešimo Nr. 5373660

- - -

Lietuvos čigonų bendrijos "Čigonų laužas" Šalčininkų rajono skyrius, kodas 175023238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5373661

- - -

Nacizmo kalinių Vilniaus apskrities bendrija, kodas 193401166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5373662

- - -

Joniškėlio aukštesniosios žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Mūša", kodas 193015727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Narteikių k.
Pranešimo Nr. 5373663

- - -

Gamtotyros Draugija "Gyva", kodas 301700535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Antaviešės vs. 1
Pranešimo Nr. 5373664

- - -

SPORTINĖS ŽŪKLĖS KLUBAS "VILNIS", kodas 193352541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 5373665

- - -

Vilniaus rajono Rudaminos seniūnijos bendruomenės asociacija, kodas 300104450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5373666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 373

- - -

VILNIAUS DOMINIKONIŠKO JAUNIMO CENTRAS, kodas 124704423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 5373667

- - -

Zasino kaimo bendruomenė, kodas 178315393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Zasino k.
Pranešimo Nr. 5373668

- - -

Sandėliavimo įmonių asociacija, kodas 302724941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373669

- - -

LIETUVOS FILATELISTŲ SĄJUNGA, kodas 291922520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 5373670

- - -

Vandens ūkio inžinierių sąjunga, kodas 191767275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373671

- - -

"Justiniškių bendruomenės asociacija", kodas 300035698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 5373672

- - -

Viešoji įstaiga "Veiklos investicijų idėjos", kodas 304602516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-133
Pranešimo Nr. 5373673

- - -

Baltarusijos politinio švietimo centras, kodas 304494357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5373674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 374

- - -

VšĮ Plati forma, kodas 305007966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5373675

- - -

VšĮ "Istorijos perimetrai", kodas 304534008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Grušo g. 16
Pranešimo Nr. 5373676

- - -

VšĮ "International Youth Communication Association", kodas 304516921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-18
Pranešimo Nr. 5373677

- - -

VšĮ "Margi sakalai", kodas 304920942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-3
Pranešimo Nr. 5373678

- - -

VšĮ "Aliora", kodas 304497684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-33
Pranešimo Nr. 5373679

- - -

VšĮ "Naujaip", kodas 304940044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5373680

- - -

VšĮ "Sporto ritmu", kodas 304553019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5373681

- - -

Moreno aktyvaus laisvalaikio centras, kodas 304532021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33
Pranešimo Nr. 5373682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 375

- - -

VšĮ "Penki elementai", kodas 304542439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-27
Pranešimo Nr. 5373683

- - -

"Ateities dirbtuvės", VšĮ, kodas 304567360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5373684

- - -

SOCIALINĖS KOMUNIKACIJOS IR INOVACIJŲ INSTITUTAS, kodas 304923970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 99-13
Pranešimo Nr. 5373685

- - -

"Nestandartinis", VšĮ, kodas 304919071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5373686

- - -

Kuršių jachtklubas, kodas 304271176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5373687

- - -

VšĮ "Mentalinė aritmetika", kodas 304400379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C
Pranešimo Nr. 5373688

- - -

VšĮ "Paukščiai po vandeniu", kodas 304966808
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5373689

- - -

VšĮ Automobilių klubas "Gringas", kodas 304500657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Skiemonių 3-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5373690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 376

- - -

Viešoji įstaiga "Tuzinas TV", kodas 304419479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5373691

- - -

VšĮ "Vieni kitiems", kodas 304585604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5373692

- - -

Martyno Žuko teatras, kodas 304979976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-5
Pranešimo Nr. 5373693

- - -

VšĮ "Bemsistos autosportas", kodas 304491076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5373694

- - -

Sporto klubas "Ilgių sodyba", kodas 304502131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 17-47
Pranešimo Nr. 5373695

- - -

Varėnos rajono savivaldybės Gudžių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302578582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Padaugės k., Gandrų g. 5
Pranešimo Nr. 5373696

- - -

Dzūkijos kaimo turizmo asociacija, kodas 302677616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Akmenių k., Seinų g. 24
Pranešimo Nr. 5373697

- - -

Jankų medžiotojų būrelis, kodas 293330460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Jankų k.
Pranešimo Nr. 5373698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 377

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Respublikinės tarybos medžiotojų būrelis, kodas 302503932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Taujankų k. 4C
Pranešimo Nr. 5373699

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Karklė", kodas 304119460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pergalės g. 22
Pranešimo Nr. 5373700

- - -

Joniškio rajono gausių šeimų bendrija "Šeimos židinys", kodas 257651420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, M. Slančiausko g. 3-24
Pranešimo Nr. 5373701

- - -

Radviliškio-Špajerio draugystės klubas, kodas 271483090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 5373702

- - -

Šiaulių daugiabučių namų vartotojų asociacija, kodas 145871596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5373703

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Kazlų Rūdos savivaldybės skyrius, kodas 266090160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 5373704

- - -

Kėdainių autosporto klubas, kodas 304035158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373705

- - -

Lietuvai pagrąžinti draugija Varėnos rajone, kodas 193131475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5373706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 378

- - -

Laisvalaikio studija "Lituanika" muzikinis klubas "Seni pažįstami", kodas 193199348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5373707

- - -

Šiaurės žemės ūkio tyrėjų Lietuvos nacionalinė draugija, kodas 302769406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 10
Pranešimo Nr. 5373708

- - -

Kauno pensininkų draugija "Kedras", kodas 135636767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-19
Pranešimo Nr. 5373709

- - -

Plungės rajono ritinio sporto klubas "Plateliai", kodas 170110080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai
Pranešimo Nr. 5373710

- - -

Lietuvos Hipertenzijos specialistų lygos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193436128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 5373711

- - -

Lietuvos žmonių gyvybės gelbėjimo asociacijos Telšių apskrities organizacija, kodas 193463495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 5373712

- - -

Tauragės keliautojų klubas, kodas 193164571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 3
Pranešimo Nr. 5373713

- - -

Klaipėdos miesto pagyvenusių žmonių bendrija "Žemyna", kodas 193183924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 33
Pranešimo Nr. 5373714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 379

- - -

Šilutės rajono žemdirbių asociacija, kodas 177329625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5373715

- - -

Kretingos motobolo sporto klubas, kodas 164309327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 34
Pranešimo Nr. 5373716

- - -

Šilalės rajono iniciatyvių šeimų centras "Eureka", kodas 177984335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vasario 16-osios g. 28-15
Pranešimo Nr. 5373717

- - -

Asociacija Karklės prieplauka, kodas 303085005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 5373718

- - -

Veliuonos šeimų laisvalaikio klubas, kodas 158758997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 5373719

- - -

Klaipėdos miesto veteranų futbolo sporto klubas "Klaipėdos veteranai", kodas 300562533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-14
Pranešimo Nr. 5373720

- - -

Futbolo klubas "Vienuolikė", kodas 300833479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 73-7
Pranešimo Nr. 5373721

- - -

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Kretingos skyrius "Laimės žiburys", kodas 161746898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 48-14
Pranešimo Nr. 5373722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 380

- - -

Skaudvilės vidurinės mokyklos rankinio sporto klubas "Ąžuolas", kodas 179720697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Mokyklos skg. 4
Pranešimo Nr. 5373723

- - -

Klaipėdos miesto chorinė bendrija "Aukuras", kodas 293220380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 4
Pranešimo Nr. 5373724

- - -

Meninio ugdymo studija "GLORIJA", kodas 242024650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 36-48
Pranešimo Nr. 5373725

- - -

Kretingos sporto klubas "Grafas", kodas 193293242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-14
Pranešimo Nr. 5373726

- - -

Kultūros klubas "Smeltė", kodas 193220422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltkalvių g. 2
Pranešimo Nr. 5373727

- - -

Muzikos klubas "Maksas ir Ko", kodas 163683343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 38-4
Pranešimo Nr. 5373728

- - -

Židikų miestelio Gėlių gatvės bendruomenė, kodas 167386275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 5373729

- - -

Šilutės jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 177484180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 6A
Pranešimo Nr. 5373730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 381

- - -

VšĮ "Klaipėdos baltai", kodas 303261407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 77-7
Pranešimo Nr. 5373731

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities banga", kodas 302902753
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5373732

- - -

Kuršių kultūros draugija, kodas 193102438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 55
Pranešimo Nr. 5373733

- - -

Festivalis "9 meno dienos", kodas 177369687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 61
Pranešimo Nr. 5373734

- - -

Kretingos aerobikos klubas "Gaiva", kodas 164267853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 5373735

- - -

Mažeikių krašto piliečių savivaldija, kodas 302585947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 25-13
Pranešimo Nr. 5373736

- - -

Lietuvos moterų lygos Kretingos skyrius, kodas 164684957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pievų g. 2
Pranešimo Nr. 5373737

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Jurbarko poskyris, kodas 158329439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 5373738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 382

- - -

Baikerių klubas "Burning Souls", kodas 300059293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Technikos g. 8A
Pranešimo Nr. 5373739

- - -

KĖDAINIŲ FUTBOLO KLUBAS "VILAINIAI", kodas 161768250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 13
Pranešimo Nr. 5373740

- - -

VšĮ "Smėlio sportas", kodas 304471853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-304
Pranešimo Nr. 5373741

- - -

VšĮ "Kalvų terasos 2", kodas 304878393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 5373742

- - -

VšĮ "Algestos projektai", kodas 304478659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-84
Pranešimo Nr. 5373743

- - -

Šiaulių krašto odontologų klubas - Saulė, kodas 300089849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 21-1
Pranešimo Nr. 5373744

- - -

Kazlų Rūdos moterų sporto skyrius, kodas 166095854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 5373745

- - -

VšĮ Dali akademija, kodas 304835118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30-58
Pranešimo Nr. 5373746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 383

- - -

Viešoji įstaiga Pozityvaus ugdymo institutas, kodas 304369250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškadvario g. 14A
Pranešimo Nr. 5373747

- - -

VšĮ "SOS" veterinarijos gydykla, kodas 304748204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373748

- - -

VšĮ "Kauno triatlonas", kodas 304952491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-6
Pranešimo Nr. 5373749

- - -

VšĮ "Taurai", kodas 304791853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 3-13
Pranešimo Nr. 5373750

- - -

Vilkaviškio krašto verslininkų asociacija, kodas 185595771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 99
Pranešimo Nr. 5373751

- - -

VšĮ "Mylimas darbas", kodas 304324682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-45
Pranešimo Nr. 5373752

- - -

Rudolfo Lymano draugija, kodas 191978233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 8-26
Pranešimo Nr. 5373753

- - -

VšĮ "Eksportuok LT", kodas 304766907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5373754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 384

- - -

VšĮ "Muzikinis pirštas", kodas 305016374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11-14
Pranešimo Nr. 5373755

- - -

VšĮ "Thoras", kodas 304254522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5373756

- - -

VšĮ Rokiškio šiuolaikinė mokykla, kodas 304865570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 5373757

- - -

VšĮ "Kultūros klinika", kodas 304438084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Angelavos g. 35
Pranešimo Nr. 5373758

- - -

VšĮ "Spoživačius", kodas 304914213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5373759

- - -

VšĮ VIP klubas, kodas 304758091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5373760

- - -

Lietuvos parapsichologų draugija, kodas 191614361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gruzdžių g. 8
Pranešimo Nr. 5373761

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus turistų klubas, kodas 191062297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 34
Pranešimo Nr. 5373762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 385

- - -

VšĮ "Minsko urbanistikos platforma", kodas 304410455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aidukaičių g. 47
Pranešimo Nr. 5373763

- - -

VšĮ "Antra A", kodas 304833487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-18
Pranešimo Nr. 5373764

- - -

Viešoji įstaiga "Labanaktis", kodas 304778261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-437
Pranešimo Nr. 5373765

- - -

VšĮ "Vairuok saugiai", kodas 304837610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-39
Pranešimo Nr. 5373766

- - -

Senelių namai "Obelų sodas", kodas 304216087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 5373767

- - -

VšĮ Tarptautinis savanorių susivienijimas "Globa", kodas 304289886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5373768

- - -

VšĮ "Aujula", kodas 304958811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Saulės g. 13B
Pranešimo Nr. 5373769

- - -

VšĮ Lenkiškos minties institutas, kodas 304824919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5373770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 386

- - -

Lietuvos jūrų skautija, kodas 295740860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-65
Pranešimo Nr. 5373771

- - -

VšĮ "Meno druska", kodas 304988797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5373772

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos ir Kanados prekybos rūmai, kodas 304898150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5373773

- - -

VšĮ "Ugdymas", kodas 304740129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-71
Pranešimo Nr. 5373774

- - -

"Zeminternacionalis", VšĮ, kodas 304733782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 67-1
Pranešimo Nr. 5373775

- - -

VšĮ Mediacijos, psichoterapijos ir mokymų centras, kodas 304822409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-84
Pranešimo Nr. 5373776

- - -

VšĮ Bendrystės skatinimo centras, kodas 304463917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 15-8
Pranešimo Nr. 5373777

- - -

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Šakių skyrius, kodas 174433889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5373778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 387

- - -

Dzūkijos krašto regioninė turizmo asociacija, kodas 184746779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 264
Pranešimo Nr. 5373779

- - -

Juodiškių kaimo bendruomenė, kodas 300555624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Juodiškių k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 5373780

- - -

"Šimtmečio Institutas", VšĮ, kodas 304753984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-30
Pranešimo Nr. 5373781

- - -

Visuomeninė organizacija Moters centras, kodas 162760915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 20-1
Pranešimo Nr. 5373782

- - -

VšĮ "Laisvalaikis savaip", kodas 304485187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Alyvų g. 40
Pranešimo Nr. 5373783

- - -

Labdaros ir paramos fondas "DARVAINA", kodas 171455492
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 12
Pranešimo Nr. 5373784

- - -

VšĮ "Sportoma", kodas 304426623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 42-2
Pranešimo Nr. 5373785

- - -

VšĮ "Knygų drakonai", kodas 304852441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 13-4
Pranešimo Nr. 5373786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 388

- - -

Aktyvaus krepšinio klubas, kodas 302328059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, I. Fonbergo g. 6-2
Pranešimo Nr. 5373787

- - -

Asociacija "Pavydų kaimo bendruomenė", kodas 302299472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pavydų k., Miško g. 2-1
Pranešimo Nr. 5373788

- - -

Lietuvos esperantininkų sąjunga, kodas 191729221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5373789

- - -

Visuomeninė organizacija Pivašiūnų bendruomenė, kodas 301526967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Einoronių k., Draustinio kel. 13
Pranešimo Nr. 5373790

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "ND Group", kodas 302534148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Ertaras", kodas 303083310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-1
Pranešimo Nr. 5375348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "UMEDA", kodas 301732419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 28-36
Pranešimo Nr. 5375349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 389

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "DESTIKA", kodas 302622477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Transporto linija", kodas 302592660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 5375351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "EUROBUSS", kodas 302608417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41
Pranešimo Nr. 5375352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Keklys, kodas 302867850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5375353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB MASTER MOBILE, kodas 302551585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5375354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "RV Trans", kodas 302549029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5375355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Individuali įmonė Kesarev Valentin, kodas 302574776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-99
Pranešimo Nr. 5375356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB BALTIC HUMAN PROTEIN, kodas 303053484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-8
Pranešimo Nr. 5375357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "TRANSFENIKSAS", kodas 302544498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 68-10
Pranešimo Nr. 5375358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Europa T.D. S.A.", kodas 302903061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "SDM ir KO", kodas 302932935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5375360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Spirit of Production", kodas 302570607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 391

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5375361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Muzikos kurortas", kodas 303259395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Cargo Plus", kodas 302542650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "VOLTEKA", kodas 302543866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5375364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "RELNETA", kodas 302585406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "DOROLA", kodas 302872769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5375366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 392

UAB "Azarto namai", kodas 303091976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5375367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Classic Mania Cars, kodas 302979917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5375368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "J&J COMPANY", kodas 302588797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5375369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB JASUTIS IR PARTNERIAI, kodas 302580989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5375370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Ekoplastas", kodas 302602040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Kurklelių k., Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 5375371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Terika", kodas 302598275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 393

- - -

MAHMOUD HAMAD, IĮ, kodas 303196258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Mažoji Turkija", kodas 302534461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB SOLID BALTIC FURNITURE, kodas 302527221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1U
Pranešimo Nr. 5375375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "ETERNEX", kodas 302523970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 14-31
Pranešimo Nr. 5375376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "SIMAO", kodas 302528864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 5375377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Eastern delight", kodas 302520159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 394

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "KESTVILE", kodas 302585751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-104
Pranešimo Nr. 5375379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

ABOUD ABDUL HAMID, IĮ, kodas 303095437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skardžio g. 1
Pranešimo Nr. 5375380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILOJAS", kodas 302546143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-28
Pranešimo Nr. 5375381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Elmondis", kodas 302536131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "ŠVAROS VIRUSAS LT", kodas 302582634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5375383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Agentūros NT", kodas 302599982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 395

Pranešimo Nr. 5375384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Anseka", kodas 302533377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Geležinis karpis, UAB, kodas 302875046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5375386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Vilniaus ekspresas", kodas 302590264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5375387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Verslo fabrikas", kodas 302620939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "GYVAS ŽALIAS", kodas 302614007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 396

ABDUL HALIM EL HAJ, IĮ, kodas 302798710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-1
Pranešimo Nr. 5375390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB NT galerija, kodas 302605360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5375391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Širvintų koldūnai", kodas 302546531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 5375392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

ŽŪB "Augustino ūkis", kodas 300509769
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 5375393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvira", kodas 133407481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 19-40
Pranešimo Nr. 5375394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Skėtis", kodas 303220983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 7-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5375395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 397

- - -

UAB "Chocolate Trade House", kodas 302558099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "TRANS-COLIBRIUM", kodas 302551521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 12
Pranešimo Nr. 5375397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Virtukon, kodas 302524321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5375398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB DAHAUS, kodas 303053687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-14
Pranešimo Nr. 5375399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Autronas", kodas 302705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 5375400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

ZARGARIAN KARLEN INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111746269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 29-3
Pranešimo Nr. 5375401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 398

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Add Service, UAB, kodas 302622356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5375402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "ARTAKA", kodas 302526055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Tomkuva, kodas 302583138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Chibest, kodas 302585865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5375405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "MM CAPITAL INVEST", kodas 303014912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5375406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Baltijos mažmena", kodas 303102903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 399

Pranešimo Nr. 5375407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Vitaliti", kodas 302945879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5375408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "FABRICO", kodas 302620782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "NVK Group", kodas 302550750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Repaks", kodas 302608890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-12
Pranešimo Nr. 5375411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB ŠVIESI AKIMIRKA, kodas 302606334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5375412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 400

UAB "Prekės ženklo garsas", kodas 302797843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-64
Pranešimo Nr. 5375413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "SH Group", kodas 302560794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16
Pranešimo Nr. 5375414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB EXPRESS MANAGEMENT, kodas 302619748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5375415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB FAS TRUCKS, kodas 302523689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Įvairūs sprendimai", kodas 301745847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 209-7
Pranešimo Nr. 5375417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "RMBI", kodas 302581443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-5
Pranešimo Nr. 5375418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 401

- - -

UAB "MM CAPITAL", kodas 302561864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5375419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Animal", kodas 135127649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 36-2
Pranešimo Nr. 5375420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB NorLit Elektra, kodas 302830656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LA dizainas", kodas 301818366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 70-12
Pranešimo Nr. 5375422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "NEOPLAST BALTIC", kodas 302562005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5375423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "TRAVEL LT", kodas 302508331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 5375424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 402

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Natita", kodas 303273929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Imperata, kodas 302957931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5375426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Rungas, kodas 302870298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5375427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Saulės valda, UAB, kodas 302837056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14-17
Pranešimo Nr. 5375428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "ADM Logistic", kodas 301835732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Trakto g. 8
Pranešimo Nr. 5375429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Diligo", kodas 302896115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 403

Pranešimo Nr. 5375430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Alma LT", kodas 302538488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 5375431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Jonavos bekonai", kodas 302612732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 7
Pranešimo Nr. 5375432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "RR Taxi", kodas 302539565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5375433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Vistajur", kodas 302921643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5375434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Galvinta", kodas 303190248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5375435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 404

AMSI GROUP, UAB, kodas 302870946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5375436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

GOOD RESULT, UAB, kodas 302847125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5375437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Madeja LT", kodas 302536494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-148
Pranešimo Nr. 5375438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "RC SVEIKATA", kodas 302550729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-7
Pranešimo Nr. 5375439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "KAINETA", kodas 302551101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Tekstų rašytojai", kodas 302602777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 78
Pranešimo Nr. 5375441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 405

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvilksnis", kodas 133166532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 66-8
Pranešimo Nr. 5375442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB KAPITALO VYSTYMO FONDAS, kodas 302601789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB VIVA EXPERT, kodas 302549933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5375444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "MARIJAMPOLĖS IŠPARDUOTUVĖ", kodas 302555103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 259A
Pranešimo Nr. 5375445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Farmita", kodas 303252027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "TH Trading & Consulting", kodas 302703420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5375447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 406

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Šyvis, kodas 302867761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5375448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Elmeros investicija", kodas 302615536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-28
Pranešimo Nr. 5375449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Drabužiai avalynė, kodas 302796047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5375450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Baltic Novus", kodas 301697167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5375451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "LIT ENERGO", kodas 302574954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5375452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Elprojektai", kodas 302885784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 407

Pranešimo Nr. 5375453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Roterdem group", kodas 303055115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5375454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

L. Pentegov individuali įmonė, kodas 302611979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 40-13
Pranešimo Nr. 5375455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Naujininkų namai", kodas 302576097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Intuityvus verslas", kodas 303199425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5375457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Solprojektas, kodas 302885791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5375458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 408

UAB D3E, kodas 302767387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 14-51
Pranešimo Nr. 5375459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UADBB "Draudimo partneriai", kodas 302546702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B-11
Pranešimo Nr. 5375460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

"Elektroninių mokėjimų sprendimai", UAB, kodas 303112527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5375461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "AUTOHOLIKAI", kodas 302534283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-1
Pranešimo Nr. 5375462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Rubeina", kodas 302691516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5375463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Lietuvos pašto balandžių augintojų draugija, kodas 191696579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5375464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 409

- - -

UAB "DIOS projektai", kodas 301565888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5375465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Romano Zenčiko IĮ, kodas 303424886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 40-16
Pranešimo Nr. 5375466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fokas", kodas 132440133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 39
Pranešimo Nr. 5375467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Business Management Company", kodas 302807586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5375468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

ETENAS, UAB, kodas 303023014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Alkera", kodas 302541662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 410

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB EASYRUN, kodas 302719182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Silena", kodas 302613994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Otium cum dignitate", kodas 303074681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 21
Pranešimo Nr. 5375473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Dimba, kodas 302874357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5375474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Nur Trade", kodas 302743450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Raudiškių Saulės Jėgainės'", kodas 302928602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 411

Pranešimo Nr. 5375476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Vaskeva", kodas 303200354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44-16
Pranešimo Nr. 5375477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPERTUM", kodas 302536672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5375478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Kokybiškas namas", kodas 303358856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-104
Pranešimo Nr. 5375479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Agmita", kodas 302544523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5375480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Norla", kodas 301674396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 412

UAB SATMASTER LT, kodas 303004373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5375482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Energidė", kodas 302866410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 5375483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Julvika", kodas 302553522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 5375484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

F. ISSA, IĮ, kodas 303124426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Saulergija", kodas 302866435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 5375486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "PR group services", kodas 302886612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5375487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 413

- - -

UAB "Lion Trading", kodas 302692358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5375488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Remolino", kodas 302562400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5375489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

"ABITI" UAB, kodas 302731245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5375490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "RL Invest", kodas 302591626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5375491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB RDR IDĖJOS, kodas 302537639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5375492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Eurosim", kodas 302554001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 414

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "SimTech", kodas 302519210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5375494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "LK TECHNOLOGY", kodas 302582666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB DARVISA, kodas 302526589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Lindiniškių g. 30
Pranešimo Nr. 5375496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Interlana", kodas 302771720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5375497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Pajudrys, UAB, kodas 302875683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43
Pranešimo Nr. 5375498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Escalada, kodas 302878512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 415

Pranešimo Nr. 5375499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB KRISTINAVERA, kodas 302602122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 31-30
Pranešimo Nr. 5375500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Tefelona", kodas 302612668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5375501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Vladimiro Sulyč personalinė gamybinė-komercinė įmonė, kodas 110192436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-30
Pranešimo Nr. 5375502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB GvydAndra Solar, kodas 302839153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-41
Pranešimo Nr. 5375503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "MARYDIANA", kodas 302847189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-38
Pranešimo Nr. 5375504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 416

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDŽIO MAŠINŲ PREKYBA", kodas 123076531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-14
Pranešimo Nr. 5375505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Romlena", kodas 300589555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14A-38
Pranešimo Nr. 5375506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KARLITA", kodas 300126685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5375507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PALMEX", kodas 110591474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5375508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Lietuvos-Panamos uždaroji akcinė bendrovė "OLANDIŠKOS GĖLĖS", kodas 110590034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 2-30
Pranešimo Nr. 5375509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMADIS", kodas 123036241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 417

Pranešimo Nr. 5375510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"HR MANAGEMENT BALTIC", UAB, kodas 300589548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5375511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽETMA", kodas 123050771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-2
Pranešimo Nr. 5375512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TELECOMVOIP", kodas 300128750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-33
Pranešimo Nr. 5375513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERAND", kodas 111521023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISENDA", kodas 123036622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5375515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 418

Uždaroji akcinė bendrovė "CS SYSTEMS", kodas 111516414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 236-23
Pranešimo Nr. 5375516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEA COSMETICS", kodas 111518194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5375517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "McSmile Projects", kodas 110588492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-6
Pranešimo Nr. 5375518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUSTONA", kodas 123032563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56-1
Pranešimo Nr. 5375519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB NAUJOSIOS VILNIOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 300592409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5
Pranešimo Nr. 5375520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STRETOS BUTAI", kodas 123040097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5375521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 419

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPRIMA", kodas 123050052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5375522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTARIS", kodas 123053358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-7
Pranešimo Nr. 5375523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Fitness gym", kodas 300592081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 40-22
Pranešimo Nr. 5375524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BI&BI", kodas 300591684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 14-2
Pranešimo Nr. 5375525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINTARIS", kodas 123063313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-36
Pranešimo Nr. 5375526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skela", kodas 135541632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-44
Pranešimo Nr. 5375527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POVEIKIS", kodas 123034429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-48
Pranešimo Nr. 5375528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS VYTAUTĄ", kodas 123045977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 46
Pranešimo Nr. 5375529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEKA", kodas 123069490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-23
Pranešimo Nr. 5375530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLANA", kodas 123077590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108-211
Pranešimo Nr. 5375531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAIDVILA", kodas 123068246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 4-41
Pranešimo Nr. 5375532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURIGERA", kodas 123068812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 421

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5375533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTERLEX VILNIUS", kodas 111519296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-6
Pranešimo Nr. 5375534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELBANA", kodas 123076499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5375535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBAUSTA", kodas 123069686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5375536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITUVA", kodas 123033665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANO AUTOMOBILIS", kodas 123066042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-17
Pranešimo Nr. 5375538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 422

UAB "Ages priešgaisrinių paslaugų kompanija", kodas 300133053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 74-3
Pranešimo Nr. 5375539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGNORIS", kodas 123065517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIONIDA", kodas 123064753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-4
Pranešimo Nr. 5375541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRSANTA", kodas 123058661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "M verslas", kodas 300133523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-13
Pranešimo Nr. 5375543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Sevda", kodas 110605689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 5375544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 423

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOSINERGIJA", kodas 123055028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-104
Pranešimo Nr. 5375545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKIDA", kodas 123056315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERVIL", kodas 111521176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-6
Pranešimo Nr. 5375547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTIES GALIA", kodas 123077252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19
Pranešimo Nr. 5375548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domeka", kodas 135617980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-103
Pranešimo Nr. 5375549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTEDONAS", kodas 110616899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 424

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 5375550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGEVA", kodas 123037681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-4
Pranešimo Nr. 5375551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Australijos uždaroji akcinė bendrovė "UNION EAST-WEST", kodas 110588873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 41-3
Pranešimo Nr. 5375552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDARIJA", kodas 123071751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-609
Pranešimo Nr. 5375553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISTONA", kodas 110588535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPRESTA", kodas 123042486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-64
Pranešimo Nr. 5375555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 425

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORGEZA", kodas 123041231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ROSLIS", kodas 110599364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 5375557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERVOLA", kodas 123045596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-65
Pranešimo Nr. 5375558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOSANDRA", kodas 123037343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 5375559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANDIS", kodas 123069729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 1-14
Pranešimo Nr. 5375560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STUDOKO", kodas 111515999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-6
Pranešimo Nr. 5375561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 426

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "RUDMADURAS", kodas 110608265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5375562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULTRA STUDIJA", kodas 123074295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5375563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Consulting service company", kodas 300131052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5375564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVBRANA", kodas 123045443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-22
Pranešimo Nr. 5375565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMONINĖ SANTECHNIKA", kodas 123054798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5375566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVITAS", kodas 123046698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 427

Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 32
Pranešimo Nr. 5375567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MANO DURYS", kodas 300133637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5375568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Baltic trade", kodas 110598839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5375569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Healthcare solutions", kodas 123037724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-8
Pranešimo Nr. 5375570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOISTIJA", kodas 123069152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-14
Pranešimo Nr. 5375571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUONIS", kodas 123054111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12-38
Pranešimo Nr. 5375572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 428

- - -

UAB "Medinės architektūros centras", kodas 123041384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kučkuriškių g. 6A
Pranešimo Nr. 5375573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERAJA", kodas 123029624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5375574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICROLINK VILNIUS", kodas 111518575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 5375575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMELPAS", kodas 123043588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5375576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIVOLTA", kodas 123051916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 11-95
Pranešimo Nr. 5375577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANPRA", kodas 123053881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-11
Pranešimo Nr. 5375578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 429

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGOKEROS", kodas 110613440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5375579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "FLEKSAMA", kodas 300132962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5375580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONIBAN BALTIC", kodas 123073236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-18
Pranešimo Nr. 5375581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Viešoji įstaiga Vaikų ir jaunimo globos bei auklėjimo draugija, kodas 110076830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 8
Pranešimo Nr. 5373880

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALSEMOS", kodas 110649123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28A-2
Pranešimo Nr. 5373881

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JANVAL", kodas 110661079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 36
Pranešimo Nr. 5373882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 430

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPUTER TECHNOLOGY INSTALLATIONS", kodas 111753452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5373883

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATVEDA", kodas 124478853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5373884

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "GRINETA", kodas 132708097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 26A
Pranešimo Nr. 5373885

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilis", kodas 133496882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 6-31
Pranešimo Nr. 5373886

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorida", kodas 134473534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 5373887

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Viešoji įstaiga "Konsultacinis nutriologijos centras", kodas 235184850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 4-40
Pranešimo Nr. 5373888

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno nevyriausybinių organizacijų paramos centras", kodas 135193670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 4 / Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 17
Pranešimo Nr. 5373889

Išregistravimo data: 2022-02-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 431

- - -

Viešoji įstaiga "Dažasvydis", kodas 235562570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 10-52
Pranešimo Nr. 5373890

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės ekonomikos institutas, kodas 135948375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5373891

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų artelė", kodas 135966245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 15-112
Pranešimo Nr. 5373892

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Viešoji įstaiga Stabilios visuomenės formavimo centras, kodas 135970286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gegužinių g. 7
Pranešimo Nr. 5373893

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beveksas", kodas 145273759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373894

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Būdiškės", kodas 158857290
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žiežmarių vs.
Pranešimo Nr. 5373895

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Rusonys", kodas 158864527
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Rusonių k.
Pranešimo Nr. 5373896

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 432

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Morkūnai", kodas 258875880
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Morkūnų k.
Pranešimo Nr. 5373897

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Kaišiadorių rajono Darsūniškio žemės ūkio bendrovė, kodas 158882354
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 5373898

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Kaišiadorių r. žemės ūkio bendrovė "JUKNONIŲ VERSLAS", kodas 158995010
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k.
Pranešimo Nr. 5373899

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Javas", kodas 172288295
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k.
Pranešimo Nr. 5373900

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Raseinių rajono Plauginėlių žemės ūkio bendrovė, kodas 172301846
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k.
Pranešimo Nr. 5373901

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Raseinių rajono Gedvidų žemės ūkio bendrovė, kodas 172303092
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k.
Pranešimo Nr. 5373902

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Visraktis", kodas 172305143
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai
Pranešimo Nr. 5373903

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Viešoji įstaiga "Koordinacinis medienos technologijų tyrimo ir plėtros centras", kodas 300046050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 433

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 56
Pranešimo Nr. 5373904

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "SIGMENA", kodas 300562113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-1
Pranešimo Nr. 5373905

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "VILANDA", kodas 300564235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5373906

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVE BALTIC", kodas 300564566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 5373907

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

VšĮ Jaunimo sporto centras "Soza sport", kodas 300591321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 15-34
Pranešimo Nr. 5373908

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "Rovantis", kodas 300609495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barzdų g. 3
Pranešimo Nr. 5373909

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "ERDAVITA", kodas 300609577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 98-24
Pranešimo Nr. 5373910

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "Detabalt", kodas 300613294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 434

Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-64
Pranešimo Nr. 5373911

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "Apomeda", kodas 300616529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 2-2
Pranešimo Nr. 5373912

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "IT Fortas", kodas 300618658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gintaro g. 28
Pranešimo Nr. 5373913

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "Pamario ranga", kodas 300659929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 5373914

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "Vakarų tvirtovė", kodas 300667363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 8-211
Pranešimo Nr. 5373915

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "DALSONA", kodas 300787754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5373916

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB PS mokymų centras, kodas 300805476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373917

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "Ugnisa", kodas 300824487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 5-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 435

Pranešimo Nr. 5373918

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "Vakarų takas", kodas 300830433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 25-10
Pranešimo Nr. 5373919

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "TRANSPARTNERIS", kodas 300841497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 22-68
Pranešimo Nr. 5373920

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB Privačių detektyvų agentūra, kodas 300855803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 5373921

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "Vytalfa", kodas 300861642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 8-26
Pranešimo Nr. 5373922

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "Žemuta", kodas 301062538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80B-2
Pranešimo Nr. 5373923

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "ARISAS", kodas 301239700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Gegužės 1-osios g. 14-3
Pranešimo Nr. 5373924

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Viešoji įstaiga "Euroecca", kodas 300105965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 5373925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 436

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Viešoji įstaiga "Montuma", kodas 300503307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašvaistės g. 5
Pranešimo Nr. 5373926

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "Digema", kodas 300547392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5373927

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "NBBA", kodas 300555535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 85
Pranešimo Nr. 5373928

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Viešoji įstaiga Sisteminių tyrimų institutas "Sinergetika", kodas 300555745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5373929

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "Eridė", kodas 300556548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-51
Pranešimo Nr. 5373930

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "AKABELIS", kodas 300559028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 12-15
Pranešimo Nr. 5373931

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

"EL style", UAB, kodas 300560219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-6
Pranešimo Nr. 5373932

Išregistravimo data: 2022-02-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 437

- - -

UAB "NELSIS", kodas 300560315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-8
Pranešimo Nr. 5373933

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "Statybų ranga", kodas 300560532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-43
Pranešimo Nr. 5373934

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

Viešoji įstaiga "LUXVITA", kodas 301673369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373935

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

VšĮ "Aisčių sportas", kodas 301820584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 41
Pranešimo Nr. 5373936

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

VšĮ Talentų kalnas, kodas 302330786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 20-12
Pranešimo Nr. 5373937

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "Hasana", kodas 302493089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Gurgždžių k. 2
Pranešimo Nr. 5373938

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

VšĮ "Pirklių rūmai", kodas 302506177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5373939

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-055 Puslapis 438

UAB "TAURUS ENERGY", kodas 302544975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 5373940

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB "Adaras", kodas 302616816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-31
Pranešimo Nr. 5373941

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

"Mistaka", UAB, kodas 303007558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5373942

Išregistravimo data: 2022-02-23.

- - -

UAB GELA, kodas 303009566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5373943

Išregistravimo data: 2022-02-23.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


